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  خلاصه اجرايی
 ,Senate Bill)) يا لايحه سنا California Voter’s Choice Act, VCAدهندگان کاليفرنيا (قانون انتخاب رای

SB) 450 (Allen, D-26)  را به قانون انتخابات   4005به عنوان قانون تنفيذ شد و بخش  2016سپتامبر   29در
خاص، هر گونه   های مجاز اجازه داد به محض تاييد هيئت ناظرين خود، با رعايت الزاماتکاليفرنيا اضافه کرد و به کانتی 

روز قبل از انتخابات، يک برگه رای برای هر   29، از VCAانتخاباتی را از طريق پست برگزار کنند.  بر مبنای 
های تحويل رای و مراکز  شود و هر کانتی بر مبنای نظرات مردمی، تعداد زيادی مکان برای صندوقدهنده پست می رای
دهندگان کانتی بتوانند رای خود را بيندازند. اين مقررات، يکی از  ا رایکند تگيری در سراسر کانتی تعيين می رای

اصلاحات بسيار انجام شده در زمينه انتخابات به منظور تغيير روش برگزاری انتخابات با هدف افزايش شرکت و  
ار انجام شده در  گيری است.  اين مقررات، يکی از اصلاحات بسيهای رای دهندگان از طريق افزايش گزينهمشارکت رای 

دهندگان از طريق  زمينه انتخابات به منظور تغيير روش برگزاری انتخابات با هدف افزايش شرکت و مشارکت رای 
  گيری است.  های رای افزايش گزينه 

اکتبر   19دهندگان مصوب گيری را طبق قانون انتخاب رایگو انتقال کانتی به مدل مرکز رای ديه هيئت ناظرين کانتی سن 
گو بلافاصله، چند گروه کار داخلی دهندگان کانتی سن ديه نام راینهاد متولی ثبت  ) تاييد کرد.   ماجرای خبری( 2021

  گيری ايجاد کرد. برای تدوين فرايندهايی جهت امور عملياتی و اجرايی انتخابات بر مبنای مدل مرکز رای 

ت موردنياز در جريان مديريت هر دو انتخابات عمومی  ريزی با خريد فناوری و تجهيزاتر قسمت بزرگی از برنامهپيش
در قالب مدل 2021سپتامبر   14و انتخابات فراخوان انتخاب فرمانداری کاليفرنيا در  2020نوامبر  3جمهوری رياست 
  گيری جهانی حاصل شده است. » به علت همه VCA-«مشابه

های مشورتی محلی مثل کميته  دهندگان و کميته ا نظرات رای علاوه بر کارهايی که قبلا توسط دفتر ثبت انجام شده است، م
) و کميته مشورتی  Language Accessibility Advisory Committee, LAACمشورتی دسترسی زبانی (

) را نيز لحاظ کرديم. همچنين از  Voter Accessibility Advisory Committee, VAACدهندگان (دسترسی رای 
  کنيم. هايی که قبل از ما اين انتقال را پشت سر گذاشتند نيز تشکر می تر وزير امورخارجه و کانتی پشتيبانی و راهنمايی دف

کميته مشورتی دسترسی زبانی  نام در کانتی در تارنمای نهاد متولی ثبت  VAACو   LAACتوانيد با عضويت در شما می 
)sdvote.com(  کميته مشورتی دسترسی رایو) دهندگانsdvote.com (  .اطلاعات بيشتر کسب کنيد  

گو در آينده را تعيين  ديه گيری و انتخابات در کانتی سن) بنيان و اصول راهنمای رایEAPبرنامه مديريت انتخابات (
انون انتخاب  رسانی به مردم درباره قکند. ما تارنمای خود را به روز کرده و يک بروشور آموزشی برای اطلاعمی 
است و يک نمونه از    Voter’s Choice Act (sdvote.com)تارنما در آدرس ايم. دهندگان ايجاد کردهرای

  ببنيد.   122توانيد در صفحه بروشور را می 

دهندگان و يک طرح توسعه را اجرا کرد  ، دفتر نهاد متولی ثبت نام، يک آموزش جامع ويژه رایEAPبعد از نهايی شدن 
ها و موسسات آموزش عالی، همکاری با  رستان های اجتماعی و همچنين مشارکت ما با دبيکه حضور ما در رسانه 

دهندگان برای هر  های محلی را توسعه داده است. به علاوه، ما چند کارگاه آموزشی ويژه رای های دولتی و سازمان آژانس
در کند تا  اهداف خود برنامه انتخاباتی اضافه کرديم. اين برنامه چارچوبی را برای دفتر نهاد متولی ثبت نام مهيا می 

  گيری را محقق کند. گو  درباره انتقال کانتی به مدل مرکز رای دهنده در سن ديگه ميليون رای 1.9رسانی به بيش از اطلاع

2023-2027  EAP   محلی و ايالتی بر �به روز شده است تا عمليات انتخابات بعد از برگزاری چند انتخابات در سط
    کند.اير نظرات مردم را لحاظ میگيری را نشان داده و سمبنای مدل مرکزی رای 
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گيری خواهد داشت که همگی به مدت چهار  مرکز رای  193گو حداقل ، کانتی سن ديهEAPروز کردن اين در زمان به 
روز باز هستند و   11مرکز هفت روز ديگر يعنی در مجموع  193مرکز از  39روز از جمله روز انتخابات باز هستند و 

توانند برگه رای  دهندگان می های تحويل برگه رای به مدت حدود يک ماه باز است. رایبرای صندوقمکان  129حداقل 
گيری ديگری خود را از طريق پست (نياز به هزينه پستی نيست) در يک صندوق تحويل رای انداخته يا در هر مرکز رای

  تحويل دهند.

گو با بالاترين استانداردهای تخابات به شهروندان کانتی سن ديهمن و کارکنانم نسبت به ماموريت خود در تامين خدمات ان
گيری،  زمان تضمين دسترسی برابر به فرايندهای رایپذيری، امنيت و سلامت و هم ای از جمله مسئوليتانتخابات حرفه 

  محافظت از سلامت آرا و حفظ يک فرايند شفاف، درست و منصفانه متعهد هستيم. 

Cynthia Paes  
  دهندگاننام رایدفتر ثبت 

  گوکانتی سن ديه
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  گيری پستیهای رایبرگه
§4005(a)(8)(A) 

دهنده  ميليون رای 1.9گو مستلزم آن است که هر يک از ) در کانتی سن ديهVACدهندگان (اجرای قانون گزينه رای 
ثابت کرده است موقعيت مناسبی برای  گو شده و فعال آن، يک برگه رای را از طريق پست دريافت کنند. کانتی سن ديهثبت 

دهندگان های رای ناشی از اين تعهد دارد.  اين الزام از رفتار رایمديريت اين حجم از چاپ، پست و رسيدگی به برگه 
گو قبلا آنها را موردتوجه دهندگان کانتی سن ديه کند که دفتر نهاد ثبت رای شده پشتيبانی می بينی های پيش فعلی و گرايش 

  ر داده است.قرا

دهندگان، صرفنظر از ترجي� خود يا  ی انتخابات آينده، همه رایمجلس (برمن)، در همه  37علاوه، اکنون طبق لايحه به
   گيری، يک برگه رای پستی دريافت خواهند کرد.مدل رای

  پيشينه
ميليون برگه رای را برای   1.4 ، دفتر نهاد متولی ثبت نام تقريبا 2020جمهوری در ماه مارس در انتخابات اوليه رياست 

های رای خود را از طريق پست دريافت کند که  دهندگانی صادر کرد که بطور اخص درخواست کرده بودند برگهرای
دهندگانی که درخواست دريافت برگه رای از طريق پست  دهندگان ثبت شده در کانتی بود. تعداد رایجمع کل رای 75%

دهند از ها ترجي� می دهه در حال افزايش بوده است.  با اين درصد بالای افرادی که در اين سالدارند به تدريج در اين دو 
روش پستی استفاده کنند، دفتر نهاد ثبت فرايندهای خود را تکميل کرده، ظرفيت را افزايش داده و آمادگی بيشتری برای  

  های رای پستی دارد.مديريت و رسيدگی دقيق و ايمن به برگه 

گيری  ی همهموفقيت خود را ثابت کرد. در نتيجه  2020جمهوری نوامبر  اين آمادگی در اداره انتخابات عمومی رياست 
مجلس  860) و مقررات مربوطه (لايحه N-67-20و    N-64-20، دو دستور اجرايی فرماندار (COVID-19جهانی 

دهندگان اجاره برگزاری انتخابات عمومی رياست  اومبرگ) که به نهاد متولی ثبت رای-سنا  423برمن و لايحه  –
ميليون برگه رای را به   1.96دهد، دفتر متولی ثبت بيش از  » را میVACگيری «شبيه  جمهوری در قالب يک مدل رای

 125گيری حضوری را به مدت چهار روز و سايت رای  235شده و فعال در کانتی ارسال کرده و دهندگان ثبت همه رای 
  رای را به مدت تقريبا يک ماه باز کرد.  مرکز صدوق

» VAC، بر مبنای مدل «شبيه 2021سپتامبر  14نهاد متولی ثبت دوباره در انتخابات فراخوان فرمانداری کاليفرنيا در 
مکان برای انداختن  131شده و فعال کانتی پست شد،  دهندگان ثبتميليون برگه رای به رای 1.96عمل کرد.  بيش از 

گيری حضوری به مدت چهار روز برای  سايت رای  221به مدت تقريبا يک ماه باز بوده و  در صندوق برگه رای 
   گيری حضوری باز بودند.رای

 93گيری برگزار شد و %، اولين انتخابات در سط� کانتی بود که در قالب مدل مرکزی رای2022انتخابات اوليه ژوئن 
) نفر به صورت  45332( %7انتخابات برگه رای خود را برگرداننده و  کننده دردهندگان شرکت ) از رای 629276(

گو  ديه دهندگان سنها منطبق بر گرايش رایگيری رای دادند. مثل انتخابات قبلی، اين دادهحضوری در يک مرکزی رای
   دهند.گيری پستی را ترجي� میاست که سهولت رای 
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ميليون برگه رای برای هر يک از   1.9ادامه يافت و باز، بيش از  2022اين گرايش در انتخابات عمومی نوامبر 
های  کننده، برگه دهندگان شرکت ) نفر از رای 939102( 90دهندگان فعال کانتی پست شد.  در انتخابات عمومی، %رای

  گيری رای دادند. ) به صورت حضوری در يک مرکز رای 104388( 10رای خود را برگردانند و %

  کردن مرسوله برگه رای و آمادهچاپ 
گيری پستی و پست است.  های ويژه رای کننده دارای مجوز از ايالت دارد که قادر به چاپ برگهدفتر نهاد ثبت يک تامين

(اداره پست ايالات متحده) برای تضمين تحويل و برگشت به    USPSاين دفتر همچنين مشارکت بلندمدت و محکمی با 
  دارد.های رای موقع برگه 

(مرسوله رسمی انتخابات)   Official Election Mailگيری پستی در يک پاکت سفيد با برچسب حاوی لوگوی بسته رای 
    ارسال شده و حاوی موارد زير است:

   يک پاکت زردرنگ ويژه برگشت •
   ته باشد گيری داشرای  ها در انتخابات، چند کارت برگه برگه رای رسمی که ممکن است بسته به تعداد رقابت  •
    دستورالعمل روش تکميل و برگشت برگه رای •
ها و ساعات کاری  هايی برای تکميل فهرست ترين صندوق برای انداختن برگه رای به همراه دستورالعملنزديک  •

   sdvote.comدر  
   (من رای دادم) ”I Voted“يک استيکر   •

  های پستی برگشتیرسيدگی به برگه
گذاری کرده است. اين دفتر در  های رای، سرمايه چندين سال برای مديريت فرايندهای اداری برگه دفتر نهاد ثبت در مدت 

های برگه رای پستی برگشتی  های تجزيه پرسرعت خود را دارد که از آنها برای رسيدگی به پاکت حال حاضر، ماشين
کنند که آيا پاکت برگه رای  فته و رديابی می های برگشتی را گرهای تجزيه، تصوير همه پاکت کند. اين ماشين استفاده می

دهنده در برگشته است. کارکنان از تصوير امضای روی پاکت برگشتی برای مقايسه امضا و تاييد تطابق آن با امضای رای 
دکار  های خوکنند. سرعت تجهيزات تجزيه مرسولات، تلفيق آن با فرايند تاييد امضا و استفاده از ماشين پرونده استفاده می

  های رای پستی برگشتی رسيدگی کند. دهد بدون هيچ نقصی به اين حجم از برگه جداسازی به دفتر نهاد ثبت امکان می 

  های رای پستی برگشتی شمارش برگه 
برگه رای را اسکن   10000تواند در هر ساعت بيش از  دفتر نهاد ثبت هشت اسکنر با ظرفيت بالا دارد که هر اسکنر می 

اسکنر کنون    40اند. دفتر به خريداری شدند و ظرفيت اسکن را به بيش از دو برابر افزايش داده 2019سال  کند. آنها در
)Canon برگه رای را اسکن کند و در زمان نياز   4000تواند در هر ساعت ) ديگر نيز دسترسی دارد که هر اسکنر می

  ده کرد.توان از آنها استفابه ظرفيت بيشتر در مدت چرخه انتخابات می 
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  های رای پستی  ردگيری برگه 
کند که از طريق  (رای من کجاست) وزير امور خارجه استفاده می  Where’s My Ballotدفتر نهاد ثبت از سيستم 

BallotTrax  های رای ارسالی از طريق پست  شود. اين سيستم شفافيت بيشتری در زمينه وضعيت برگه بکار گرفته می
توانند از روند حرکت پاکت برگشتی ايمن حاوی برگه رای آنها در جريان  دهندگان میکند. رای دهندگان ايجاد می برای رای 

شوند که بعد از  ) رديابی می IMBتفاده از بارکد پستی هوشمند (های رای پستی با اسمراسلاتی، اعلاميه دريافت کنند. برگه 
) از آن برای رديابی استفاده USPSهای رای و برگشت آنها به دفتر نهاد ثبت، اداره پست ايالات متحده (پست کردن برگه

   کند.می 
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  های استقرار صندوق رای گيری و مکانمرکز رای 
§4005(a)(10)(B) 

VCA های تحول برگه رای  های صندوقگيری و مکان ای تفصيلی برای مکان و جانمايی مراکز رای همعيارها و فرمول
های تحويل برگه رای بر مبنای ملاحظات و الزامات خاصی تعيين  های صندوقگيری و مکان کند. مراکز رای تعيين می 

    شود، از جمله: می 

  نزديکی به مراکز حمل و نقل عمومی •
  ار استفاده از خدمات پستی در آنها پايين بوده است نزديکی به جوامعی که آم •
  نزديکی به مراکز پرجمعيت  •
  نزديکی به جوامع اقليت زبانی  •
  دهندگان دچار معلوليت نزديکی به رای  •
  نزديکی به جوامعی که آمار مالکيت خودرو در خانوارهای آنها پايين است •
  درآمد -نزديکی به جوامع کم  •
  اندگيری ثبت نام نشدهايط که برای شرکت در رایدهندگان واجد شر نزديکی به رای  •
  نزديکی به جمعيت دورافتاده از جمله مناطق بوميان آمريکا  •
  ها يا دانشگاهنزديکی به پرديس کالج •
  دسترسی به پارکينگ عمومی و رايگان •
  دهنده بايد با ماشين يا وسايل حمل و نقل عمومی سفر کند مسافت و زمانی که يک رای  •
   دهندگان دارای معلوليتهای جايگزين برای رای روش •
   الگوهای ترافيکی •
  گيری همراه يا سيار های مراکز رای گزينه  •

  گيریفرمول و ملاحظات مرکز رای
§4005(a)(10)(l)(vi)(l) 

VCA  ها تی دهندگان ثبت شده تعيين کرده است. از کانگيری بر اساس تعداد رایفرمولی برای تعيين تعداد مراکز رای
گيری  دهنده ثبت شده و يک مرکز رایرای 50,000روزه برای هر -11گيری درخواست شده است که يک مرکز رای 

مرکز   39، حداقل الزامی VCAطبق الگوريم ارايه شده در دهنده ثبت شده فراهم کنند.  رای 10,000روزه برای هر -4
مرکز باز به مدت چهار روز، شامل روز انتخابات در   193روز، شامل روز انتخابات و حداقل  11رای باز به مدت 

  .کانتی سن ديه گو است
 

  39ديه گو تقريبا  کانتی سن روزه بيشتری را نسبت به حداقل الزامی تامين خواهد کرد. -4گيری دفتر نهاد ثبت مراکز رای 
گيری در  ها در چهار روز آخر رای مکان روز شامل روز انتخابات خواهد داشت و همه  11گيری باز به مدت  مرکز رای 

گيری در چهار روز  گيری «دو روز بازگشايی» دارند و بيشتر مراکز رای سراسر سن ديه گو باز خواهند بود. مراکز رای 
  تری خواهند داشت. گيری فعال خواهند بود و در روز انتخابات ساعات طولانیآخر رای 

گيری ديگر در مناطق دارای نيازهای خاص و جوامع جداافتاده مثل بورگو کز رایها، امکان تعيين مراافزودن تعداد مکان
 دهد. سپرينگز، بولوارد، کامپو، دسکانسو، رينکون و وارنر سپرينگز را می 
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  گيریحداقل الزامات مرکز رای 
معلوليت به آنها و   دهندگان دارایگيری بر مبنای الزامات مندرج در قانون، دسترسی رایتصميم درباره مراکز رای 

دهندگان و جمعيتی های راینيازهای زبانی، موجود بودن مکان و نظرات عمومی گرفته شده است. دفتر متولی ثبت از داده
  کند.گيری استفاده می برای کمک به انتخاب بهترين مناطق برای مراکز رای 

رزيابی آنها ادامه خواهد داد تا اطمينان حاصل کند که  دفتر نهاد متولی ثبت نام تسهيلات بالقوه را شناسايی کرده و به ا
  کند.دهندگان مهيا می اند که دسترسی و سهولت بيشتری برای همه رایگو توزيع شدهها طوری در کانتی سن ديهمکان

    گيری انتخاب مکان مرکز رای 
VAC ری در نظر بگيرد. دفتر  متولی ثبت از  گياندازی مراکز رای خواهد حداقل چهارده معيار را در راه ها می از کانتی

های ) و جديدترين دادهCenter for Inclusive Democracy, CIDابزار جايابی مرکز دموکراسی جامع (
کند. دفتر متولی ثبت به ابزارهای  برای بررسی همه معيارهای الزامی استفاده می SanGISفضايی موجود -جغرافيايی 

های پيشنهادی را جستجو کرده و آنها را در  دهد مکاندهد که به کاربران امکان میدسترسی می  CIDجايابی تعاملی  
  مراجعه کنيد).  24کند (به توضي� ابزار جايابی دموکراسی جامع در صفحه مقايسه با معيارهای موردنياز ارزيابی می 

در مقايسه با معيارهای الزامی   های پيشنهادی يک روش سريع و اثربخش برای ارزيابی مکان  CIDاگرچه ابزار جايابی 
  کند. گيری را تعريف نمی های مرکز رایکند، اما به صورت خودکار محل شناسايی و تاييد مکانارايه می 

  ارزيابی نظرسنجی مرکز رای 
در ارزيابی نظرسنجی يک مرکز رای، علاوه بر بررسی معيارهای الزامی، عناصر انتخاب محل زياد ديگری نيز  

گيری اثر دارند. بعضی از آنها را الزامی نکرده است، اما بر فرايند جايابی  مرکز رای VACشوند که اگرچه بررسی می 
گيری، وجود نور مناسب (داخل و بيرون)، منطقه  اتاق رای  های اين عناصر انتخاب مکان شامل مسير سفر، اندازهمثال

  جغرافيايی محل پيشنهادی، اتصال به اينترنت و ظرفيت الکتريکی است. 

  گيری فرآيند بکارگيری مرکز رای 
و مقررات اضطراری، دفتر متولی ثبت انتخابات عمومی رياست جمهوری   COVID-19گيری جهانی به علت همه 

تا   221» با VCAگيری «شبيه را در قالب يک مدل رای  2021ابات فراخوان فرمانداری سپتامبر و انتخ 2020نوامبر 
گيری دوباره بررسی و  های رایاين مکان گيری باز به مدت چهار روز در سراسر کانتی برگزار کرد. مرکز رای 235

   .ن دارند گيری را همچناارزيابی شدند تا تعيين شود که آيا حداقل الزامات مراکز رای 

   



  138از  15صفحه  - EAP (08/09/2023) ديتمد هياصلاح 
 

  

  تحقيقات درباره مراکز
گيری بررسی شد و با آنها تماس  مرکز رای  500، فهرستی از بيش از 2020طبق فرايند انتخاب تسهيلات قبل از نوامبر 

  .  گيری احتمالی فعاليت کنند گرفته شد تا در صورت احراز معيارهای اوليه، به عنوان مراکز رای 

های احتمالی مد نظر قرار گرفتند. با مراکز  پذيری و هزينه بررسی بيشتر وضعيت دسترسی مراکز غيرعمومی برای 
  ريزی شود. گيری برنامه های مرکز رای عمومی تماس گرفته شد تا برای ارزيابی 

کانتی   اند، اموال دولتی و تسهيلات ديگری در های نظرسنجی که قبلا مورداستفاده قرار گرفته طبق تحقيقات مربوط به مکان 
در حال ارزيابی  و افزودن به فهرست اصلی جهت تحقيقات بيشتر هستند. با تسهيلات مناسبی که قبلا محل برگزاری  

های گيری تماس گرفته شد. به علاوه، شهرها بر مبنای دادهاند، برای ارزيابی به عنوان سايت مرکز راینظرسنجی نبوده
  موردنظر ارزيابی شدند.  گيریجمعيتی برای تعيين تعداد مراکز رای 

  گيری احتمالی به همراه روزها و ساعات کارفهرست مراکز رای
§4005(a)(10)(l)(vi)(III), §4005(a)(10)(l)(vi)(VI) 

گيری  فهرست نهايی مراکز رای  گيری با توجه به نظرات عمومی و الزامات قانونی انتخاب شدند.های مراکز رای مکان
  در هر دوره انتخابات موجود است.  sdvote.comدهندگان در تارنمای نهاد متولی ثبت، رایمنتخب در جزوه اطلاعاتی 

گيری به مدت حداقل هشت ساعت در روز باز خواهند بود. تقريبا  مرکز رای   39از ده روز قبل از روز انتخابات، تقريبا 
ر روز تا روز انتخابات  گيری ديگر سه روز قبل از تاريخ انتخابات هر يک به مدت حداقل هشت ساعت د مرکز رای 179

- 11های بعدازظهر باز خواهند بود. جدول مکان  8صب� تا  7گيری از باز خواهد شد که در آن روز همه مراکز رای 
    ببينيد.  92روزه موجود در زمان انتشار اين سند را  در صفحه -4وزه و ر
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  گيری نقشه مناطق پيشنهادی برای مراکز رای 
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  گيری رایجانمايی مرکز  
§4005(a)(10)(l)(vi)(XI) 

گيری مجهز به  . همه مراکز رای کنند که ايمن و راحت هستند ای را ارايه می گيری خدمات و مزايای پيشرفته مراکز رای 
گيری بتوانند  بوک) خواهند بود تا کارکنان مرکز رای پول-بوک  الکترونيک يا ايیحداقل چهار دستگاه الکترونيک (پول

زدن برگه  دهندگان را تاييد کنند و حداقل چهار تا هشت دستگاه برای علامت احت، وضعيت و احراز شرايط رایسريع و ر
  زنی برگه رای صحبت شده است.با تفصيل بيشتر درباره وسايل علامت 33در صفحه  رای نيز دارند.

  توانند:دهندگان می گيری، رای در مراکز رای 

  انداختن برگه رای از قبل پرشده در صندوق (در پاکت دربسته برگشت) رای دهد به صورت حضوری يا با  •
ها استفاده کرده و برگه رای  زنی برگه رای با صفحه لمسی برای علامت زدن انتخاباز يک دستگاه علامت •

  رسمی را پرينت کند 
o ن مبتلا به  دهندگازنی برگه رای بطور کامل در دسترس هستند و به رایهای علامت همه دستگاه

  دهند مستقل و خصوصی رای دهند معلوليت امکان می 
  با استفاده از برگه رای دريافتی خود در پست، بعد از ثبت حضور و امضای فهرست الکترونيک رای دهيد  •
توانيد به جای آن، با استفاده از  اگر اشتباه کرديد يا برگه رای دريافتی خود از طريق نامه را گم کرديد، می  •

  گيری رای دهيد.زنی برگه رای در يک مرکز رایعلامت دستگاه
    کمک زبانی دريافت کنيد  •
  دادن ثبت نام کنيد و همان روز رای دهيد برای رای  •
  دهندگان (آدرس، نام، حزب سياسی ترجيحی) اطلاعات به روز ثبت نام رای  •

های  گيری را اجرا کرد تا اطمينان حاصل کند که همه دستگاهدفتر متولی ثبت اصول راهنمای جانمايی مراکز رای 
دهد به تنهايی و به صورت  دهنده امکان میاند که به رای گيری طوری قرار گرفتههای رای زنی برگه رای و باجه علامت

دهندگان تعيين و  گيری با توجه به نيازهای دسترسی رای رای   جانمايی مرکزخصوصی، برگه رای خود را علامت بزند. 
های مربوط به جانمايی ساده در  های مختلف هر مکان سازگار باشد (به پيوست شود که با اشکال و اندازه طوری تنظيم می 

  مراجعه کنيد).  91صفحه 

  در جانمايی هر مرکز رای، پنج ايستگاه هست: 

  پذيرد.دهندگان می های برگشت برگه رای را از رای پاکت  ی برگه رای پستی:ايستگاه کيسه .1
حضور، تخته نوشتن   کند، فرم ثبت ها را مديريت میکند، صف دهندگان احوالپرسی می ايستگاه احوالپرسی: با رای  .2

  کند. دهندگان را به ايستگاه ثبت حضور هدايت میکند و رایو خودکار توزيع می 
دهندگان را به صورت مشروط ثبت نام کرده و کند، رایرا ثبت حضور می  دهندگانايستگاه ثبت حضور رای .3

  دهد. کمک ارايه می 
زنی برگه رای  يا در يک های خود را با استفاده از يک دستگاه علامتدهندگان انتخابگيری رای ايستگاه رای .4

  ريافتی در پست). های د رای زنند (علامت زدن برگه گيری، به تنهايی و خصوصی علامت می غرفه رای 
گيری رسمی انداخته و يک  گيری، برگه رای را در صندوق رایهای خروجی: کارکنان حوزه رایايستگاه .5

  دهد.دهنده میاستيکر «من رای دادم» به رای
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گيری در نظر گرفته شده است تا دهنده، اگرجه «ايستگاه» نيست اما در جانمايی مرکز رای توجه: جدول دسترسی رای 
    گيری مرتب در آنجا قرار گيرد.دهندگان در هر مرکز رای بع موردنياز رایمنا

  گيری تعداد کارکنان مرکز رای 
§4005(a)(10)(l)(vi)(IX) 

های ثبت حضور و  روزه، تعداد ايستگاه-4روزه و -11گيری گيری بر مبنای مراکز رای تعداد تخمينی کارکنان مرکز رای
های  ای است که از شيفت گيری و برنامه رای با توجه به گردش برآوردی يک مرکز رای زدن برگه های علامت دستگاه

روزه و -11گيری بر مبنای شش کارمند در مراکز کند. تعداد کارکنان موردنياز در مرکز رای کاری کل روز پشتيبانی می 
ال تفاوت در تعداد کارکنان موردنياز  دوازده کارمند در چهار روزآخر در همه مراکز است. متوسط با در نظر گرفتن احتم

  گيری متفاوت باشد. گيری تعيين شده است. اين احتمال وجود دارد که تعداد کارکنان لازم در مراکز رای در هر مرکز رای

  کارکنان برآوردی  های کل روزشيفت   تعداد روز    نوع کارکنان شماره محل   گيری نوع مرکز رای
    234   کارمند  6محل با  39  روز  7    کارمندنفر -6  39  روزی - 11

    234    کارمند اضافه 6محل با  39  روز  4  نفر کارمند -12  
      

    2,148    کارمند  12محل با  179  روز  4  نفر کارمند -12  179     روزی-4
      

  شدهبينی کل نياز پيش 
 

  (همه اعداد تخمينی هستند) 

218  
  

 2,616    

 

  گيری مرکز رای آموزش کارکنان 

گيری بر مبنی استانداردهای آموزشی کارکنان نظرسنجی وزير امور خارجه کاليفرنيا انجام  آموزش کارکنان مرکز رای 
توانيد در تارنمای نهاد متولی ثبت به  راهنمای آموزش کارکنان نظرسنجی کانتی و ديگر مطالب آموزشی را می شود. می 

اين مطالب معمولاً يک بار درماه قبل از روز   مشاهده کنيد. Poll Workers Training (sdvote.com)آدرس 
  شود.انتخابات درج می
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  گه رایهای صندوق انداختن برقواعد و ملاحظات مکان
§4005(a)(10)(l)(vi)(II) 

VCA دهندگان ثبت شده های ويژه انداختن برگه رای بر مبنای تعداد رایهای صندوققواعدی را برای تعيين تعداد مکان
ها دستورالعمل داده شده است که حداقل دو مکان را در حوزه قضائی محل برگزاری انتخابات  تعريف کرده است. به کانتی 

نهاد متولی ثبت  دهنده ثبت شده تامين کنند. رای 15000ای هر  يا حداقل يک صندوق ويژه انداختن برگه رای به از
های تحويل رای در سراسر کانتی سن ديه گو دارد که مکان برای صندوق 140دهندگان کانتی سن ديه گو، تقريبا رای

  . بيش از حداقل الزامی است

  رها بررسی و ارزيابی شدند.های ويژه انداختن رای، حداقل معياهای بالقوه صندوقضمن تحقيق درباره مکان 
کنند تا برگه رای خود را با  دهندگان تامين میهای ويژه انداختن برگه رای، يک گزينه ديگر برای رای های صندوقسايت

هايی شناسايی شوند که از قبل پوشش دوربين امنيتی دارند امنيت و راحت بيندازند.  حداکثر تلاش انجام شده است تا سايت 
های صندوق تحويل  در زمان انتشار، ترکيبی از مکان گيری و دفاتر پستی باشد. ها متفاوت از ساير مراکز رای و  مکان آن

  .رای سرپوشيده و سرباز وجود داشت

  حداقل الزامات استقرار صندوق رای 
§4005(a)(10)(l)(vi)(VI) 

ثل دسترسی و الزامات زبانی را تامين  ، دفتر وزير امور خارجه کاليفرنيا، مقرراتی مVACعلاوه بر حداقل الزامات 
های الزامی در تصاوير صندوق تحويل رای  های تحويل برگه رای انفرادی با هدف ارايه ترجمه به زبان صندوقکند. می 

دهندگان دارای معلوليت اند و بخش هنری با استفاده از کنتراست بالا تهيه شده است تا خواندن توسط رایطراحی شده
های ديگری به منظور پشتيبانی از  دفتر متولی ثبت در حال بررسی امکان افزودن ويژگی  تر شود.ت بينايی راح

دهندگان دارای معلوليت است و همچنان به همکاری با شرکای محلی برای تحقيق درباره بهترين کارکردها جهت لحاظ رای
   دهد.در آينده ادامه می

، در دسترس بودن برای  VCAاز يا روبسته، بر مبنای الزامات مندرج در های ويژه انداختن رای، روزبصندوق مکان
   اند.دهندگان دارای معلوليت و نيازهای زبانی، موجود بودن مکان و نظرات عمومی تعيين شدهرای

های ويژه تحويل رای طوری در  هايی را شناسايی کرد تا اطمينان حاصل کند که صندوقدفتر نهاد متولی ثبت مکان 
  دهندگان ايجاد کنند. اند که دسترسی و راحتی بيشتری برای رای راسر کانتی توزيع شدهس

، (California Code of Regulations, CCR)نامه مقررات کاليفرنيا  دفتر نهاد متولی ثبت، از اصول راهنمای «نظام
های تحويل  های صندوقپستی و مکانهای های ويژه تحويل رای . صندوق1. ماده 3، فصل 7. مديريت، بخش 2مبحث 
های استفاده در دوره های پستی پيروی کرد که تدابير ايمنی در طراحی الزامات صندوق اخذ رای، پايش ايمنی و رويه رای

دهد که صندوق های اخذ رای به مردم اطلاع میکند. طراحی و زبان منتشره روی صندوقگيری را تامين می مجاز رای 
های اطفا  های امنيتی پيشگيرانه مثل پوشش ضدخرابکاری و ويژگی های اخذ رای همچنين ويژگی است. صندوقرسمی و ايمن 

  اند. های در ضدضربه ساخته شدهحريق دارند و از فولاد ضدزنگ درجه بالا و سنگين با درهای دسترسی دوقفله و گيره 
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  ارزيابی نظرسنجی صندوق اخذ رای
VAC گيری در نظر بگيرد. دفتر  متولی ثبت از  اندازی مراکز رای حداقل چهارده معيار را در راه خواهد ها می از کانتی

های ) و جديدترين دادهCenter for Inclusive Democracy, CIDابزار جايابی مرکز دموکراسی جامع (
تولی ثبت به ابزارهای  کند. دفتر مبرای بررسی همه معيارهای الزامی استفاده می SanGISفضايی موجود -جغرافيايی 

های پيشنهادی را جستجو کرده و آنها را در  دهد مکاندهد که به کاربران امکان میدسترسی می  CIDجايابی تعاملی  
  مراجعه کنيد).  24کند (به توضي� ابزار جايابی دموکراسی جامع در صفحه مقايسه با معيارهای موردنياز ارزيابی می 

های پيشنهادی در مقايسه با معيارهای الزامی  روش سريع و اثربخش برای ارزيابی مکان يک   CIDاگرچه ابزار جايابی 
    کند.گيری را تعريف نمی های مرکز رایکند، اما به صورت خودکار محل شناسايی و تاييد مکانارايه می 

 رد توجه قرار گرفت.های تحويل رای موهای صندوقغير از الزامات حداقلی، معيارهای ديگری نيز در انتخاب مکان
دهند. از اين معيارها را الزامی نکرده است،  اما بر فرايند جايابی اثر دارند و مقبوليت مکان را بهبود می  VCAاگرچه 

پذيری پارکينگ  توان به وجود دوربين امنيتی در محل، دسترسیگيری می يابی صندوق رایعوامل تاثيرگذار بر مکان 
  آوری برگه رای و وجود روشنايی کافی در محل پيشنهادی اشاره کرد. ه جمعمدت/موقت برای گرو-کوتاه

  فرآيند بکارگيری مکان استقرار صندوق رای
های پرتکرار  گيری به همراه مشخصات، توقعات و سواليک بسته اطلاعاتی تهيه شد که شامل يک فلاير صندوق رای

بالقوه استفاده شده و اطلاعات تفصيلی درباره فرايند صندوق اخذ رای ارايه  های بود. از اين بسته برای ارتباط با محل 
کند. بسته حاوی يک توافقنامه صندوق اخذ رای است تا همه طرفين درک روشنی از وظايف و تعهدات داشته باشند و  می 

تمر دارد. قبل از هر دوره های فعلی برای استفاده مسيک توافقنامه مجوز استفاده از تسهيلات برای استفاده از مکان 
  شوند.های صندوق رای جديد به روز و توزيع می انتخابات، اين اطلاعات قبل از بکارگيری مکان

تواند پذيرای يک صندوق های صندوق اخذ رای بررسی شدند تا تعيين شود آيا مکان می های نظرسنجی و مکانساير مکان 
های بالقوه های صندوقگيری، مکان رای انتخاب محل بالقوه مراکز رایزمان با تلاش بتحويل رای در محل باشد. هم 

به علاوه،  های رای پرشده داشته باشند. های ديگری برای انداختن برگه دهندگان گزينه تحويل رای نيز شناسايی شدند تا رای 
.  موجود در سط� عمومی انجام شد  هایها و ديگر مکانها، پرديس کالج های بالقوه شهر، کتابخانه تحقيقاتی درباره مکان 
فروشی معروف و اموال خصوصی نيز شناسايی شدند. شهرها و مناطقی که بيشترين نياز را به  مراکز خريد خرده

  گيری در اولويت قرار گرفتند. های اخذ رای دارند مثل فرايند تعيين مرکز رای صندوق

  ن و در دسترس بودن آن تعيين شود. ارزيابی محل در هر مکان بالقوه انجام شد تا مناسب بود 
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  های تحويل رای احتمالی و روزها و ساعات کار فهرست صندوق
§4005(a)(10)(l)(vi)(IV), §4005(a)(10)(l)(vi)(VII) 

های صندوق فهرست نهايی مکانهای اخذ رای بر مبنای نظرات عمومی و الزامات قانونی انتخاب شدند. های صندوقمکان
در هر دوره  sdvote.comدهندگان و همچنين تارنمای نهاد متولی ثبت در آدرس وه اطلاعات رایاخذ رای در جز 

  انتخابات موجود است.  

ساعت   24های روباز به صورت های روبسته در ساعات عادی ساختمان و مکان های تحويل رای واقع در مکان صندوق
بعدازظهر   8انتخابات ساعت  های تحويل رای در روز های صندوقروز در هفته باز خواهند بود. همه مکان  7در روز، 
  شوند. تعطيل می 

  . ببينيد  92های تحويل رای در زمان انتشار را در پيوست صفحه جدول مکان صندوق
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  شناسیهای تحويل رای و روشگيری و ابزارهای جايابی صندوقمراکز رای  
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 های تحويل رای در زمان انتشار نقشه مکانی صندوق
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  شناسی گيری و ابزار جايابی صندوق رای و روشرایمراکز 
ابزار  های تحويل رای، دفتر نهاد متولی ثبت از های صندوقگيری و مکان های مراکز رای برای کمک به انتخاب محل

های  کند تا به شناسايی محل ) کانتی استفاده میGISو سيستم اطلاعات جغرافيايی ( )CIDجايابی مرکز دموکراسی جامع (
اين امر با به تصويرکشيدن گرافيکی و  های تحويل رای کمک کند. های صندوقگيری بالقوه و مکانبهينه برای مراکز رای 

ها در سط� محله های سرشماری و اطلاعات حوزهری قبلی، اطلاعات نواحی، دادهگيهای رای دهندگان، مکان های رایداده
  .شود انجام می 

دهند و  مايلی شناسايی شدند که کل کانتی را پوشش می های نيم «مناطق مناسب» با استفاده از شبکه جايابی متشکل از سلول
های  لات دولتی جديد مقايسه شدند. ارزيابیگيری و اموال و تسهيهای رایهای نظرسنجی آرشيوی، مکان با مکان 
ها حداقل معيارهای الزامی و ديگر عناصر انتخاب محل مرکز رای يا  برداری انجام شد تا تعيين شود آيا اين مکاننقشه

  کنند.  مکان صندق اخذ رای را محقق می 

های تحويل رای بر اساس های صندوقنگيری بالقوه و مکابا مرکز رای  CIDهای برای کمک بيشتر به اين فرايند، داده
های محلی تلفيق شدند. اين امکان واکاوی گيری، زيرساخت دولتی و سايتهای رای های نظرسنجی آرشيوی، مکانمکان
ای های آگاهانه کند تا تصميم پذير میهای جديد و رديابی پيشرفت فرايند انتخاب محل را امکانهای موجود، پيشنهاد محلداده
  ته شود.گرف

  شناسیروش
دهندگان کانتی سن ديه  ، نهاد متولی ثبت نام رای GIS، عناصر انتخاب مکان، و فناوری CIDبا استفاده از ابزار جايابی 

های صندوق تحويل رای  گيری و مکانهايی را به عنوان «مناطق مناسب» در کانتی جهت ميزبانی مراکز رایگو، مکان 
  . شناسايی کرد 

  سايت پيشنهاد انتخاب مکان در وبفرم 
های تحويل رای جهت ارزيابی انتخاب شدند، نظرات  صندوق  گيری و مکانيک روش ديگر که بر اساس آن، مرکز رای 

بود. اين به عموم مردم فرصت داد اسم، آدرس و   msdvote.coعمومی دريافتی در قالب فرم پيشنهاد محل از طريق 
  گيری و مکانعلت انتخاب يک مکان را اعلام کنند. دفتر نهاد متولی ثبت همچنان نظرات مربوط به مراکز رای 

  کند. های اخذ رای را پيگيری می صندوق
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  معلوليتدهندگان دچار  خدمات ويژه رای 
§4005(a)(10)(l)(vi)(X) 

دهندان دارای معلوليت است. دفتر نهاد ثبت همچنان به توسعه و به  دهندگان متعهد به پشتيبانی از رای نهاد متولی ثبت رای
دهندگان دارای معلوليت از طريق فرايندهای مشارکتی جامعه و نظرات کميته مشورتی و  روز کردن خدمات برای رای 

  دهد. اده از نسخه روزآمد نظرسنجی دسترسی جامع  ادامه می همچنين استف

  کند:های زير پشتيبانی می دهندگان دارای معلوليت با روشدفتر نهاد ثبت از رای 

  گيری، الزامات قابليت دسترسی قابل استفاده دارند تضمين آنکه همه مراکز رای  •
با تفصيل بيشتر   33فناوری پشتيبانی دسترسی (در صفحه زنی برگه رای دارای های علامت استفاده از دستگاه •

  تشري� شده است). 
  گيری گيری کنار جدول در مراکز رایايجاد امکان رای •
گيری در دسترس از راه دور فعلی کانتی  دادن به تنهايی از منزل از طريق سيستم رای ايجاد امکان رای •

)RAVBM(  
  گيری های صوتی و چاپ درشت مطالب رایتهيه نسخه  •
  گيریمجازی در مراکز رای  ASLارايه ترجمه شفاهی به زبان  •
  گيری با مطالب و منابع زبانی دهنده در مراکز رای تامين يک جدول دسترسی رای  •

  پذيرینظرسنجی روزآمد دسترسی
§4005(a)(4)(C) 

ليست دسترسی وزير امور خارجه بررسی شد و الزامات ديگری به نظرسنجی  به منظور رعايت الزامات دسترسی، چک 
دهنگان نهاد ثبت کانتی سن ديه گو  گيری رای دهندگان نهاد ثبت رای اضافه شد تا نظرسنجی مرکز رای گيری از رایرای

 تهيه شود.  

های دارای  سفر با استفاده از وسايل حمل و نقل عمومی، جستجوی محل  تر مسيرهایروز آن، به بررسی عميقنسخه به 
  پردازد. های کنار جدول میهای ديگری برای جستجوی انواع مختلف رمپ بيشترين فضای پارکينگ موجود، و سوال

ير  ليست وزهای نظرسنجی حاضر منطبق بر چک نظرسنجی قبلی نيز بررسی شد تا اطمينان حاصل شود که همه سوال
های  های کاغذی قبلی و نسخه گيری نيز بر اساس نسخه هستند.  قالب نظرسنجی مرکز رای   VCAامور خارجه و الزامات 

های الکترونيک قابل حمل  افزاری شدند که قابل استفاده روی دستگاهقديمی قبلی به روز شده و تبديل به يک برنامه نرم 
  است.
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دهندگان و  ی اطلاعاتی رایگان دارای معلوليت در جزوهدهند اطلاعات درباره خدمات ويژه رای
  VBMهای دستورالعمل

§4005(a)(8)(B)(i)(IV) 
 

توانند درخواست کمک  دهندگان دارای معلوليت چطور میدهندگان حاوی اطلاعاتی درباره رای ی اطلاعاتی رای جزوه
دهندگان برای طرح  کاليفرنيا، و روش تماس با دفتر نهاد ثبت رایدهندگان کنند، شماره تلفن ويژه حقوق معلولين رای

تواند دو نفر را  ای که قادر به علامت زدن رای نيست، می دهندهگويد رایهای عمومی است. به علاوه، جزوه میسوال
ندگان است تا  دهگيری با خود بياورد. همچنين جزوه حاوی يک کارت پستی با تمبر پستی برای رایبرای کمک در رای

  ) درخواست کنند.RAVBMبتوانند برگه رای پستی قابل دسترس از راه دور (

دهندگان درباره دسترسی به مطالب انتخابات درخواستی در قالب در دسترس اطلاعات دستورالعمل برگه رای پستی به رای 
  . دهد می 

  سايتاطلاعات موجود منتشر شده در وب 
§4005(a)(10)(l)(i)(IV), §4005(a)(8)(B)(ii) 

کند. توجه خاصی به  دهندگان در قالب در دسترس مهيا می دهندگان، اطلاعاتی را برای همه رای تارنمای نهاد ثبت رای 
  ها و جستجوی آسان مبذول شده است.خوانطراحی تارنما جهت تسهيل سازگاری با صفحه

و «برنامه مديريت انتخابات»   VCAرای دادن، قانون سايت اطلاعات مربوط به فرآيند انتخابات، ثبت نام برای اين وب
)EAPدادن، مقررات  اين تارنما اطلاعاتی درباره فرايند انتخابات، ثبت نام جهت رای کند. دهندگان ارائه می ) را به رای

VCA ) و برنامه مديريت انتخابات ،EAP گيری آسان رای دهد. اين تارنما همچنين يک صفحه ويژه ) ارايه می
)sdvote.com(  کند، از جمله: وليت ارايه می دهندگان دارای معلدارد که اطلاعاتی درباره خدمات موجود برای رای  

  گيری و صندوق رایپذيری مرکز رای دسترسی •
  زدن رایتوصيف و دستورالعمل دستگاه علامت •
  دهندگان دچار معلوليت منابع ويژه رای  •
  ) RAVBMدرخواست برگه رای پستی قابل دسترس از راه دور ( •

ندگان دارای معلوليت، خدمات قابل دسترسی در  دهاين تارنما حاوی اطلاعاتی درباره انواع خدمات موجود برای رای 
های تحويل رای در يک قالب قابل گيری و صندوقگيری، و غيره است. همچنين حاوی فهرستی از مراکز رای مراکز رای 

  دسترس در هر انتخابات است. 

  يا برگه جايگزين کند  RAVBMتواند درخواست يک برگه پستی، دهنده دارای معلوليت میيک رای
§4005(a)(5), §4005(a)(10)(l)(ii) 

تواند در دفتر نهاد ثبت از طريق تارنما، پست، تلفنی و  گيری، فرد دارای معلوليت می بعد از استفاده از الگوی مراکز رای 
دهنده همچنين يا برگه رای جايگزين کند.  رای  RAVBMکتبی يا مراجعه حضوری به مرکز، درخواست برگه پستی،  

درخواست کند. علاوه بر اين   RAVBMدهنده، ريق کارت پستی موجود در هر جزوه اطلاعاتی رای تواند از طمی 
گيری  دهندگان همچنين قادر به درخواست برگه رای جايگزين و رای حضوری در هر يک از مراکز رای ها، رای گزينه 

  هستند.
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  )RAVBMگيری پستی با دسترسی راه دور ( رای
§4005(a)(8)(B)(i)(IV) 

توانند يک نسخه قابل دانلود برگه رای را از طريق وصل شدن  گو می ی دارای معلوليت کانتی سن ديهشدهدهندگان ثبترای
امکان درخواست دسترسی به   RAVBM) درخواست کنند.  RAVBMبه سيستم رای پستی قابل دسترس از راه دور (

دهنده دانلود کرده  توان در کاميپوتر راید. برگه رای را می دهدهندگان دارای معلوليت می برگه رای الکترونيکی را به رای
 RAVBMها در سيستم  گيرنده آن را علامت زده و بعد چاپ کرد. دستورالعملو با استفاده از فناوری کمکی خود رای

  ارايه شده است.

بايد طبق دستورالعمل سيستم در داخل يک پاکت برگشت سربسته قرار   RAVBMهای های رای پستی مثل برگه برگه 
  گيری يا صندوق تحويل رای برگرداننده شوند.گرفته و امضا شده و از طريق پست يا در يک مرکز رای 

دهنده موجود دهندگان ارسالی به آدرس پستی يا ايميل رای ی اطلاعاتی رای های برگشت در جزوههمچنين دستورالعمل
  ست.ا

  زنی برگه رای های قابل دسترس علامتنوع و تعداد دستگاه
§4005(a)(2)(B), §4005(a)(4)(D), §4005(a)(10)(l)(vi)(X) 

زنی برگه رای  هستند و ممکن است  گيری مجهز به حداقل چهار تا هشت دستگاه قابل دسترس علامت همه مراکز رای 
های قابل  شود از اين دستگاهدهندگان پيشنهاد می افزايش دهند. به همه رای  دهندگانتعداد آنها بر اساس اندازه و نياز رای 

  زنی برگه رای استفاده کنند.دسترس علامت

تواند برگه رای خود را با استفاده از نمايشگر صفحه لمسی، دستگاه لمسی صوتی يا فناوری کمکی خود  دهنده میهر رای 
دهندگان دارای معلوليت  گيری خودگردان در اختيار رای ای، يک تجربه رایهای علامت زدن برگه رعلامت بزند. دستگاه

شود که فرصت رای دادن خصوصی و مستقل برای همه  گذاری برگه رای طوری تنظيم میدهند. وسايل علامت قرار می 
  شده است. زنی برگه رای صحبت با تفصيل بيشتر درباره وسايل علامت 33در صفحه  دهندگان فراهم شود.رای

  گيرینوع و تعداد اصلاحات مناسب در مراکز رای
§4005(a)(6)(D), §4005(a)(10)(l)(vi)(X) 

زنی برگه  گيری پيشنهاد شده است.  استاندارد حداقل چهار تا هشت دستگاه علامتچند نوع تغيير معقول در مراکز رای 
  لوليت اجرا خواهد شد.دهندگان دارای معرای و تغييرات فيزيکی برای پشتيبانی از رای 
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های ثبت حضور به نمايش گذاشته شده است. در  طور برجسته در ايستگاهبين و راهنمای امضا موجود است و بهذره
دهنده به کمک  گيری آسان جود دارد. اگر يک رای های ثبت حضور و واحدهای رای هايی در ايستگاهصورت نياز، صندلی

گيری و  دهنده به عنوان راهنمای بصری در اتاق رایگيری برای کمک به رای ان مرکز رای بيشتر نياز داشته باشد، کارکن
  خواندن اطلاعات حضور دارند.

شود. در صورت لزوم، ممکن است شيب  گيری از نظر دسترسی بررسی می علاوه بر تغييرات مذکور، هر مرکز رای 
روط برای اعلام خطر و کفپوش برای پوشاندن سطوح ها، مخورودی برای افزايش ارتفاع اندک جهت ورود به اتاق

  گيری را باز بگذارند.خطرناک فراهم شود. از بيشتر مراکز درخواست شده است جهت سهولت دسترسی در اتاق رای

گيری  توانند تماس گرفته و بدون آنکه وارد مرکز رای دهندگان می هر مرکز رای، علايمی با يک شماره تلفن دارد که رای 
  گيری در کنار جدول کنند. د، درخواست کمک برای رایشون

  گيری سياررای
های خاص و مناطق ها و تامين مالی ادامه خواهد داد تا در بعضی مکاندفتر نهاد متولی ثبت به جستجوی فرصت 
ت، گيری حضوری خواهند داشهای رای گيری سيار دسترسی محدودی به گزينهجغرافيای که در صورت عدم وجود رای

گيری نوع «سيار» يا  گيری سيار ارايه کند. کارکنان درحال بررسی يک رويکرد بهينه مثل استفاده از مراکز رایرای
  واحدهای سيار خودکفا برای تامين اين خدمات هستند. 

عنوان يک  گو به » کانتی سن ديهLive Wellنهاد متولی ثبت بطور کامل اقدام به تحقيق و بازرسی درباره اتوبوس «
    گيری بود.راهکار احتمالی کرد، اما آن فاقد فضا و نيروی برق لازم برای کار به عنوان يک مرکز رای 

کرد، کارکنان بر تامين تعدادی ريزی می برنامه 2022های انتخابات اوليه و عمومی زمانی که دفتر نهاد ثبت برای دوره
روزه در سراسر کانتی تمرکز کردند تا بهتر به نيازهای جامعه پاسخ  -4 گيریهای مراکز رای بيشتر از حداقل تعداد مکان

در دورهای بعدی انتخابات با   روزه بيش از حداقل الزامی کانتی تامين کرد.-4گيری مرکز رای  26دهند. دفتر ثبت  
  اهد شد.های کوتاه، همين توجه معطوف خوهای هدف برای دورهگيری نوع «سيار» در مکانافزودن مراکز رای

  دهندگانخط تلفن رايگان رای
§4005(a)(10)(l)(vii) 

گيری و انتخابات را  توانند با يک خط تلفن رايگان تماس گرفته و سوال بپرسند و اطلاعات مربوط به رای دهندگان میرای
های  شده و در رسانه دهندگان منتشر ) است و در تارنمای نهاد ثبت رای 800( 696-0136دريافت کنند. شماره رايگان 

  دهندگان درج شده است.ی اطلاعاتی رایدهندگان در جزوهاجتماعی و اطلاعات ويژه تماس مستقيم رای 
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از تلفن متنی سرويس رله   711توانند با تماس با شنوا هستند يا مشکل گفتاری دارند، می دهندگانی که ناشنوا يا کم رای
دهندگان استفاده کنند.  دهندگان دفتر ثبت رای رای تماس با شماره تلفن رايگان رای يا دستگاه ديگری ب   (CRS)کاليفرنيا 

CRS کند: های ارتباطی زير پشتيبانی می از روشTTY، VCO، 2LVCO، HCO، STS، VASTS، ASCII   يا
  صوتی.

  تماس تصويری 
  دهندگان ناشنوا موجود است. ) جهت ارايه خدمات تکميلی به رای ASLکنفرانس ويدئويی به زبان اشاره آمريکايی (
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  خدمات کمک زبانی 
  خدمات کمک زبانی 

کند. دفتر نهاد ثبت با داشتن کارکنان  دهندگان ارايه میدهندگان خدمات کمک زبانی جامعی به رای دفتر نهاد ثبت رای
رويداد را به عهده دارند، کنند و مديريت تقويم گسترده های مناسب از نظر فرهنگی ارايه می دوزبانه متعهد که ترجمه 

گيری  های رای گيری و گزينه های زيادی برای جوامع زبانی جهت يادگيری درباره مدل مرکز رای متعهد به تامين فرصت 
  است.

های تحت پوشش فدرال نظارت کرده و ما در هر دور ی تمام وقت دارد که بر زبان دفتر نهاد ثبت کارکنان دوزبانه 
تی، حداکثر تلاش خود را جهت بکارگيری و استخدام کارکنان فصلی دوزبانه در هر يک از  انتخابات در سط� کان

    کنيم.های تحت پوشش محلی می های ايالتی کانتی و زبان زبان

دفتر نهاد ثبت با استفاده از خدمات ترجمه شفاهی کانتی در موارد مقتضی، پا را فراتر و بالاتر از الزامات مقررات ايالتی  
   گذارد.ل می و فدرا

  های رای مرجع ترجمه شده و کمک زبانی  برگه
§13400 

های هدف های رای مرجع ترجمه شده به حوزهقانون انتخابات کاليفرنيا، دفتر نهاد ثبت ملزم به ارايه برگه  14201§طبق 
ی کامل  های هدف موجود است. دفتر نهاد ثبت، مجموعههای رای در حوزهو اطلاعاتی است که نشان دهد ترجمه برگه 

  گيری دارد. رجع در هر حوزه هدف در همه مراکز رای های هدف، به عنوان مهای رای ترجمه شده را برای حوزهبرگه 

های رای مرجع و  گيری تامين شده است. اين کارت موجود بودن برگهگيری در همه مراکز رایهای دسترسی رای کارت 
  کند.تمام خدمات زبانی موجود را فهرست می 

  رای پستی تارنمای برگه ها ودهندگان يا دستورالعملهای اطلاعاتی رایخدمات کمک زبانی در جزوه
§4005(a)(8)(B) 

توانند ترجمه  های برگه رای اطلاع داده خواهد شد که می دهندگان و دستورالعملدهندگان در جزوه اطلاعاتی رای به رای 
  مطالب انتخابات و خدمات کمک زبانی درخواست کنند. 

  توانيد در اين قسمت ببينيد.عات را می تارنمای نهاد ثبت فهرست کاملی از خدمات کمک زبانی دارد. اين اطلا
.Language Assistance (sdvote.com)  
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  پشتيبانی های تحت گيری و زبانزبانه مرکز رای-کارکنان دو
§4005(a)(10)(l)(vi)(IX) 

قرار دارند و الزامات زبانی را طبق   گيری در يا در نزديکی يک حوزهکند که کدام مراکز رایدفتر نهاد ثبت تعيين می 
کند. به علاوه، دفتر نهاد ثبت، نظرات  ) برای کمک زبانی حضوری رعايت میVRAگيری فدرال ( قانون حقوق رای

گيری  گيری فدرال، کدام مراکز رای قانون حقوق رای  203§و   12303§آنکه طبق زيربخش (ج) عمومی را درباره 
آوری خواهد کرد. برای استخدام و تخصيص کارکنان های خاص مسلط هستند را جمعبايد کارکنانی داشته باشند که به زبان 

  گيری اقدامات لازم صورت خواهد گرفت. زبانه در اين مراکز رای -دو

های ديگری برای دريافت کمک زبانی اثربخش مثل ترجمه مطالب نوشتاری و کمک در زمينه دهندگان گزينه ين رای همچن
  ترجمه شفاهی تلفنی دارند. 

گيری  دفتر نهاد ثبت همچنان به همکاری با جامعه برای تامين کارکنان دوزبانه فارسی و سوماليايی زبان در مراکز رای 
  راتر از قانون ايالتی و فدرال است. هدف ادامه خواهد داد که ف

  دهندگاندهندگان و مرکز تماس رایخط ويژه رايگان رای
§4005(a)(10)(l)(vii), §4005(a)(10)(l)(i)(I) 

کند که اپراتورهای دوزبانه دارد و از يک سرويس تماس  تا روز انتخابات، دفتر نهاد ثبت يک مرکز تماس را مديريت می 
ها قبل، در طول و بعد از انتخابات استفاده دهندگان (خدمات زبان داخلی) در زمينه سوالترجمه شفاهی برای کمک به رای

    است. )800( 696-0136کند. اين شماره رايگان می 

های خدمات دولتی و مطالب بازاريابی منتشر شده و در اين شماره تلفن رايگان در تارنمای دفتر نهاد ثبت، اعلاميه 
دهندگان ارايه شده است. يک شماره رايگان  ی اطلاعاتی رایدهندگان از جمله جزوهها و اطلاعات تماس مستقيم رای رسانه

  کند.کمک می  هست که به عموم از جمله جوامع زبانی
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   گيریفناوری رای
  دهندگان (پول بوک الکترونيک) فهرست الکترونيکی رای 

های کاغذی شده و ساز و کاری برای تضمين رسيدگی  های الکترونيک (ايی.پول بوک) جايگزين فهرست پول بوک
های الکترونيک  ول بوککنند. اين پ گيری مهيا می دهندگان واجد شرايط در هر يک مرکز رای اثربخش و ايمن به رای 

شود. فهرست  گيری استفاده می دهندگان) هستند که در مراکز رای دهندگان (فهرست رای حاوی فهرست الکترونيکی رای 
های الکترونيک  بوکدهندگان ثبت شده برای رای دادن در انتخابات است. از پولدهندگان فهرست رسمی همه رای رای
دهندگان شامل نام، آدرس، تاريخ تولد، زبان ترجيحی، حزب ترجيحی، حوزه و  بت شده رایهای ثتوان برای تاييد دادهمی 

های الکترونيک هرگز شماره گواهينامه رانندگی يا هيچ مورد اشاره به بوکوضعيت رای پستی استفاد کرد. اما، پول
های  روزتری را نسبت به فهرستبه دهندهکنند. آنها اطلاعات جستجو و وضعيت رای شماره تامين اجتماعی را ثبت نمی

  کنند.دهندگان ايجاد می گيری بهتری برای رای کاغذی ارايه کرده و تجربه رای 

شده شده و کدگذاریدهنده به روش محافظت دهنده را با سيستم ثبت رایهای الکترونيک روزآمدهای وضعيت رای بوکپول
دهنده برای دريافت برگه رای و  ر به تاييد بهتر احراز شرايط رای گيری را قاد کنند که کارکنان مرکز رای مبادله می 

کند.  مبادله می VoteCalکند. سيستم ثبت اين اطلاعات را از طريق اتصال به سيستم گيری دوباره می جلوگيری از رای
VoteCal  ايالت است که با پايگاهپايگاه داده ثبت مرکزی رای �های  های داده ثبت کانتی و ديگر سيستم دهندگان در سط

  ايالتی مثل اداره اصلاح و توانبخشی، اداره بهداشت عمومی و اداره وسايل  نقليه موتوری تعامل و مبادله دارد.

  گيریسامانه رای
ای از الزامات حفاظتی سختی در  يند آزمون، صدور گواهی و عملياتی، از زنجيره دهندگان، در قالب يک فرانهاد ثبت رای 
گو در قالب فرايند صدور گيری کانتی سن ديهکند. سيستم رای گيری پيروی می افزار سيستم رای افزار و سخت رابطه با نرم 

وسط دفتر وزير امورخارجه و يک  ای را پشت سر گذاشته است که تگواهی مراحل آزمون کارکردی و امنيتی سختگيرانه
گيری انجام شد  تا از تطابق يست با مقررات کاليفرنيا و فدرال از جمله استانداردهای آزمايشگاه مجاز تست سيستم رای

گيری  افزار رای افزار و سخت ترين در کشور است. نرم ) پيروی شود که سختگيرانهCVSSگيری کاليفرنيا (سيستم رای 
   شود.افزاری به شدت کنترل می شود که زنجيره يکپارچکی حفاظتی و نرممحيطی استفاده می رسمی کانتی در 

گيری کانتی تعبيه شده است. يک نهاد آزمونگر مستقل ثالث، در قالب فرايند صدور امنيت در همه ابعداد فناوری رای
افزار و آزمايش  افزار و سخت نفوذ ايمنی نرم گيری سختگيرانه، اقدام به بررسی و ارزيابی کد، آزمايش گواهی فناوری رای

عملياتی کرد تا عملکرد و کارکرد سيستم در شرايط عادی و غيرعادی را اعتبارسنجی کند. هدف شناسايی هر گونه  
گيری قبل از صدور گواهی اقدام به حل يا کاهش مسئله کرده پذيری نيازمند رفع در کد بود تا فروشندگان سيستم رایآسيب
  ورتاً از بروز مسائلی در انتخابات کانتی جلوگيری کنند. و ضر
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ها محافظت کرده  زنجيره سختگيرانه الزامات حفاظتی دفتر نهاد ثبت از جمله الزامات پرسنل، از کد منبع در مقابل تخطی 
  شوند.گيری بررسی و حسابرسی می گيری شده و سيستم رای های رای و بعد از انتخابات انطباق بين برگه

گيری کانتی مبتنی بر کاغذ است يعنی دفتر نهاد متولی ثبت به ازای هر رای اخذ شده يک نوار رای  به علاوه، سيستم رای 
   کاغذی دارد. 

  ) BMDدستگاه علامت زدن رای (
زنی برگه رای صفحه لمسی خواهد داشت که يک برگه رای رسمی  هر مرکز رای حداقل چهار تا هشت دستگاه علامت

توانند قبل از انداختن برگه رای خود در صندوق تحويل دهنده را چاپ خواهد کرد که آنها میهای رای کاغذی با انتخاب
  سی کنند.  رای رسمی جهت شمارش در دفتر نهاد متولی ثبت آن را برر 

کنند، برگه رای خود را با  ها مراجعه میگيری به صورت حضوری به اين مکاندهندگانی که برای شرکت در رایرای
کند و اصلا بندی يا شمارش نمی زنند. اين دستگاه هيچ برگه رايی را ذخيره، جدولاستفاده از اين دستگاه علامت می

گيری وصل های مرکز رایزدن برگه رای به اينترنت يا ساير دستگاهتگاه علامتکند. دسدهنده را ذخيره نمی اطلاعات رای
   شود.نمی 

دهنده انتخاب خود را روی صفحه  نامند.  رای زدن برگه رای می ها را دستگاه علامتدليلی وجود دارد که چرا اين دستگاه
ی او است را با چاپگر متصل به آن چاپ  هادهنده، برگه رای رسمی خود که حاوی انتخاب زند. سپس رای علامت می 

شود تا در دفتر نهاد متولی ثبت در  کند. اين برگه رای رسمی همانی است که به صندوق اخذ رای رسمی انداخته می می 
  های آماری بيايد. جدول

شامل   یدسترس یهای ژگي منطبق است. و تيمعلول یدارا  انييکايکاملاً با قانون آمر یبرگه را یگذارعلامت  یهادستگاه
  ؛اندازه متن و کنتراست رنگ در صفحه  رييتغ نهيگز  ؛با چرخ گردان و دکمه «انتخاب» یگر دستکنترل کي   ؛یصفحه لمس
به   ی و علامت زدن برگه را  ی جهت بررس ی صوت یهاو دستورالعمل یبرگه را یگوش دادن به نسخه صوت یهدفن برا

علاوه بر زبان   دهندگان،ی را .دهندگانیرا SNPدستگاه  اي  یلمس یهادکمه اتصال ی برا يیهات و پور ؛یکيروش الکترون
  ،یولياسپان :انتخاب کنند  یاز چهار زبان تحت پوشش فدرال کانت ی کيترجمه شده را به  یبرگه را کي توانند ی م یسيانگل
  . ین يو چ یتنام يو ،ی نيپيليف

دهندگان زبان را انتخاب  کنند. رایدهنده فعال می گيری با فعال کردن دستگاه، يک جلسه را برای رای کارکنان مرکز رای
های خود توانند گزينه دهندگان می زنند. رای گيری، انتخاب خود را علامت میهای رای کنند و با لمس صفحه کنار گزينه می 

ياز اصلاح کنند، سپس روی «چاپ برگه رای» ضربه بزنند تا برگه رای  را روی صفحه بررسی کنند و در صورت ن
های رای خود را در پوشاننده محرمانه يا  توانند برگهدهندگان بعد از بررسی انتخاب خود میرسمی خود را چاپ کنند. رای 

در صندوق اخذ رای رسمی به  پاکتی قرار دهند که توسط کارکنان مرکز رای به آنها داده شده است و آن را برای انداختن 
    کارکنان مرکز رای برگردانند. 

  موجود است. sdvote.comويدئوهای آموزشی در  
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  گيریامنيت رای
های ثبت رای، تدابير امنيتی شديدی را برای  کننده، با توجه به مسائل مرتبط با سلامت برگه رای و سيستم دفتر نهاد ثبت 

تند و حواث خاص هستند،  کند. اگرچه تهديدها بطور مستمر در حال تغيير هسمحافظت از سلامت انتخابات ما پيگيری می 
   ای برای آمادگی جهت مقابله با تهديدها و حوادث وجود دارد. های سختگيرانه کارکردها و پروتکل  بهترين 

دهد. دفتر  افزار ادامه میافزار و نرم های مديريت چرخه عمر سخت دفتر متولی ثبت به بهبود سيستم فعلی از طريق روش
    های فيزيکی و امنيت سايبر را اجرا کرده است.، کنترلمتولی ثبت ضمن آموزش کارمندان

گيری وجود دارد. هر اتاق دفتر  ای برای برقراری امنيت اتاق محل استقرار سيستم رای های دسترسی سختگيرانه کنترل 
ظيم  های سقفی دارد که به سمت مناطق ورودی و خروجی تنمتولی ثبت، برای اقدامات امنيتی احتياطی بيشتر، دوربين

  اند.شده

  های امنيتی و اضطراری برای تضمين پيشگيری از اختلالبرنامه
§4005(a)(10)(l)(vi)(VIII)(ia) 

های داخلی، يک رويکرد چندجانبه برای تضمين جلوگيری از اختلال ها و رويهدفتر متولی ثبت از طريق مشارکت، کنترل 
  در عمليات انتخابات اتخاذ کرده است. 

  ايالتی، فدرال و محلیهای مشارکت 
) و مسئول فعلی برونسپاری فناوری اطلاعات  CTOگو (دفتر متولی ثبت با مسئول ارشد فناوری کانتی سن ديه

(ITO) –   که مديريت شبکه فناوری اطلاعات کانتی را به عهده دارد، ارتباط برقرار کرده است. دفتر متولی ثبت
) و  FBI، دفتر تحقيقات فدرال ((DHS)همچنين رابطه مستقيمی با وزير امور خارجه کاليفرنيا، اداره امنيت کشور  

  ) دارد. EACکميسيون کمکی انتخابات (

شود. دفتر متولی ثبت آگاهی امنيتی و  های انتخابات پيش و پس از انتخابات تقويت میه فرآيند همکاری درباره چرخ
  کند.را تقويت می  FBIو  DHS، کلانتر، CTO، ITOارتباطات از جمله ملاقات منظم با 

  های داخلیکنترل 
ه رمزگذاری شده و ايمن هستند.  ها هموار از ديدگاه فنی، دفتر متولی ثبت، يک رويکرد چندلايه دارد تا تضمين کند که داده

شوند گيری حائز اهميت است. فقط مراکزی انتخاب می موضوع امنيت فيزيکی نيز برای انتخاب مکان ميزبان مرکز رای
  که از امکانات کافی برای تامين امنيت فيزيکی برخوردار هستند.

بوک الکترونيک را مهيا  های پولربوط به تبلت های ايمنی و تقويتی ممشیمديريت دستگاه همراه، امکان کنترل کامل خط 
کند. مديريت دستگاه سيار، امکان نظافت راه دور دستگاه، استفاده از الزام گذرواژه را مهيا کرده و حسب نياز،  می 

  کند.پذير می افزار را امکانروزآمدکردن نرم
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گيری،  ع اضطراری خواهد بود. هر مرکز رایرسانی در مواقگيری دارای يک تلفن هوشمند برای اطلاعهر مرکز رای 
گيری باتری پشتيبان برای ساعات  يک تلفن هوشمند برای ارسال اعلاميه در مواقع اضطراری دارد. برای دستگاه رای

  قطع برق در نظر گرفته شده است. 

  ها و استانداردها ها، روشروال
راهبرد کلی حفظ امنيت عمليات انتخابات به کار گرفته  های زنجيره نگهداری، به عنوان کنترل اداری در قالب  روال

  کند.گيری را تضمين می های سامانه رایهای زنجيره نگهداری، وجود امکانات رهگيری فيزيکی دستگاه شود. روالمی 

های  شوند تا برای انتخابات ارسال شوند. دستگاهگيری در يک مکان امن در امنيت نگهداری می عناصر سيستم رای
گيری موقع اعزام و  اند. همه تجهيزات رای زدن برگه رای در ظروف حمل و نقل با مهر و موم عددی قرار گرفته لامتع

  شوند. رديابی می RFIDهای برگشت به دفتر متولی ثبت، با برچسب 

گيری در  تجهيزات رای های تاييد مهر و موم را در رابطه با کارکنان انتخابات، مجموعه مدارک حفاظتی موسوم به سياهه 
گيری ملزم به بررسی مهر و موم امنيتی به  کنند. کارکنان انتخابات و کارکنان مراکز رای های توضيع امضا می مکان

گيری در سياهه ثبت و در مکانی امن ای و گزارش هر مهر شکسته يا فعاليت مشکوک هستند. تجهيزات رای صورت دوره
  شود.نگهداری می 

  نيتی و اضطراری برای تضمين تداوم انتخابات در صورت وقوع اختلال های ام برنامه
§4005(a)(10)(l)(vi)(VIII)(ib) 

دفتر نهاد متولی ثبت يک برنامه تداوم عمليات برای کاهش يا جلوگيری از اختلالات موجود در فرايند انتخابات دارد. البته  
به همان اندازه مهم است. اين بخش حاوی توضيحاتی درباره   آمادگی برای پاسخ به امکان واقعی بروز حادثه يا اختلال

اقدامات صورت گرفته با هدف حفظ آمادگی برای جلوگيری از بروز وقفه در عمليات انتخابات در صورت وقوع اختلال 
  است.

  گيری گيری در مدت رای واکنش مرکز رای
گو مستقر بوده و آماده پاسخ به هرگونه حادثه  سن ديه  گيری، پرسنل پشتيبانی از انتخابات در سراسر کانتیدر دوره رای

گيری جايگزين در اختيار دارند و برای رفع مشکلات فنی آموزش  ها و امکانات رای هستند. اين کارکنان ميدانی دستگاه
ی برای  گيری اطلاعات تماس اضطراری را در اختيار دارند که شامل ميز راهنمای اختصاصاند. کارکنان مرکز رای ديده

  رسيدگی سريع به مشکلات يا اعزام اعضای گروه پشتيبانی به محل وقوع حادثه است. 

کنند. اگر کارکرد يک قطعه از تجهيزات با اختلال  همه کارکردهای تجهيزات مرکز رای به صورت مستقل فعاليت می 
  گيری اثر ندارد.مواجه شود، بر عمليات ساير تجهيزات رای 
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  تیادامه برنامه عمليا
توان در صورت بروز حادثه امنيت فضای مجازی يا قطع برق از آنها  دفتر نهاد متولی ثبت يک برنامه مفصل دارد که می 

  کند.مند برای شناسايی، رسيدگی (به) و رفع پيامدهای حادثه ارائه می استفاده کرد. اين برنامه روشی قاعده

، شناسايی شده است تا از تداوم عمليات انتخابات در صورت بروز  های ارتباطی مربوطه آنهاکارکردهای اصلی و فناوری 
اختلال اطمينان حاصل شود. آن چهارچوبی برای تعيين فرايندهای کسب و کاری حياتی مهيا کرده و سازمان را قادر به بقا  

    کند. های عملياتی می در صورت از دست رفتن بخشی از ظرفيت 

دهندگان، کارکنان شده است تا از اطلاعات غلط پرهيز شده و از توزيع اطلاعات به رای دامنه واگذاری اختيارات مشخص 
های کارکردی اداره حسب های مربوط به حوزهها و تصميم مشی ها در دوره اختلال جلوگيری شده و همچنين خطو رسانه

  اقتضا اتخاذ شوند.

  ها و استانداردها روش
§4005(a)(10)(l)(iv) 

اوم آن است که به عمليات انتخابات، امکان ادامه در صورت بروز بلايا، حادثه يا اختلال سرويس بدهد. هدف برنامه تد 
های کارکردها، فرايندها، ارتباطات و تسهيلات جايگزين کاهش توان با شناسايی رويه بينی را می بيشتر اختلالات قابل پيش

  داد. 

    کارکردهای ضروری
کنند. هر يک از اين  روری موردنياز برای مديريت يک انتخابات را شناسايی می برنامه تداوم همه کارکردهای ض

های شود. يک راهبرد بهبود از جمله بازيابی دادههای فنی هر يک تعيين می کارکردهای ضروری تحليل شده و وابستگی
    شود.های فنی تعريف می موردنياز، برای هر يک از وابستگی

  ارتباطات
پردازد. اين شامل ديگر انواع جايگزين  نين به نوع ارتباطات و روش ادامه ارتباطات در دوره اختلال می برنامه تداوم همچ

شود و ذينفعان اصلی که بايد ارتباطات در صورت شکست سيستم اوليه است. وظايف مربوط به انتشار اطلاعات تعيين می 
. مرجعی که بايد با آن تماس گرفته شود، بر اساس  شوند در صورت وقوع اختلال با آنها تماس گرفته شود، مشخص می

گيری تماس گرفته  کند که فقط با کارکنان مرکز رای شود. مثلاً، برخی موارد اختلال ايجاب می فرآيند مختل شده تعيين می 
  سازد.ها و عموم مردم را ضروری می شود، در حالی که برخی ديگر ايجاد ارتباط با رسانه
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  امکانات جايگزين
سازد، هايی که دسترسی به امکانات اصلی را غيرممکن می سوزی، سيل يا ديگر وضعيتبرای حوادث محلی مانند آتش 

  شود.امکانات جايگزين تعيين می 

توان به يک بخش ديگر تسهيلات منتقل کرد.  گيری که تحت تاثير بلايا يا قطع برق قرار گرفتند را می مراکز رای 
های الکترونيک باتری پشتيبان دارند و در صورت عدم امکان دسترسی بوکگه رای و پولزدن برهای علامت دستگاه
گيری نباشد، با  اگر امکان ادامه فعاليت رای توان برای استفاده موقت آنها را به بيرون منتقل کرد. مدت به داخل، می کوتاه
. علايمی در هر مکان تحت تاثير  که کجا بروند شوند دهندگان هدايت می های نزديک تماس گرفته خواهد شد و رایمکان

   های محلی توزيع خواهد شد.های رسانهنصب خواهد شد و اطلاعات مربوط به تغيير مکان از طريق نمايندگی 
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   اثر مالی

  مدت-مدت و بلند-های کوتاهجويیبرآورد صرفه
§4005(a)(10)(I)(v) 

دهندگان را نشان مرتبط با برگزاری انتخابات طبق قانون گزينه رایهای يکباره جويیها و صرفه جداول زير هزينه
گذاری کرده است، فرايندهای خود را به بلوغ رسانده و  گيری خود سرمايهدهد. دفتر نهاد متولی ثبت در سيستم رای می 

دهند به  جي� می دهندگانی افزايش داده است که تر ها برای مديريت درصد بالايی از رایظرفيت خود را در طی سال 
   های رای پستی دارد.صورت پستی رای دهند و موقعيت خوبی برای مديريت درست و ايمن رسيدگی به برگه 

  هيا تجهيزاتهزينه

 ژوئن سال بعد ادامه دارد. 30جولای تا  1سال مالی از 
FY 2019-20  FY 2020-21  FY 2021-22  FY 2022-23  FY 2023-24*  

  -2019جولای  1
  2020ژوئن  30 

 - 2020جولای  1
  2021ژوئن  30

  - 2021جولای  1
  2022ژوئن  30

 - 2022جولای  1
  2023ژوئن  30

Jul 1, 2023 -   
Jun 30, 2024  

 512,063$ 512,063$ 512,063$   13,176,841$  گيری جديدسامانه رای
دهندگان  فهرست الکترونيکی رای

 280,000$ 272,303$    1,870,488$ 243,740$  های الکترونيک)بوک(پول

       932,259$    تجهيزات جديد
 60,000$     301,084$ 61,231$ های پستیهای برگهکنندهاستخراج
 259,717$  480,284$         های رای رسمی صندوق

  1,111,780$  1,264,650$ 512,063$  3,103,831$ 13,481,812$  جمع کل تجهيزات

  *بودجه پيشنهادی      

 

 جويیصرفه ها هزينه 
  1,150,000$    الزحمه کارکنان انتخابات (مدل انتخابات سنتی) حق

 90,000$    هزينه محل انتخابات (مدل انتخابات سنتی) 
   36,000$   سيماتصال بی 

   65,000$  گيری)اجاره تجهيزات (مراکز رای
   200,000$  گيری) کرايه/اجاره (مراکز رای

    4,000,000$  گيری)کارکنان انتخابات (مراکز رای
    VCA    $1,900,000دهندگان در قالب های دسترسی و آموزش رایبرنامه
  1,240,000$  6,201,000$  جمع کل

 
 

الزحمه به نزديک به  گو توقع دارد به علت عدم پرداخت حق دهندگان، کانتی سن ديهی انتقال به قانون گزينه رای در نتيجه 
سيم برای  جويی کند. البته به علت تامين اتصال بی کارمند نظرسنجی برای کار در روز انتخابات، صرفه 10000

های مستمر  گيری،  هزينه ها جهت استفاده در همه مراکز رای پتاپ دهندگان) و لهای الکترونيک (فهرست رای بوکپول
گيری چندين روز باز هستند.  گيرند چون مراکز رای موردانتظار هستند.  کارکنان نظرسنجی بابت چند روز کار حقوق می 
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دهندگان  به رای  های مرتبط دارد و آموزش و دسترسیگيری برای چند روز هزينه های مراکز رای به علاوه، مديريت محل 
   نيز هزينه دارد. VCAبه عنوان يکی از کارکردهای الزامی 

 
های مرتبط با اجرای  جويیهای بلندمدت و صرفه دهندگان بر هزينه ی رای دفتر نهاد متولی ثبت به تحليل آثار قانون گزينه 

  دهد. انتخابات تحت اين مدل ادامه می
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  دهندگانرایکليات برنامه آموزش و راهنمايی 
§4005(a)(10)(l)(i), §4005(a)(10)(l)(i)(VI) 

  پيشينه
  20تا  18وقت و موظف و دهندگان با پنج کارمند تمام رسانی قوی برای رایدفتر نهاد ثبت يک برنامه آموزشی و اطلاع

با رهبران جامعه و  رسانی ما، روابط محکم و مستحکمی کنندگان اطلاعکارمند فصلی در دوره انتخابات دارد. هماهنگ
های محلی و همچنين تقويت روابط موجود خود با اند. ما متعهد به پرورش مشارکت جديد با سازماننفعان ايجاد کردهذی

  شرکای محلی هستيم. 

رويداد و جلسه محلی شرکت داشتيم.   300آفرين بود، اما ما از قديم هر سال در بيش از گيری، اين امر چالشدر دوره همه
هنوز در کمين است، ما   COVID-19، بيشتر اين کار به صورت مجازی انجام شد و چون 2021و  2020سال  در

    کنيم. استفاده می  2023همچنان از يک بستر آنلاين حسب اقتضا در دورهای انتخاباتی 

کارگاه آموزشی   71مشورت عمومی و   14، ما 2022و قبل از انتخابات اوليه و عمومی  VCAجهت اجرای 
  رويداد و جلسه محلی شرکت کرديم.  424دهندگان برگزار کرده و در رای

و  2020دهندگان خود و حضور عمومی که در جريان انتخابات نوامبر های مشارکت رای دفتر نهاد ثبت از فعاليت 
های دسترسی جامع مربوط به اين  پويشدل نوع «مرکز رای» کسب کرد با موفقيت بهره برد. در م 2021سپتامبر 

  . های ما پشتيبانی کردند از تلاش 2022انتخابات فقط در دور انتخابات 

  :2020» رياست جمهوری نوامبر VCAدور انتخابات عمومی «مشابه  
شده رساند و به آنها درباره  دهندگان ثبتستقيم به همه رای ، دو مرسوله م2020دفتر نهاد ثبت در دور انتخابات نوامبر 

روزنامه مختلف در   43آگهی روزنامه در  165آنها اطلاع داد. ما  گيری های رای رو در انتخابات و گزينه تغييرات پيش
  های داخلی منتشر کرديم. گو از جمله به زبانکانتی سن ديه

های داخلی به علاوه تبليغات ديگر  های زبان راديويی مختلف از جمله نمايندگی ايستگاه 12آگهی صوتی در  450ما تقريبا 
  اجرا کرديم.  

  
علاوه بر تبليغات قديمی و ديجيتال، نهاد دفتر ثبت با رويکرد راهبردی از پوسترهای بزرگی بيرون ديوارهای پمپ  

وردار از خدمات استفاده کرد. به طور کلی،  های کمتر برخهای کوچک در محله ها و خواروبارفروشی ها، فروشگاهبنزين 
گو پوستر نصب کرديم. ما چهار طرح پوستر تهيه کرديم، هر پوستر حاوی  مکان مختلف در کانتی سن ديه  45ما در حدود 

هايی را  دهد که دفتر نهاد ثبت قصد دارد محلهيک پيام انگليسی بوده و به زبان آن محل خاص بود. اين روش نشان می 
   اند.های سنتی در آنها راه نيافتهرار دهد که انواع ديگر رسانههدف ق
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بوک، اينستاگرام و توئيتر بود که بازار عمومی،  های نمايشی، تبليغات فيسهای ديگر شامل ارسال پنج ايميل، آگهی رسانه
اعلاميه خدمات عمومی به پنج زبان   30داد. همچنين ما  های تحت پوشش فدرال، و جوامع رنگين را هدف قرار میزبان

  موجود تهيه کرديم. 

  ميليون ايمپرشن داشت. 90اين پويش بيش از 

  : 2021» فراخوان فرمانداری سپتامبر VCAدور انتخاباتی «مشابه 
گو از جمله  روزنامه مختلف در کانتی سن ديه 28آگهی در  35، ما 2021در انتخابات فراخوان فرمانداری سپتامبر 

ايستگاه راديويی و پخش مختلف از جمله   12های داخلی منتشر کرديم. ما تبليغات راديويی در هايی به زبان مه روزنا
  آگهی در راديو سنتی داشتيم.  1500های زبان داخلی اجرا و تقريبا شبکه

متر برخوردار از های کدفتر نهاد ثبت علاوه بر تبليغات سنتی و ديجيتال دوباره از پوسترهای بزرگ بيرونی در محله
، اين روش را موفق يافتيم. به طور کلی، ما  2020خدمات، بر مبنای انتخاب کدپستی محله نصب کرد.  ما در سال 

   گو قرار داديم.مکان مختلف در کانتی سن ديه 65پوسترها را در  

فيسبوکی و توئيتری بودند که دوباره بازار  های های نمايشی، آگهی های ديجيتال ديگر شامل ارسال ايميل، آگهی رسانه
  عمومی و جوامع رنگين ما را هدف قرار دادند.

    ميليون ايمپرشن داشت. 57اين پويش بيش از 

دهنده از جمله آنکه همه  گيری آنها طبق قانون گزينه رایهای رای گو درباره گزينه دهندگان سن ديههر دو پويش به رای 
صورت خودکار تقريبا يک ماه قبل از روز انتخابات، يک برگه رای پستی دريافت خواهند کرد، دهندگان ثبت شده به رای
گيری يا به  های اخذ رای يا مکان رای توانند برگه رای خود را به صورت پستی يا در هر يک از صندوقدهندگان میرای

   مکان کانتی تحويل دهند. 200صورت حضوری در چند روز در يکی از +

گو يابيم، اين دو انتخابات ايالتی، مزيتی برای کانتی سن ديهدهندگان انتقال می ی رای که ما رسماً به قانون گزينه اکنون
دهندگان در رابطه با تغييرات احتمالی در  های زيادی را برای آماده کردن رایايجاد کرد. دفتر نهاد ثبت قبلا فعاليت

، همچنان  2022رسانی در سال ای اطلاعهای رسانه صورت گرفته و پويش هایدهد. تلاشانتخابات پيشرو انجام می 
دهندگان تجربه کردند در همه انتخابات آينده دايمی گيری را تقويت کرده و اکنون اين تغييراتی که قبلا رای های رای گزينه 
  است.

 

  :2022دور انتخابات فرمانداری 

،  2022و انتخابات عمومی نوامبر  2022رسانی در انتخابات اوليه ژوئن دهندگان و اطلاعرای ما در پشتيبانی از آموزش 
های زبان ديگر داشتيم. ما تبليغات راديويی  گو از جمله روزنامهروزنامه مختلف در سن ديه  29آگهی روزنامه در  175

آگهی در راديو سنتی   1,896ا و تقريبا های زبان داخلی اجرايستگاه راديويی و پخش مختلف از جمله شبکه 12در 
  داشتيم.
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اعلاميه خدمات عمومی تهيه و پخش کرديم   10گيری، ما های رای رسانی بيشتر به عموم درباره گزينهبرای اطلاع
    های تحت پوشش فدرال تهيه شده و حاوی زيرنويس بسته است.ای). ويدئوها به زبانثانيه  30و   15های (نسخه

بوک، اينستاگرام و  ، فيس CTVهای ديجيتال شامل نه پويش ايميلی، تبليغات نمايشی، تبليغات ويدئويی آنلاين، ساير رسانه 
  داد.های تحت پوشش فدرال و جوامع رنگين را هدف قرار می توئيتر بود که بازار عمومی، زبان

های  ها، فروشگاهديوارهای بيرونی پمپ بنزين به علاووه، دفتر نهاد متولی ثبت، استفاده از پوسترهای بيرونی بزرگ روی 
ها و بيلبوردها را نيز اضافه  بان ايستگاههای تبليغاتی بيرونی را گسترش داد و پوسترهای سايهها، تلاشمحلی، رستوران

. به  شود های غيربرخوردار از خدمات انجام میکرد. تبليغات بيرونی اصولاً بر اساس انتخاب هدفمند کدپستی، در محله
  گو تبليغات قرار داديم. نقطه مختلف شهر در کانتی سن ديه 247طور کلی، ما در 

  ميليون ايمپرشن توليد کرد. 154.2اين پويش بيش از 

کرده است و دهد که از قديم برگزار می رسانی ادامه می دفتر نهاد متولی ثبت همچنان به شرکت در رويدادهای اطلاع
رسانی به  دهندگان توسعه خواهد داد. برنامه آموزش و اطلاعتری برای ارتباط با رای های خلاقانه و اثربخش روش
کند، راهبردهای  رسانی تاکيد خواهد داشت که دفتر نهاد ثبت هماهنگ و/يا برگزار می دهندگان، بر رويدادهای اطلاعرای
جزئيات نحوه تخصيص کارآمد منابع از    شود وکند که منجر به افزايش حضور ما در محله می رسانی را تنظيم می پيام 

  کند. های کليدی را مشخص میطريق تحليل نقاط داده

  خلاصه اهداف
  دهندگانهای آموزشی ويژه رای ها/نمايشکارگاه •
  گيری های محلی مرکز رای سخنرانی •
  رويدادهای مشارکت محلی  •
  ها ها و دانشگاههمکاری با کالج  •
  هاهمکاری با دبيرستان •
  دهندگان های مستقيم رای قرارداد  2- 4 •
  ای چندزبانه هدفمند و مقتدر پويش رسانه •
  های اجتماعیتقويت پوشش رسانه •
  تبديل دفتر نهاد متولی ثبت به منبع رسمی اطلاعات رسمی انتخابات  •

  همکاران اجتماعی
§4005(a)(10)(l)(i)(III) 

های محلی. دفتر نهاد متولی  ها و سازمانجاافتاده با گروهرسانی محلی شامل حفظ مشارکت حفظ موفق يک برنامه اطلاع 
های های جانبداری، گروهگو از جمله گروههای مختلف در سراسر کانتی سن ديه ثبت مرتب با افراد متعهد از سازمان

کند.  مدنی، ليگ شهروندان، مراکز سالمندان، کليساها، کارکنان شهرداری، احزاب سياسی و ديگر افراد ملاقات می
 به بعد پيوست ارايه شده است.  70فهرست شرکای محلی از صفحه 
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  های مشورتی دسترسی زبانی دهندگان و کميته کميته مشورتی دسترسی رای 
§4005(a)(9)(A), §4005(a)(9)(B), §4005(a)(10)(l)(i)(I) 

) با هدف تمرکز بر  LAACدسترسی زبانی () و کميته مشورتی VAACدهندگان نهاد ثبت ( کميته مشورتی  قديمی رای 
  اند.دهندگان دارای معلوليت و جوامع زبانی اقليت تعيين شدهنيازهای رای 

دهندگان دارای دانش ارايه توصيه و کمک به دفتر نهاد ثبت در اجرای مقررات مربوط به دسترسی رای  LAACماموريت 
  ست. انگليسی اندک به فرايند انتخابات فدرال و ايالتی ا

کند تا دسترسی برابر به  ها تامين میها و برنامه بندی فعاليت هايی را برای شناسايی و اولويتتوصيه LAACهمچنين 
های کميته شامل تامين نظريه کارشناسی درباره مسائل دسترسی زبانی: ارايه توصيه برای  گيری را مهيا کند. مسئوليترای

  های دفتر درباره پشتيبانی زبانی است. پاسخ به سوالها: و بندی فعاليت شناسايی و اولويت

دهندگان دارای نيازهای  ارايه توصيه و کمک به دفتر نهاد متولی ثبت در زمينه ارايه خدمات به رای VAACماموريت 
   ها جهت ايجاد دسترسی برابر به برگه رای است.دسترسی و بررسی همه فرصت

کند تا اطمينان حاصل شود که ها ارايه میها و برنامه بندی فعاليت ايی و اولويتهايی را برای شناستوصيه VAACهمچنين 
گيری شرکت کنند. مسئوليت کميته شامل ارايه نظريه تخصصی  توانند به تنهايی در رای دهندگان دارای معلوليت میرای

فتر نهاد متولی ثبت درباره های دسترسی در عمليات و تامين بازخورد به د درباره موضوعات دسترسی: لحاظ رويه
  دهندگان دارای معلوليت است. رسانی به رایاستانداردها و اطلاع

ضمائم ببينيد.   85توانيد در صفحه های پشتيبان هر گروه را می و فهرست اعضا و سازمان VAACدستور کار جلسات 
  ضمائم است.  88فهرست شرکای محلی زبانی و شرکای محلی معلوليت در صفحه 

  دهندگان ويژه جوامع زبانی های آموزش رای گاهکار
§4005(a)(10)(l)(i)(VI)(ia) 

های آموزشی را در سراسر کانتی ميزبانی کرد  ، دفتر نهاد متولی ثبت کارگاه 2022در مارس  EAPبعد از انتشار نهايی 
های تحت  گيری مهيا کند. زبانگو در مراکز رای های الزامی فدرال و ايالتی کانتی سن ديه تا اطلاعات انتخابات را به زبان

ای و های تحت پوشش ايالتی شامل عربی، ژاپنی، کرهان پوشش فدرال شامل اسپانيولی، فيليپينی، ويتنامی و چينی است. زب
  لائوسی است. 
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  گو، پا را فراتر نيز گذاشت. هايی برای جوامع سومالی و فارسی زبان در کانتی سن ديهدفتر نهاد متولی ثبت با ارايه کارگاه
 

گيری، خدمات کمک زبانی،  گيری، مرور کلی/معرفی تجهيزات رای مدل مرکز رای هر کارگاه شامل اطلاعاتی درباره
هايی برای درخواست مطالب ترجمه شده انتخابات است. فهرست اطلاعات درباره  های صندوق رای و روشگزينه 
   شود.های محلی زبانی مبادله میو سازمان LAACها در تارنمای نهاد متولی ثبت هست و با کارگاه

تقويم محلی  توانيد در ها و رويدادهای آينده را میشود. کارگاههای آموزشی برگزار می قبل از هر انتخابات، کارگاه 
)sdvote.com(  .ببنيد  

  شناسايی جوامع زبانی هایروش
 

§4005(a)(10)(l)(i)(V) 

دهندگان، درخواست کمک زبانی  های ثبت رای کند که از طريق فرم دهندگانی استفاده می دفتر نهاد متولی ثبت از تعداد رای
آنلاين، به دفتر  توانند ترجيحات زبانی خود را از طريق تلفن، نمابر، ايميل يا به صورت دهندگان میکنند. همچنين رای

نهاد متولی ثبت اطلاع دهند تا ترجيحات زبانی آنها به روز شود. منابعی مانند «اداره سرشماری ايالات متحده» به  
  کنند، کمک خواهند کرد.آشنا به انگليسی و نيازمند کمک زبانی در آنها زندگی می -شناسايی مناطقی که جوامع کم 

گو رات شرکای محلی زبانی در زمينه توزيع جغرافيايی جوامع زبانی در کانتی سن ديه به علاوه، دفتر نهاد متولی ثبت، نظ
  کند.را دريافت می 

   دهندگانخط ويژه رايگان رای
§4005(a)(10)(l)(vii), §4005(a)(10)(l)(i)(I) 

ماس با مترجمين  دفتر نهاد ثبت تا روز انتخابات يک مرکز تماس با اپراتورهای دو زبانه خواهد داشت و از سرويس ت
ها قبل، در طول و بعد از انتخابات  دهندگان (زبانی يا دارای معلوليت) و پاسخگويی به سوالشفاهی برای کمک به رای 

    ) است.800( 696-0136اين شماره رايگان  کند.استفاده می

بازاريابی منتشر شده و در های خدمات دولتی و مطالب اين شماره تلفن رايگان در تارنمای دفتر نهاد ثبت، اعلاميه 
دهندگان ارايه شده است. يک شماره رايگان  ی اطلاعاتی رایدهندگان از جمله جزوهها و اطلاعات تماس مستقيم رای رسانه

 کند.هست که به عموم از جمله جوامع زبانی کمک می 
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از سرويس رله کاليفرنيا    711توانند با تماس با می شنوا هستند يا معلوليت گفتاری دارند، دهندگانی که ناشنوا يا کم رای
)CRS) جهت استفاده از تلفن از طريق تلفن متنی (TTYهای ديگر جهت تماس با خط تلفن رايگان ) يا دستگاه

 کند:  های ارتباطی زير پشتيبانی می از روش CRSدهندگان نهاد متولی ثبت استفاده کنند. رای
TTY ،VCO ،2LVCO ،HCO ،STS، VASTS ،ASCII .يا صوتی  

  

  دهندگان ويژه جوامع معلولانهای آموزش رای کارگاه
§4005(a)(10)(l)(i)(VI)(ib) 

دهندگانی را منتشر کرد تا دسترسی و  های آموزشی ويژه رای، دفتر نهاد متولی ثبت کارگاهEAPبعد از انتشار نهايی 
هايی درباره الگوی مرکز  افزايش دهد. اين کارگاه شامل آموزشدهندگان واجد شرايط دارای معلوليت را مشارکت رای 

های دريافت برگه  گيری، تحويل دادن برگه رای و گزينه یپذيری دستگاه راگيری، دسترسی گيری، معرفی دستگاه رای رای
  رای پستی خواهد بود.

های محلی زبانی مبادله  و سازمان LAACها در تارنمای نهاد متولی ثبت هست و با فهرست اطلاعات درباره کارگاه
  شود.می 

تقويم محلی توانيد در ها و رويدادهای آينده را میشود. کارگاههای آموزشی برگزار می قبل از هر انتخابات، کارگاه 
)sdvote.com(  .ببنيد  

  گيری پستی با دسترسی راه دوررسانی رایاطلاع
§4005(a)(10)(l)(i)(II) 

اجرا کرد و   RAVBMدهندگان درباره وجود رسانی به رای رسانی را برای اطلاعدفتر نهاد متولی ثبت يک برنامه اطلاع
جهت ارزيابی راهبردهای مختلف افزايش آگاهی و مشارکت در بين افراد دارای معلوليت ادامه   VAACبه مشارکت با  

دهندگان، و يک  ه برگه رای پستی، جزوه اطلاعاتی رای در بست RAVBMخواهد داد. مطالب آموزشی درباره گزينه 
   دهندگان فعال در دوره انتخابات ارايه شد.گيری برای همه رای های رای برنامه ارسال اطلاعات گزينه 

   نهاد ثبت رای دادند. RAVBMدهنده با استفاده از راهکار رای 4564، 2022در سال 

 

  ها دبيرستان
آموزان همکار انتخابات، روابط مستحکمی با  مدل انتخابات يک روزه قبلی، از طريق برنامه دانش دفتر نهاد متولی ثبت در 

داد به عنوان کارکنان انتخابات در روز انتخابات  آموزان امکان می های محلی ايجاد کرد. اين برنامه به دانشدبيرستان
نند. در حال حاضر، ما در حال احيای اين برنامه  شرکت کنند و تجربه ميدانی در زمينه فرايندهای دموکراتيک کسب ک

  آموزان همکار انتخابات هستيم که در مدل انتخابات چندروزه فعلی تعبيه خواهد شد. دانش
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نام،  ثبت  های پيشدهد تا فرصتها ادامه می برداری از روابط فعلی با دبيرستان به علاوه، دفتر نهاد متولی ثبت به بهره 
  گيری ارايه کند.دهندگان و اطلاعاتی درباره روش برگزاری انتخابات در مدل مرکز رایای آموزش ثبت نام ر

  هاها و دانشگاهکالج
های ها و دانشگاهگو وجود دارد. دفتر نهاد متولی ثبت روابطی را با کالجها در کانتی سن ديهبيش از بيست کالج و دانشگاه
های آموزشی ای صندوق پستی تحويل رای و همچنين پشتيبانی از تلاشهها و مکان زيادی از طريق ميزبانی مکان

   آموزان ايجاد کرده است.دهندگان به دانشدهندگان و آموزش ثبت نام رایرای

گيری يا  دهد تا يک مرکز رای ها ادامه میها و دانشگاهريزی خود به همراه کالجهای برنامه دفتر نهاد متولی ثبت به فعاليت 
ها از سه مرکز  های تحويل رای در پرديس کالجهای صندوقدوق تحويل رای را در پرديس ميزبانی کند. محل مکان صن

دانشگاه کاليفرنيا سن ديه گو، دانشگاه ايالتی سن ديه گو و دانشگاه ايالتی کاليفرنيا سن مارکوس افزايش خواهد يافت تا  
   تامين شود. حداقل در چهار پرديس کالج ديگر نيز صندوق تحويل رای

  مراکز بازداشت، اصلاح و عفو مشروط 
دهندگان، دفتر نهاد متولی ثبت روابطی را با تسهيلات بازداشت و اداره اصلاح ايجاد کرده است تا آموزش ثبت نام رای
ی هااطلاعات انتخابات، ماجراهای خبری، فلاير و پوستر و روزآمدهايی را تهيه کند و ما برای پاسخگويی به سوال

    کنند.دهندگان کمک میکارکنان در دسترس هستيم چرا که آنها در طول سال به رای 

های  دهندگان و برگشت برگه نام مشروط رایهای رای از جمله ثبت دهندگان، توزيع برگه همچنين ما دريافت ثبت نام رای
    کنيم.رای در هر تسهيلات بازداشت کانتی را هماهنگ می 

دهيم که با دفتر کلانتری برای ثبت نام افراد در مراکز بازداشت کانتی  های بيرونی آموزش داوطلبانه میسازمان ما به 
  اند.هماهنگ کرده

دهيم تا به افراد دارای عفو ها ادامه می های محلی و مدافعان در شناسايی روش پشتيبانی از فعاليت ما به همکاری با سازمان 
  گيری آنها اطلاع دهيم. درباره حق ثبت نام و شرکت در رایمشروط و به قيد وثيقه 

های سفارشی شده برای دفاتر عفو مشروط و به قيد وثيقه و در جوامع توصيه دفتر نهاد متولی ثبت پوسترهايی را با پيام 
تهيه کرده   North Countyو  National City، City Heights، Barrio Loganی جنوب شرق سن ديه گو، شده

  است.

  دهندگان و رويدادهای محلیمشارکت رای
دهندگان نهاد ثبت است.  رسانی رایگو، بخش اجتناب ناپذير برنامه اطلاعشرکت در رويدادها در سراسر کانتی سن ديه 

  دهد، دستيابی به اهداف زير است: ها که يک منطقه متنوع و گسترده را پوشش می هدف اين فعاليت
  گيری های رای گيری و گزينهدهندگان در زمينه الگوی مرکز رایرایآموزش  •
  دادن  ارايه اطلاعات و ايجاد فرصت برای افراد جهت ثبت نام برای رای  •
  های همکاری شبکه سازی و پيگيری فرصت  •
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دهد خدمات را  امکان می گو وجود دارد، شرکت در رويدادهای محلی به دفتر ثبت های زيادی در کانتی سن ديهچون گروه
های هدف شامل موارد زير، ولی نه محدود هايی ايجاد کند و با جوامع مختلف تعامل داشته باشد. گروهترويج کند، مشارکت 

  به آنها، است: 

   های اجتماعیگروه •
   کليساها •
  های شهروندیکلاس •
  های زبانی گروه •
    های روتاریانجمن •
  هادبيرستان •
    هادانشگاه •
  ایحرفه هایانجمن •
   آموزیهای دانشسازمان •
  نهادهای خدمات عمومی  •
   های فرهنگیباشگاه •
    های غيرانتفاعیسازمان •
  های جوانانگروه •
    های خدماتیسازمان •
  مراکز شهروندان سالخورده  •

  رويدادهای اجتماعی
متوسط -تا -زمينه رويدادهای کوچکرسانی در های اطلاع دفتر نهاد ثبت برای حفظ حضور در جامعه، به تمرکز بر فعاليت

دهد. دفتر نهاد ثبت در اين رويدادها حضور خواهد داشت تا رای دهندگان واجد شرايط را ثبت نام کرده  و بزرگ ادامه می 
گيری و ديگر اطلاعات مرتبط با انتخابات ارايه کند. کارکنان به  های رای گيری، گزينهو اطلاعاتی درباره مدل مرکز رای

   های ثبت نام خواهند پرداخت.ها و ارائه راهنمايی در زمينه پر کردن فرم گويی به پرسشبا عموم مردم، پاسخ تعامل 

گو دسترسی خواهد داشت. فهرستی از  دفتر نهاد متولی ثبت با شرکت در اين رويدادها، به هزاران محله در کانتی سن ديه
  ضمائم ارايه شده است.  55ه ريزی شده در صفحرويدادهای اجتماعی بالقوه برنامه
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  های عمومیبرنامه رسانه
§4005(a)(10)(l)(i)(I) 

آنها چندين بار از يک   های رایگو درباره گزينه دهندگان کانتی سن ديه رسانی به رایدفتر نهاد متولی ثبت برای اطلاع
    کند.دهندگان زيادی استفاده میرويکرد وسيع برای دسترسی به رای 

های اجتماعی، پست مستقيم، چاپ، پخش، ويدئوی آنلاين، پوسترهای ديجيتال فضای آزاد، ات شامل رسانه فنون تبليغ
ها برای  ها، بيلبوردها، پخش صوتی و راديويی است. هدف نهاد ثبت اشباع شعب رسانه بان ايستگاهپوسترهای سايه 

  دهندگان افزايش يابد.رای  دهندگان است تا قابليت ديدن مطالب اطلاعاتی و بازاريابی برای رای

های داخلی برای جوامع دارای دسترسی دشوار، ای تبليغات به زبان علاوه بر دسترسی به بازار عمومی، پويش رسانه
  گيری پايين، مردم غيربرخوردار از خدمات و غيره پخش خواهد کرد.مناطق با ميزان مشارکت در رای

  ایهمکاران رسانه 
§4005(a)(10)(l)(i)(II), §4005(a)(10)(l)(i)(VIII) 

های اجتماعی را جهت توزيع انبوه و انتشار برای شرکای  های خبری، ويدئو، و محتويات رسانه دفتر نهاد ثبت داستان
های  کند. گزينه ای را برای بيان اطلاعات جستجو می ای موجود ارايه کرده و ساير منابع معتبر رسانه رسانه
گيری و صندوق رای، ديگر  های مرکز رای پذير، مکان های ارائه درخواست برگه رای دسترسیپذيری، روشسیدستر

گيرد. برای مشاهده فهرست  ای قرار می گيری در اختيار همکاران رسانههای رایاطلاعات کلی انتخابات و ديگر گزارش
  ها» مراجعه کنيد.از «پيوست 75ای، به صفحه  همکاران رسانه 

شوند که اطلاعات را به موقع و با رعايت حساسيت زمانی ارايه  ارايه می  مرکز اخبار کانتیهای خبری از طريق داستان
شوند. همه های محلی مبادله و منتشر می شوند، از طريق رسانهمنتشر می دهد. مطالبی که از طريق مرکز اخبار کانتی می 

های زبانی مناسب ارسال های اسپانيولی، فيليپينی، ويتنامی و چينی ترجمه شده و به نمايندگی رسانه مطالب به زبان 
  شوند. می 

  روزی را درباره انتخابات ارايه کند. يابد تا اطلاعات به  های محلی حضور می به علاوه، نهاد ثبت اغلب در رسانه

  ای زبانی همکاران رسانه 
§4005(a)(10)(l)(i)(l) 

های زبانی  های رسانهگو، روزآمدهای خبری و اطلاعات را از منابع مختلف از جمله نمايندگیجوامع متنوع کانتی سن ديه 
جوامع زبانی دارد و روابطی را با شرکای   کنند. دفتر نهاد ثبت کارکنان تمام وقت ويژه برای هماهنگی بادريافت می 

کنند. اطلاعات های اسپانيولی، فيليپينی، ويتنامی و چينی صحبت می ای زبان در جوامعی ايجاد کرده است که به زبانرسانه
ست. ای زبانی گذاشته شده ادهندگان در اختيار شرکای رسانه درباره انتخابات آتی و يک خط تلفن ويژه رايگان برای رای 

  ها» مراجعه کنيد. از «پيوست  76ای زبانی، به صفحه برای مشاهده فهرست همکاران رسانه
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  دهندگانرابطان مستقيم رای
§4005(a)(10)(l)(i)(X) 

دهندگان ثبت شده درباره وجود خط  کند تا به همه رای دفتر نهاد ثبت مرسولات مستقيمی را برای هر انتخابات ارسال می 
آنها بدهد.   های رای رسانی کرده و اطلاعاتی را درباره انتخابات و گزينه دهندگان اطلاعکی ويژه رای تلفن رايگان کم 

مراسلات از نظر اندازه متفاوت خواهند بود اما طوری طراحی خواهند شد که با داشتن لوگوی نهاد متولی ثبت 
گيری،  های رایممکن است اطلاعاتی مثل گزينه  دهنده را به خود جلب کنند. مراسلاتدهندگان و کانتی، توجه رایرای

دهندگان يا  های استقرار صندوق رای و ساعات کاری و زمان ارسال جزوه اطلاعاتی رایگيری و مکان مکان مراکز رای
  بسته برگه رای رسمی را نيز ارايه کنند. 

انگليسی مراسلات شامل پيامی به هر يک از  هر مراسله به زبان تحت پوشش فدرال کانتی ترجمه خواهد شد. نسخه 
تواند مراسله يا ديگر مطالب انتخابات  دهنده چطور میدهد هر رای های تحت پوشش کانتی خواهد بود که توضي� می زبان

    را به زبان ديگر دريافت کند.

قبل از بازشدن مراکز   شوند و مرسوله آخر) ارسال می E-99روز قبل از روز انتخابات ( 99چهار مرسوله اول حدود 
رسانی هدفمند  شود. علاوه بر فهرست مراسلات فوق، در جزوه اطلاعاتی کانتی، پيام ) ارسال می E-22گيری (حدود رای

   شود.ارسال می E-29شود و بسته برگه رای رسمی در روز  ارسال می  E-40هم خواهد بود که در 

  ضمائيم ببينيد. 128-132ای هتوانيد در صفحهيک نمونه از مراسله اول را می

  پذير دار ويژه درخواست مطالب به زبان جايگزين يا در قالب دسترسی-کارت پستال تمبر
§4005(a)(8)(B)(iii) 

کنند تا  دهندگان خود دريافت می پرداخت شده در جزوه اطلاعاتی رای دهندگان ثبت شده يک کارت پستال از پيش همه رای 
قانون انتخابات کاليفرنيا   14201§يک برگه رای را در قالب قابل دسترس درخواست کرده و مطالب انتخابات را طبق 

هايی در جزوه و تارنمای نهاد ثبت جهت  رخواست کنند. دستورالعملهای ديگر د دهندگان به زبان قانون حقوق رای 203§
  شود.تکميل و برگشت کارت پستی قرار داده می

  های خدمات عمومی اطلاعيه
§4005(a)(10)(l)(i)(VIII), §4005(a)(10)(l)(i)(IX) 

رو درباره انتخابات پيش دهندگان هايی با طول و موضوعات مختلف تهيه کرده است تا به رای PSAدفتر نهاد ثبت رای 
رسانی و هم دستورالعمل است  های تحت پوشش فدرال ترجمه شده است). محتويات هم اطلاعرسانی کند (به همه زبان اطلاع

های ويدئويی و صوتی، خط رايگان  دهد. پيام های رای دادن اطلاعات می دهندگان درباره انتخابات آينده و گزينهکه به رای 
  کند.گيری تبليغ می دهندگان را برای طرح سوال و دريافت اطلاعات مرتبط با انتخابات و رایترس رای ويژه و قابل دس
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دهندگان دارای مشکل شنوايی يا ناشنوا و های در دسترس هستند تا رای ويدئوها زيرنويس باز داشته و در قالب 
های اسپانيولی،  ا استفاده کنند. به علاوه، ويدئوها به زبان دهندگان نابينا يا دارای معلوليت بينايی نيز بتوانند از آنهرای

ای عمومی و همکاران  فيليپينی، ويتنامی و چينی نيز به صورت صوتی ثبت خواهند شد. محتوا در اختيار همکاران رسانه
» و برای  ها«پيوست 75ای عمومی به صفحه ای زبانی قرار خواهد گرفت. برای مشاهده فهرست همکاران رسانهرسانه

  ها» مراجعه کنيد. از «پيوست 76ای زبانی به صفحه مشاهده فهرست همکاران رسانه

  های اجتماعیرسانه
دهندگان موجود درباره دهندگان جديد و ارايه اطلاعات به رای های اجتماعی برای جذب رای دفتر نهاد متولی ثبت از رسانه 

های استقرار صندوق رای استفاده گيری و مکان گيری، مراکز رای نکات رای ها و های مهم، گزينه مدل مرکز رای، مهلت 
  کند.می 

های  گيری و زباندور برای ترويج اطلاعات مرکز رای بوک، اينستاگرام، توئيتر، و نکستدفتر نهاد متولی ثبت از فيس 
تبار، سرخپوستان های آفريقايی ريکايی گومثل آمهدف (انگليسی، اسپانيولی، فيليپينی، ويتنامی و چينی) و جمعيت سن ديه 

    کند.آمريکايی، هيسپانيک/لاتين، فيليپينی، ويتنامی و چينی استفاده می

دهندگان درباره مدل رسانی و آموزش رای های اجتماعی برای دستيابی به اهداف کلی اطلاعدر زير به راهبردهای رسانه 
  شود:آنها اشاره می  های رایگيری و گزينه مرکز رای 

ها،  های اجتماعی که هدف آنها کاربران مستقر در مکان، دموگرافی های رسانه های ميزبانی شده در کانال پست •
  علايق کاربران، رفتارها و ترجيحات کاربر است. 

های  ها، گزينه کند که اطلاعات مهم مربوط به انتخابات مثل مهلتهای اجتماعی ماهيانه ايجاد میيک تقويم رسانه •
  کند.گيری و غيره را مبادله می رای

گو با مبادله اطلاعات مهم مربوط به انتخابات،  معرفی دفتر نهاد ثبت به عنوان منبع رسمی اطلاعات در سن ديه •
گيری، ارايه اطلاعات درباره امنيت انتخابات، حذف اطلاعات نادرست انتخاباتی، و پاسخ به  تفکيک مراحل رای

  ان.دهندگهای پرتکرار رای سوال
  نواز از جمله گرافيک و ويدئو برای حفظ مشارکت و مطلع نگه داشتن رای دهندگانايجاد محتويات چشم •

  ها و بيلبوردها های ايستگاهبانپوسترهای بيرونی، سايه 
علاوه بر تبليغات سنتی و ديجيتال، دفتر نهاد ثبت به روشی راهبردی از بيلبوردهای محلی و پوسترهای بيرونی بزرگ در  

های اسپانيولی بدگاس و ها و فروشگاهها، رستورانفروشیها، مشروبهای محلی، خواروبارفروشیها، فروشگاهپمپ بنزين 
برداری مرکز  های دارای دسترسی دشوار بر اساس کدپستی و ابزار نقشه های ترانزيت در محلهبانهمچنين تبليغ در سايه 

  زبان انگليسی و زبان ويژه آن محله است. کند. هر يک به دموکراسی جامع استفاده می 

   



  138از  51صفحه  - EAP (08/09/2023) ديتمد هياصلاح 
 

های سنتی به آنها  هايی را هدف قرار دهد که ديگر نوع رسانه دهد محلهها به دفتر نهاد متولی ثبت امکان می اين روش
    دسترسی ندارند.

  هستند. ها منوط به موجود بودن ضمايم ببينيد. همه مکان  77يک نمونه قبلی پوستر بزرگ را در صفحه 

  سايتوب
§4005(a)(10)(l)(i)(IV) 

گيرد زيرا منبع اصلی اطلاعات و مطالب مرتبط با  بسيار مورداستفاده قرار می  sdvote.comتارنمای نهاد متولی ثبت 
، EAPانتخابات برای عموم است. اطلاعات تارنما در قالب قابل دسترس و به صورت عمومی موجود است. اين شامل 

استفاده از آن، های درخواست برگه رای پستی قابل دسترس، امکان استفاده از برگه رای قابل دسترس و روش روش
  است. VCAهای صندوق رای و ديگر اطلاعات مربوط به گيری و مکانفهرست مراکز رای

دهندگان دارای تسلط زبان انگليسی اند تا رای های تحت پوشش فدرال نهاد متولی نيز ترجمه شدهمطالب تارنما به زبان 
هم انتخابات دسترسی داشته باشند. پنج نسخه خاص تارنمای  کنند، بتوانند به اطلاعات مها صبحت می محدود که به اين زبان 

نهاد متولی ثبت وجود دارد تا بتواند چهار زبان الزامی فدرال را پوشش دهد. ابزار ترجمه گوگل نيز در تارنما ارايه شده 
  زبان ترجمه شود. 100است تا صفحه بلافاصله به بيش از 

  دهندگان رسانی به رای کمک بينی شده برای  بودجه پيش 
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  دهندگانرسانی به رایبودجه اطلاع
§4005(a)(10)(l)(i)(VII), §4005(a)(10)(l)(i)(VII) 

گو است و نياز به تامين مالی زيادی برای ابعاد  دهندگان سن ديهگيری يک تغيير اساسی برای رای انتقال به مدل مرکز رای 
  دارد. 2024دهندگان در دوره انتخابات رسانی به رای اطلاعچندگانه برنامه آموزش و 

  های گذشته دهندگان و مقايسه با بودجه بودجه آموزش و راهنمايی رای

 ژوئن سال بعد ادامه دارد. 30جولای تا  1سال مالی از  

 FY 2019-20  FY 2020-21  FY 2021-22    *FY 2022-23 **FY 2023-
24  

  فعاليت 

اوليه انتخابات 
  رياست جمهوری 

انتخابات عمومی  
  رياست جمهوری 

انتخابات فراخوان 
  فرمانداری

انتخابات  80دور 
اوليه ويژه ناحيه  

  مجالس 
انتخابات اوليه 
  فرمانداری

انتخابات عمومی  
  فرمانداری

انتخابات اوليه 
  رياست جمهوری 

  تبليغ 
های اجتماعی، چاپ، پخش، ويدئو،  (رسانه

پوسترهای بيرونی، صوتی و  ديجيتال، 
  راديو) 

 $34,500    $703,115    $650,000      $647,893   $187,724    $650,000   

  مراسلات مستقيم 
   2,184,235$    1,973,953$    1,466,343$    183,744$    347,000$    964,061$    562,664$   دهندگان مستقيم) (ارسال به رای

  های قانونی روزنامه آگهی
   50,000$    13,446$    9,510$    1,000$    45,945$    62,174$   84,238$   (علاوه بر تبلغيات فوق) 

  ساير تبليغات 
(پويش و مديريت خريد تبليغات، طراحی،  

  امور هنری، و تهيه ويدئو) 
 $15,552    $251,493          $178,821    $48,506    $250,000   

  رسانی اطلاعديگر عمليات 
(تسهيل، مترجمين شفاهی، و خدمات  

  ترجمه) 
             $132,822    $204,847    $190,000   

رسانی و آموزش  برنامه اطلاع
  دهندگان رای

  های برنامه و کارکنان) (هزينه
 $1,015,173    $1,087,491    $422,580    $105,645    $739,514    $1,202,279    $1,242,086   

  بودجه   جاری  جاری  جاری  جاری  جاری  جاری   
        

 کل بودجه
   4,566,321$    3,630,755$     4,930,817$    3,068,334$    1,712,127$   رسانی و آموزش)(اطلاع

  .منحرف شد یبرنامه آموزش یازهايو ن دهندگانیرا یدسترس شيبه سمت افزا غاتي: بودجه از تبل2022-23 یسال مال
  کند.  رييتغ هاتي فعال نيب  ازها،ي: بودجه ممکن است بر طبق ن2023-24 یمال سال
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  هاپيوست 

  جلسات عمومی

گو ميزبانی کرد تا نظرات  ، بيش از حداقل تعداد جلسات عمومی را در کانتی سن ديه EAPدفتر نهاد متولی ثبت در تهيه 
گيری و ارايه بازخورد را  انتقال کانتی به مدل مرکزی رایآوری کند. اين جلسات فرصت يادگيری درباره عمومی را جمع 

  کنندگان دادند. به شرکت 
شود. ای برای افراد معلول تبليغ می شود و جلسات ويژهبرای لحاظ جوامع هدف، خدمات زبانی در جلسات منتخب ارايه می 

  ريکا و جوامع سوماليايی برگزار شد.جلسات عمومی غير و بيشتر از الزامات قوانين فدرال و ايالتی برای بوميان آم 

  تعداد جلسات   جوامع هدف 
  4  جامعه معلولان 

  1  سالخوردگان 
  5  هيسپانيک/لاتين 

  5  ويتنامی 
  5  چينی 

  6  فيليپينی 
  3  ژاپنی 
  3  ایکره

  4  عربی 
  1  لائوی

  تعداد جلسات   جوامع ديگر 
  2  بوميان آمريکا 

  1  سومالی
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  برنامه ملاقات عمومی
  در زير ارايه شده است. EAPجلسات کامل در دوره تهيه 

حضوری يا   مبتنی بر جوامع   زبان    تاريخ و ساعت
  مجازی؟ 

  آدرس محل 

12/9/2021  
  بعدازظهر  8بعدازظهر تا  6

 Mira Mesa Rec Center: 8575 New  هر دو   ويتنامی   انگليسی/ويتنامی
Salem St, San Diego 

12/10/2021  
  بعدازظهر  7بعدازظهر تا  5

 Alpine County Library: 1752 Alpine  حضوری  بوميان آمريکا  انگليسی 
Blvd. Alpine 

12/10/2021  
 8بعدازظهر تا  5:30

  بعدازظهر

 Registrar of Voter’s office: 5600  هر دو   فيليپينی  انگليسی/فيليپينی
Overland Avenue, San Diego 

12/14/2021  
  بعدازظهر  7بعدازظهر تا  5

 Valley Center County Library: 29200  حضوری  بوميان آمريکا  انگليسی 
Cole Grade Road, Valley Center 

12/14/2021  
  بعدازظهر  8بعدازظهر تا  6

 Chula Vista Public Library Civic  هر دو   هيسپانيک/لاتين   انگليسی/اسپانيولی 
Center: 365 F St, Chula Vista 

12/15/2021  
  بعدازظهر  3بعدازظهر تا  1

 4S Ranch San Diego County Library  هر دو   چينی  انگليسی/چينی 
Branch: 10433 Reserve Dr., San 

Diego 
12/15/2021  
  بعدازظهر  7بعدازظهر تا  5

 Oceanside Public Library Mission  هر دو   فيليپينی  انگليسی/فيليپينی
Branch: 3861 Mission Ave, Oceanside 

12/16/2021  
  بعدازظهر  8بعدازظهر تا  6

عمومی (هماهنگ شده با   انگليسی 
NAACP (  

  مجازی 
 

12/18/2021  
  بعدازظهر  12صب� تا  10

 Wesley United Methodist: 5380 El  هر دو   ويتنامی   انگليسی/ويتنامی
Cajon Blvd, San Diego 

12/18/2021  
  بعدازظهر  4بعدازظهر تا  2

 Skyline Hills Library 7900 Paradise  هر دو   فيليپينی  انگليسی/فيليپينی
Valley Road, San Diego 

1/4/2022  
  بعدازظهر  8بعدازظهر تا  6

 Skyline Hills Library 7900 Paradise  هر دو   هيسپانيک/لاتين   انگليسی/اسپانيولی 
Valley Road, San Diego 

1/5/2022  
  بعدازظهر  1صب� تا  11

 :Mira Mesa Chinese Baptist Church  هر دو   چينی  انگليسی/چينی 
3317 Clairemont Mesa Blvd, San 

Diego 
1/5/2022  

  7:30بعدازظهر تا  5:30
  بعدازظهر

    مجازی   عمومی (هماهنگ شده با مرکز)   انگليسی 

1/6/2022  
  بعدازظهر  7بعدازظهر تا  5

 El Cajon Branch Library: 201 E  حضوری  عربی  انگليسی/عربی 
Douglas Ave, El Cajon 

1/11/2022  
  بعدازظهر  12صب� تا  10

شهروندان سالمند و جوامع   انگليسی 
  معلولان

    مجازی 

2/26/2022  
  بعدازظهر  3بعدازظهر تا  1
   

سوماليايی (هماهنگ شده با    انگليسی/سوماليايی 
PANA(  

 Colina Park  حضوری 
Street, San Diego nd4085 52 

1/24/2022  
  7:30بعدازظهر تا  5:30

  بعدازظهر

،  اسپانيولی، فيليپينی،  ASLانگليسی، 
ای،  ويتنامی، چينی، عربی، ژاپنی، کره

  لائوسی 

های  جوامع معلول و زبان 
  فدرال/ايالتی

    مجازی 

1/28/2022  
  7:30بعدازظهر تا  5:30

  بعدازظهر

اسپانيولی، فيليپينی،  ، ASLانگليسی، 
  ای ويتنامی، چينی، عربی، ژاپنی و کره

عموم مردم، معلولين، جوامع  
   های فدرال/ايالتیزبان

 COVID-19 مجازی به علت موارد    مجازی

2/3/2022  
  7:30بعدازظهر تا  5:30

  بعدازظهر

، اسپانيولی، فيليپينی،  ASLانگليسی، 
  ای ويتنامی، چينی، عربی، ژاپنی و کره

م مردم، معلولين، جوامع  عمو
   های فدرال/ايالتیزبان

 County Administration Center: 1600    هر دو
Pacific Hwy, San Diego 
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  رويدادهای اجتماعی
    دهد.را نشان می  2022و  2021فهرست زير رويدادهای اجتماعی هدفمند دفتر نهاد متولی ثبت در سال 

  2022دسامبر  - 2021اکتبر  20مشارکت محلی و رويدادهای 
  سازمان ميزبان    شهر  نام رويداد   تاريخ

    Southern Indian Health Conference  Alpine   Southern Indian Health/Viejas   2021اکتبر  21

 Monthly Community Health and   2021نوامبر  3
Resource Fair  اولين چهارشنبه هر ماه    San Diego   

 Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser  
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink    
   Ride the Point 2021   San Diego   Point Loma Rotary Club   2021نوامبر  13

 94th Aero Squadron Social   San Diego   Decentralized Autonomous   2021نوامبر  18
Organization (DAO)    

   Christmas Celebration   San Diego   Chinese School of San Diego   2021دسامبر  1
   Monthly Community Health   San Diego   Health and Resource Fair   2021دسامبر  1

    Christmas Pow Wow by the Sea   Imperial Beach   Soaring Eagles   2021دسامبر  18

   Voter Engagement and Outreach   Virtual   2022ژانويه  21

Asian Solidarity Coalition ASC  
 &Partnership for the 

Advancement of New 
American   

   SD Lunar New Year Tet Festival   City Heights   Little Saigon San Diego   2022ژانويه  28 - 30

 Monthly Community Health and   2022فوريه  2
Resource Fair  اولين چهارشنبه هر ماه    San Diego   

Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.    

 Tet Festival   Mira Mesa    Vietnamese American Youth   2022فوريه  4- 6
Alliance    

    SDSU/SOS Voter    San Diego   SDSUميز ثبت نام    2022فوريه  8
  Festival of Love  City Heights   SD Park & Rec  2022فوريه  12

 Hall of Chula Vistaدهندگان در ثبت نام رای    2022فوريه  12
Community Congregational Church   Chula Vista    Community Congregational 

Church of Chula Vista    
   Chinese New Year Lawn Program   Balboa Park   House of China   2022فوريه  20

اولين   -نمايشگاه ماهيانه سلامت و منابع محلی     2022مارس  2
   San Diego   چهارشنبه هر ماه 

Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.    

به همراه نمايش  VCAدهندگان سخنرانی آموزش رای   2022مارس  18
   Valley Center   Valley Center Kiwanis Club    دستگاه علامت زدن رای

رسانی اطلاع -دهندگان رويداد ثبت نام و آموزش رای   2022مارس  27
    Oceanside   Oceansideکنسولی فيليپين در کتابخانه 

Council of Philippine American  
Organization (COPAO) and 

Filipino American Cultural 
Organization (FACO)    

   El Cajon Business District   El Cajon   El Cajon Business Districtنمايشگاه خودروی    2022آوريل  1

 SDSU Pow Wow   San Diego   SDSU Native American   2022آوريل  1
Student Alliance    

  Linda Vista Multi-Cultural Fair & Parade   Linda Vista    Linda Vista Multi-Cultural Fair   2022آوريل  1
Inc.    
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  (ادامه) 2022دسامبر  - 2021اکتبر  20مشارکت محلی و رويدادهای 

 High School Voter Registration Weeks   San Diego   San Diego County School   2022آوريل  1
Districts    

 Monthly Community Health and   2022آوريل  4
Resource Fair  اولين چهارشنبه هر ماه    San Diego   

Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.    

، High School Voter Registration Week   2022آوريل  18
    La Jolla    La Jolla Country Day    دستگاه علامت زدن رایمعرفی 

، High School Voter Registration Week   2022آوريل  18
    San Diego   Crawford High School    معرفی دستگاه علامت زدن رای

   High School Voter Registration Weeks   2022آوريل  20
San Dieguito 

Union High 
School District    

Canyon Crest High   

 -  HIRE Mindsرويداد نمايشگاه شغلی کارفرمايان    2022آوريل  21
   San Diego    دهندگانغرفه ثبت نام رای

Mission Valley Branch Library 
and San Diego Workforce 

Partnership    

 Veterans of Foreign Wars SABLE Post   2022آوريل  21
 El Cajon   Veteran Village and San Diego    دهندگانرسانی به رایغرفه اطلاع - 2275

Blood Bank   
    Earth Fair   San Diego   EarthWorks   2022آوريل  24
   Balboa Park   Earth Works   دهندگانغرفه ثبت نام رای -  Earth Fair 2022   2022آوريل  24

    Asian Cultural Festival    Mira Mesa    Silk Road Production   2022می  1

    D6 Night Market   Mira Mesa    Alliance for Quality Education   2022می  1

 Monthly Community Health and   2022می  4
Resource Fair  اولين چهارشنبه هر ماه    

San Diego   Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.    
 Fo Guang Shan Hsi Fang Temple 2022   2022می  8

Celebration of Buddha's Birthday and 
Monther's Day   

San Diego   Hsi Fang Temple   

 VCA Voter Outreach & Education  2022می  10 -13
Presentation/Registration  

City Heights   SD Library  

 High School Voter Outreach and   2022می  12
Registration   

Chula Vista    Bonita Vista High School and  
League of Women Voters   

 D6 Neighborhood Fair - formerly D6   2022می  14
Night Market   

Mira Mesa    Alliance for Quality Education-
D6 Neighborhood Fair    

 VCA Voter Outreach & Education  2022می  16 - 18
Presentation/Registration  

Linda Vista    SD Library  

 High School Voter Registration Week   Escondido    Escondido Charter High   2022می  19
School    

 VCA Voter Outreach & Education  2022می  19 - 21
Presentation/Registration  

Mira Mesa    SD Library  

    San Diego County Fair   Del Mar    San Diego County Fair    2022ژوئن  1
   San Diego Night Market   San Diego   San Diego Night Market    2022ژوئن  1
 Monthly Community Health and    2022ژوئن  1

Resource Fair  اولين چهارشنبه هر ماه    
San Diego   Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 

Permanente, YMCA, Many 
Shades of Pink.    
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  (ادامه) 2022دسامبر  - 2021اکتبر  20مشارکت محلی و رويدادهای 

 House of China Annual Presentation of    2022ژوئن  4
Essay Competition & Celebration of 

Dragon Boat Fest   

San Diego   House of China   

 124th Year Anniversary of Philippine   2022ژوئن  12
Independence Day   

Balboa Park   House of the Philippines (HOP)  
 &Cavite Association of  

Southern California Inc .
)CASCI(    

    Juneteenth & Friends 2022 Event   La Mesa   La Mesa Juneteenth & Friends   2022ژوئن  19
 -  HIRE Mindsرويداد نمايشگاه شغلی کارفرمايان    2022ژوئن  20

    دهندگانغرفه ثبت نام رای
San Diego   Mission Valley Branch Library 

and San Diego Workforce 
Partnership    

   Pride Festival   San Diego   San Diego Pride   2022جولای  1
 Monthly Community Health and   2022جولای  6

Resource Fair  اولين چهارشنبه هر ماه    
San Diego   Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 

Permanente, YMCA, Many 
Shades of Pink.    

    San Diego Pride   Balboa Park   San Diego LGBT Pride   2022جولای  15
   Leon L Williams Resource Fair   Downtown SD    San Diego County   2022جولای  30
 2nd Annual Filipino-American Friendship   2022جولای  30

Day   
NTC Park    API Initiative Inc    

 Barona Pow Wow   Lakeside    Barona Band of Mission   2022آگوست  1
Indians    

    National Night Out   San Diego   SDPD   2022آگوست  1
  BAC Celebration  Chula Vista    BAC (Black Advisory  2022آگوست  6

Committee(  
 Monthly Community Health and   2022آگوست  8

Resource Fair  اولين چهارشنبه هر ماه    
San Diego   Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 

Permanente, YMCA, Many 
Shades of Pink.    

 Voter Registration & Info - Vietnamese  2022آگوست  13
Senior Meet Up   

City Heights   Vietnamese Seniors  

  25th Annual Lemon Festival   Chula Vista    Third Avenue Village   2022آگوست  13
Association    

   Park After Dark - City Heights   City Heights   SD Park and Rec   2022آگوست  18
 Philippine Consular Outreach Mission to   2022آگوست  20

San Diego & Voter Registration Tabling    
National City   Council of Philippine American  

Organization (COPAO) and 
Philippine Nurses Association  

in San Diego   
  Park After Dark - City Heights    City Heights   SD Park & Rec  2022آگوست  20
   Park After Dark – Linda Vista   Linda Vista    SD Park and Rec   2022آگوست  25
    Vista High School Job Fair   Vista    Vista High School   2022آگوست  26
    Back to School   Logan Heights    SAY SD   2022آگوست  27
 API Initiative - APIAVOTE 2022 27 08   2022آگوست  27

Training - NYMLI Training Series   
San Diego   APIA Vote and API Initiative    

  Park After Dark – Linda Vista    Linda Vista    SD Park & Rec  2022آگوست  27
 Sycuan Pow Wow   El Cajon   Sycuan Band of the Kumeyaay   2022سپتامبر  1

Nation   
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  (ادامه) 2022دسامبر  - 2021اکتبر  20مشارکت محلی و رويدادهای 

 High School Voter Registration Weeks   San Diego   San Diego County School   2022سپتامبر  1
Districts    

 Monthly Community Health and   2022سپتامبر  7
Resource Fair اولين چهارشنبه هر ماه   

San Diego   Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.    
   Mid-Autumn Festival Celebration   San Diego   House of China   2022سپتامبر  10
  COPAO 50th Anniversary   San Diego   Council of Philippine American   2022سپتامبر  10

Organization (COPAO)    
 Registration Drive-Escondido Adult  2022سپتامبر  12

Village  
Escondido    Pacific Housing Registration 

Drive  
 Registration Drive-Palmilla Apartments  Escondido    Pacific Housing Registration  2022سپتامبر  14

Drive  
 & Translation Language Culture   2022سپتامبر  14

Connection (TLCC) Work Group   
Virtual   Translation Language Culture 

 &Connection (TLCC) Work 
Group   

  Mexican Independence Day  San Diego  House of Mexico  2022سپتامبر  16
  Oceanside Harbor Days   Oceanside    Oceanside Chamber of   2022سپتامبر  17

Commerce and Oceanside 
Harbor District    

  Oceanside Harbor Days   Oceanside    Oceanside Chamber of   2022سپتامبر  18
Commerce and Oceanside 

Harbor District    
-National Voter Registration Day   Lemon Grove  San Diego County Lemon  2022سپتامبر  20

Grove Branch  
  – National Voter Registration Day   Spring Valley   San Diego County Library   2022سپتامبر  20

Spring Valley Branch    
 National Voter Registration Day   Santee  San Diego County Santee  2022سپتامبر  20

Branch  
  Fil-Am Vote Forum - The Filipino Vote   Chula Vista    COPAO and National   2022سپتامبر  21

Federation of Filipino American 
Association (NaFFAA)    

  Adams Ave Street Fair   San Diego   Adams Ave Business   2022سپتامبر  24 -25
Association    

 Pacific Islander Festival Association    2022سپتامبر  24
Festival   

Mission Bay   Pacific Islander Festival  
Association (PIFA)    

 Registration Drive-Hacienda del Norte  2022سپتامبر  26
Apartments  

Escondido    Pacific Housing Registration 
Drive  

   Balboa Park Pow Wow   San Diego   American Indian Health Center   2022اکتبر  1
 Taste of the Philippines   Balboa Park   House of the Philippines   2022اکتبر  1

)HOP(    
  Poway Fall Festival  Poway  Poway Chamber of Commerce  2022اکتبر  2
 Registration Drive-Sunrise Village  2022اکتبر  4

Apartments  
San Ysidro  Pacific Housing Registration 

Drive  
 Monthly Community Health and   2022اکتبر  5

Resource Fair اولين چهارشنبه هر ماه   
San Diego   Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 

Permanente, YMCA, Many 
Shades of Pink.    
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  (ادامه) 2022دسامبر  - 2021اکتبر  20مشارکت محلی و رويدادهای 

 Registration Drive-Vista Lane Apts.  Chula Vista    Pacific Housing Registration  2022اکتبر  6
Drive  

 Double Ten ROC National Day   2022اکتبر  8
Celebration   

San Diego   San Diego Chinese Cultural 
Association    

  Vive Tu Vida  San Diego  National Alliance for Hispanic  2022اکتبر  8
Health  

 SO SARAP SD - A Philippine American   2022اکتبر  15
Food & Arts Festival   

Downtown San 
Diego   

Philippine American Society  
and Cultural Arts Troupe 

)PASACAT (   
 Registration Drive-Rivera De Villa apts.  San Diego  Pacific Housing Registration  2022اکتبر  19

Drive  
  Registration Drive and Food Drive  San Diego  Black Panthers  2022اکتبر  19
 Registration Drive-Bay View Baptist  2022اکتبر  22

Church  
San Diego  Omega Psi Phi Fraternity, Inc   &

Bayview Baptist Church   
 - Voter Education & Info Presentation   2022اکتبر  23

Nhu Lai Thien Tu Temple   
San Diego   Nhu Lai Thien Tu   

 Voter Registration Drive – Bayview   2022اکتبر  23
Baptist Church   

San Diego   Omega Psi Phi Fraternity, Inc   &
Bayview Baptist Church   

  25th Annual Día de los Muertos  City Heights   City Heights Business  2022اکتبر  29
Association  

 – Voter Education & Info Presentation   2022اکتبر  30
Wesley Church   

San Diego   Wesley Church   

 – Voter Education & Info Presentation   2022اکتبر  30
Phat Da Temple   

San Diego   Phat Da Temple   

 Monthly Community Health and   2022نوامبر  2
Resource Fair اولين چهارشنبه هر ماه   

San Diego   Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.    
  Ride the Point  San Diego  Point Loma Rotary Club  2022نوامبر  12
   Vietnamese Seniors Meet Up   San Diego   Vietnamese Seniors   2022نوامبر  12

 Monthly Community Health and   2022دسامبر  7
Resource Fair اولين چهارشنبه هر ماه   

San Diego   Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.    
 Registration Drive-Posada  Jamul  Hispanic Chamber of  2022دسامبر  8

Commerce  
  Registration Drive  San Diego  BDSM Social  2022دسامبر  21
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  رويدادهای اجتماعی (ادامه)
 2024و  2023دهد که دفتر متولی ثبت در نظر دارد در سال فهرست زير رويدادهای اجتماعی هدفمندی را نشان می 

دنبال کند. رويدادها مرتب اضافه خواهند شد. اگر مايليد رويدادی را توصيه کنيد، لطفا  
rovmail@sdcounty.ca.gov .مکاتبه کنيد  

    های آزمايشی)(شامل تاريخ 2023رويدادها و مشارکت محلی از ژانويه 
    SD Lunar New Year Festival    San Diego   Little Saigon SD   2023ژانويه  20 -22
  Chinese New Year Celebration    San Diego   Mira Mesa Chinese Baptist   2023ژانويه  21

Church   
   Chinese New Year Fair   San Diego   House of China   2023ژانويه  21
  CEC Chinese New Year   2023ژانويه  22

Celebration   
San Diego   Chinese Evangelical  

Church of San Diego   
    Tet Festival    San Diego   VAYA   2023ژانويه  27 - 29
  Chinese New Year Carnival    San Diego   North County Chinese   2023ژانويه  28

School    
 Chinese New Year Celebration    San Diego   San Diego Taiwanese   2023ژانويه  28

Cultural Association    
  Chinese New Year Celebration    San Diego   Chinese School of San   2023ژانويه  28

Diego and House of China   
 Chinese New Year Fair   San Diego   San Diego Chinese   2023ژانويه  29

Academy   
&  SDCASEA Annual Celebration   2023ژانويه  29

Presentation   
San Diego   San Diego Chinese 

American Science and  
Engineering   

 Monthly Community Health and   2023فوريه  1
Resource Fair اولين چهارشنبه هر ماه   

San Diego   Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.    
 40th Annual San Diego Chinese   2023فوريه  5 & 4

New Year Fair   
Downtown    Chinese Consolidated  

Benevolent Association of 
San Diego   

   Multi-Cultural Festival of Love    San Diego   SD Park & Rec   2023فوريه  11
 Monthly Community Health and    2023مارس  1

Resource Fair اولين چهارشنبه هر ماه   
San Diego   Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 

Permanente, YMCA, Many 
Shades of Pink.    

 Vista High School Job Fair  Vista Vista High School  2023مارس  2
، تعيين خواهد  2023مارس 

  شد
Mariachi Festival  Chula Vista or 

National City  
Chula Vista and National 

City Chamber of Commerce  
  94th Squadron BDSM Social  2023مارس  15

Registration Table  
San Diego  BDSM Social  

 San Marcos Spring Fling  San Marcos   San Marcos Chamber of  2023آوريل  2
Commerce  

 Monthly Community Health and   2023آوريل  5
Resource Fair اولين چهارشنبه هر ماه   

San Diego   Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.    
  Morse High School  San Diego  San Diego Unified District  2023آوريل  17
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    های آزمايشی)(شامل تاريخ 2023رويدادها و مشارکت محلی از ژانويه 
  Scripps Ranch High School  San Diego  San Diego Unified District  2023آوريل  18

 La Costa Canyon High School  Carlsbad  San Dieguito Union High  2023آوريل  18
School District  

 Otay Ranch High School  Chula Vista  Sweetwater Union High  2023آوريل  18
School District  

 Oceanside High School  Oceanside  Oceanside Unified School  2023آوريل  19
District  

 Palomar High School  Chula Vista  Sweetwater Union High  2023آوريل  19
School District  

 Hilltop High School  Chula Vista  Sweetwater Union High  2023آوريل  20
School District  

  La Jolla High School  San Diego  San Diego Unified District  2023آوريل  21

 Carlsbad Earth Day Makers' Market  Carlsbad  Carlsbad Village  2023آوريل  22
Association  

 Valhalla High School  El Cajon  Grossmont Union High  2023آوريل  24
School District  

 Torrey Pines High School   San Diego  San Dieguito Union High  2023آوريل  24
School District  

  Clairemont High School  San Diego  San Diego Unified District  2023آوريل  25
  Patrick Henry High School  San Diego  San Diego Unified District  2023آوريل  25
 Chula Vista Senior High School  Chula Vista  Sweetwater Union High  2023آوريل  25

School District  
 Fallbrook High School  Fallbrook  Fallbrook Union High  2023آوريل  27

School District  
  3eCivic High School  San Diego  San Diego Unified District  2023آوريل  27
  Mira Mesa High School  San Diego  San Diego Unified District  2023آوريل  28
 Bonita Vista High School  Chula Vista  Sweetwater Union High  2023آوريل  28

School District  
  Rancho Bernardo High School  San Diego  Poway Unified School  2023آوريل  28

District  
 Linda Vista Multi-Cultural Fair    Linda Vista    Linda Vista Multi-Cultural   2023آوريل  29

Fair Inc.    
  Encinitas Spring Street Fair  Encinitas    Downtown Encinitas  2023آوريل  29 - 30

Mainstreet Association  
تعيين  -  2023آوريل، 

    خواهد شد
Senior Communities Voter 

Education & Registration Drives    
North County  TBD-Sue Loftin  

تعيين  -  2023آوريل، 
    خواهد شد

Fall of Saigon   San Diego   Little Saigon SD    

تعيين  -  2023آوريل، 
    خواهد شد

Commemoration Fall of Saigon   San Diego   Vietnamese Community of 
SD    

 Monthly Community Health and   2023می  3
Resource Fair اولين چهارشنبه هر ماه   

San Diego   Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.    
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    های آزمايشی)(شامل تاريخ 2023رويدادها و مشارکت محلی از ژانويه 
    SD Night Market    Convoy District    Convoy District   2023می  6

  94th Squadron BDSM Social  2023می  17
Registration Table  

San Diego  BDSM Social  

تعيين خواهد   - 2023می 
   شد

Vista High School Job Fair  Vista  Vista High School  

تعيين خواهد   - 2023می 
   شد

Cinco de Mayo  Chula Vista    Chula Vista and Mission 
Federal Credit Union  

تعيين خواهد   - 2023می 
   شد

City Heights Library - Voter 
Education & Info Presentation    

City Heights   San Diego Library    

تعيين خواهد   - 2023می 
   شد

Linda Vista Library - Voter 
Education & Info Presentation    

Linda Vista    San Diego Library    

تعيين خواهد   - 2023می 
   شد

Mira Mesa Library - Voter Education  
 &Info Presentation    

Mira Mesa    San Diego Library    

تعيين خواهد   - 2023می 
   شد

Asian Cultural Festival    Mira Mesa    Asian Cultural Festival    

تعيين خواهد   - 2023می 
   شد

Fo Guang Shan Hsi Fang Temple 
Celebration of Buddha's Birthday  

and Mother's Day  

San Diego  Hsi Fang Temple  

  Escondido Street Festival  Escondido  Downtown Escondido  2023می  21
 Vista Strawberry Fest  Vista  Vista Chamber of  2023می  28

Commerce  
 Monthly Community Health and    2023ژوئن  7

Resource Fair اولين چهارشنبه هر ماه   
San Diego   Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 

Permanente, YMCA, Many 
Shades of Pink.    

 125th Year Anniversary of Philippine   2023ژوئن  12
Independence Day   

Balboa Park   House of the Philippines 
(HOP) & Cavite Association 

of Southern California Inc .
)CASCI(    

تعيين خواهد   - 2023ژوئن 
  شد

House of China Annual Presentation 
of Essay Competition & Celebration 

of Dragon Boat Fest  

San Diego  House of China  

   SD County Fair   Del Mar    SD County   2023جولای  1
 Monthly Community Health and   2023جولای  5

Resource Fair اولين چهارشنبه هر ماه   
San Diego   Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 

Permanente, YMCA, Many 
Shades of Pink.    

    SD Gay Pride 2023   San Diego   SD Pride   2023جولای  15 - 16
    National Chicken Wind Day Fest    San Diego   Elite Events   2023جولای  29
  3rd Annual Filipino American   2023جولای  30

Friendship Day   
NTC Park    API Initiative Inc    

تعيين  - 2023جولای 
  خواهد شد 

Vista High School Job Fair  Vista  Vista High School  

 Monthly Community Health and   2023آگوست  2
Resource Fair اولين چهارشنبه هر ماه   

San Diego   Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.    
تعيين  - 2023آگوست 
    خواهد شد

Lemon Fest  Chula Vista    Third Avenue Village  
Association    
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تعيين  - 2023آگوست 
    خواهد شد

Rincon Fiesta   Rincon 
Reservation   

Rincon   

تعيين  - 2023آگوست 
    خواهد شد

National Night Out   San Diego   South Bay Community   

تعيين  - 2023آگوست 
    خواهد شد

City of El Cajon, Concerts in the  
Park   

El Cajon   City of El Cajon   

تعيين  - 2023آگوست 
    خواهد شد

City Heights – Park after Dark   City Heights   City Heights Park & Rec   

تعيين  - 2023آگوست 
    خواهد شد

Linda Vista – Park after Dark   Linda Vista    Linda Vista Park & Rec   

تعيين  - 2023آگوست 
    خواهد شد

Back to School Festival    Logan Heights    SAY SD    

  94th Squadron BDSM Social  2023آگوست  15
Registration Table  

San Diego  BDSM Social  

 Monthly Community Health and   2023سپتامبر  6
Resource Fair اولين چهارشنبه هر ماه   

San Diego   Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.    
    Mid-Autumn Lantern Festival    City Heights   Little Saigon SD   2023سپتامبر  16
 High School Voter Education  2023سپتامبر  19- 30

Weeks  
   Registrar of 

Voters/League of Women 
Voters Chula Vista  

  Hilltop High School .1  2023سپتامبر  19- 30
Registration Drive  

Chula Vista    Registrar of Voters/League 
of Women Voters Chula  

Vista  
 Sweetwater High School .2  2023سپتامبر  19- 30

Registration Drive  
National City  Registrar of Voters/League 

of Women Voters Chula  
Vista  

 3Southwest High School .3  2023سپتامبر  19- 30
Registration Drive  

San Diego  Registrar of Voters  

  4Bonita High School .4  2023سپتامبر  19- 30
Registration Drive  

Chula Vista    Registrar of Voters/League 
of Women Voters Chula  

Vista  
 5San Marcos High School .5  2023سپتامبر  19- 30

Registration Drive  
San Marcos  Registrar of Voters  

 6Escondido Charter .6  2023سپتامبر  19- 30
Registration Drive  

Escondido  Registrar of Voters  

 7Escondido High School .7  2023سپتامبر  19- 30
Registration Drive  

Escondido  Registrar of Voters  

 8San Pascual High School .8  2023سپتامبر  19- 30
Registration Drive  

Escondido  Registrar of Voters  

 9Mission Vista Registration .9  2023سپتامبر  19- 30
Drive  

Oceanside  Registrar of Voters  

 Orange Glen Registration .10  2023سپتامبر  19- 30
Drive  

Escondido  Registrar of Voters  

 Otay Ranch High School .11  2023سپتامبر  19- 30
Registration Drive   

Chula vista    Registrar of Voters/League 
of Women Voters Chula  

Vista  
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  Eastlake High School .12  2023سپتامبر  19- 30

Registration Drive  
Chula Vista    Registrar of Voters/League 

of Women Voters Chula  
Vista  

   National Voter Registration Day  Various   County of San Diego   2023سپتامبر  26
تعيين  - 2023سپتامبر 
    خواهد شد

Western Days Valley Center Valley Center   VC Western Days  

تعيين  - 2023سپتامبر 
    خواهد شد

Mexican Independence Day San Diego  House of Mexico  

تعيين  - 2023سپتامبر 
    خواهد شد

Barona Pow Wow  Barona 
Reservation   

Barona   

تعيين  - 2023سپتامبر 
    خواهد شد

Sycuan Pow Wow  Sycuan  
Reservation   

Sycuan    

تعيين  - 2023سپتامبر 
    خواهد شد

San Diego College of Continuing 
Education  

San Diego   SD College of Cont. Ed   

تعيين  - 2023سپتامبر 
    خواهد شد

City of El Cajon, Concerts in the 
Park  

El Cajon   City of El Cajon   

تعيين  - 2023سپتامبر 
    خواهد شد

Live Well SD 5K  San Diego   County of SD   

تعيين  - 2023سپتامبر 
    خواهد شد

B FED Annual Black Family 
Empowerment Day  

San Diego   B FED    

تعيين  - 2023سپتامبر 
    خواهد شد

Adams Ave Street Fair  Kensington    Adams Ave Business  
Association    

تعيين  - 2023سپتامبر 
    خواهد شد

Mid-Autumn Festival Celebration San Diego  House of China  

 Poway Fall Festival Poway  Poway Chamber of   2023اکتبر  1
Commerce  

 Taste of the Philippines  Balboa Park   House of the Philippines   2023اکتبر  1
)HOP(    

 Monthly Community Health and   2023اکتبر  4
Resource Fair اولين چهارشنبه هر ماه  

San Diego   Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.    
تعيين خواهد   - 2023اکتبر 
   شد

Pacific Housing Registration Drive Chula Vista    Pacific Housing  

تعيين خواهد   - 2023اکتبر 
   شد

D6 Night Market  Mira Mesa    Alliance for Education  
Equality    

تعيين خواهد   - 2023اکتبر 
   شد

Mira Mesa Street Fair  Mira Mesa    Mira Mesa Town Council   

تعيين خواهد   - 2023اکتبر 
   شد

Barona Horseshoe Tournament  Barona 
Reservation   

Barona   

تعيين خواهد   - 2023اکتبر 
   شد

City Heights Pumpkin Patch  San Diego   Columbus Club of San 
Diego   

د  تعيين خواه - 2023اکتبر 
   شد

City Farmer’s Nursery Fall Festival  San Diego   City Farmers Nursery    

تعيين خواهد   - 2023اکتبر 
   شد

San Diego Continuing Education  Various 
campuses    

SDCE    

تعيين خواهد   - 2023اکتبر 
   شد

Health & Lifestyle Expo  Santee   City of Santee   
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تعيين خواهد   - 2023اکتبر 
   شد

Annual Native American Health & 
Wellness Conference  

San Diego   Southern Indian Health  
Council    

تعيين خواهد   - 2023اکتبر 
   شد

SD Hip Hop Health & Wellness 5k  San Diego   Jackie Robinson Family 
YMCA    

تعيين خواهد   - 2023اکتبر 
   شد

Black Panther Food Distribution    San Diego   Black Panthers of SD   

تعيين خواهد   - 2023اکتبر 
   شد

Mesa College Resource Fair   San Diego   Mesa College   

تعيين خواهد   - 2023اکتبر 
   شد

Double Ten ROC National Day 
Celebration  

San Diego  San Diego Chinese Cultural 
Association  

 Monthly Community Health and   2023نوامبر  1
Resource Fair اولين چهارشنبه هر ماه   

San Diego   Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.    
تعيين  - 2023نوامبر 

    خواهد شد
26th Annual Día de los Muertos  City Heights   City Heights Business  

Association  
تعيين  - 2023نوامبر 

    خواهد شد
Ride the Point  San Diego  Point Loma Rotary Club  

تعيين  - 2023نوامبر 
    خواهد شد

California Conservation Corps   Chula Vista    CA Conservation Corps .  

 Monthly Community Health and   2023دسامبر  6
Resource Fair اولين چهارشنبه هر ماه   

San Diego   Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.    
 Monthly Community Health and   2023دسامبر  7

Resource Fair اولين چهارشنبه هر ماه   
San Diego   Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 

Permanente, YMCA, Many 
Shades of Pink.    

تعيين  -  2023دسامبر 
    خواهد شد

California Conservation Corps   Chula Vista    CA Conservation Corps .  

تعيين   -2024ژانويه 
    خواهد شد

Barona Circle of Elders    Barona 
Reservation   

Barona   

تعيين   -2024ژانويه 
    خواهد شد

California Conservation Corps   Chula Vista    CA Conservation Corps .  

تعيين   -2024ژانويه 
    خواهد شد

SD Center for the Blind    San Diego   SD Center for the Blind    

تعيين   -2024ژانويه 
    خواهد شد

Braille Institute   San Diego   ituteBraille Inst   

تعيين   -2024ژانويه 
    خواهد شد

SDSU Student Body   San Diego   SDSU Associate student 
Body   

تعيين   -2024ژانويه 
    خواهد شد

SDSU Native Alliance    San Diego   SDSU Native Alliance    

تعيين   -2024ژانويه 
    خواهد شد

UCSD    San Diego   EngagementUCSD Civic  
Dept.   

، 2024ژانويه يا فوريه 
  تعيين خواهد شد 

Chinese New Year Celebration  San Diego  Mira Mesa Chinese Baptist  
Church  

، 2024ژانويه يا فوريه 
  تعيين خواهد شد 

Chinese New Year Fair  San Diego  House of China  

، 2024ژانويه يا فوريه 
  تعيين خواهد شد 

CEC Chinese New Year Celebration San Diego  Chinese Evangelical  
Church of San Diego  
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، 2024ژانويه يا فوريه 
  تعيين خواهد شد 

Chinese New Year Carnival  San Diego  North County Chinese  
School  

، 2024ژانويه يا فوريه 
  تعيين خواهد شد 

Chinese New Year Celebration  San Diego  San Diego Taiwanese 
Cultural Association  

، 2024ژانويه يا فوريه 
  تعيين خواهد شد 

Chinese New Year Celebration  San Diego  Chinese School of San  
Diego and House of China  

، 2024ژانويه يا فوريه 
  تعيين خواهد شد 

Chinese New Year Fair San Diego  San Diego Chinese 
Academy  

، 2024ژانويه يا فوريه 
  تعيين خواهد شد 

SDCASEA Annual Celebration & 
Presentation 

San Diego  San Diego Chinese 
American Science and  

Engineering  
، 2024ژانويه يا فوريه 
  تعيين خواهد شد 

41st Annual San Diego Chinese 
New Year Fair 

Downtown  Chinese Consolidated  
Benevolent Association of 

San Diego  
 Monthly Community Health and    2024مارس  1

Resource Fair اولين چهارشنبه هر ماه   
San Diego   Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 

Permanente, YMCA, Many 
Shades of Pink.    

، تعيين خواهد  2024مارس 
   شد

94th Squadron BDSM Social 
Registration Table 

San Diego  BDSM Social  

، تعيين خواهد  2024مارس 
  شد

Vista High School Job Fair Vista  Vista High School  

، تعيين خواهد  2024مارس 
   شد

Mariachi Festival Chula Vista or 
National City  

Chula Vista and National 
City Chamber of Commerce  

، تعيين خواهد  2024مارس 
   شد

Pauma Farms 5k  Pauma  
Reservation   

Pauma    

، تعيين خواهد  2024مارس 
   شد

House of Palestine Festival  San Diego   House of Palestine    

، تعيين خواهد  2024مارس 
   شد

Nowroz Festival  San Diego      

تعيين خواهد  ، 2024مارس 
   شد

SD Unified Youth & Social Pow 
Wow  

San Diego   SDUSD    

 Monthly Community Health and   2024آوريل  5
Resource Fair اولين چهارشنبه هر ماه   

San Diego   Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.    
  Encinitas Spring Street Fair Encinitas    Downtown Encinitas  آوريل، تعيين خواهد شد

Mainstreet Association  
تعيين  -  2024آوريل، 

    خواهد شد
Intertribal Earth Day  La Jolla  

Reservation   
La Jolla Band of Luiseño 

Indians    
تعيين  -  2024آوريل، 

    خواهد شد
SDSU Pow Wow  San Diego   SDSU Native American 

Student Alliance    
تعيين  -  2024آوريل، 

    خواهد شد
Spring Valley Day  Spring Valley   City of Spring Valley    

تعيين  -  2024آوريل، 
    خواهد شد

Linda Vista Multi-Cultural Fair  Linda Vista    Linda Vista Multi-Cultural 
Fair Inc.    

    Fall of Saigon  City Heights   Little Saigon SD   2024آوريل  30
تعيين  -  2023آوريل، 

    خواهد شد
Commemoration Fall of Saigon  San Diego   Vietnamese Community of 

SD    
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 Monthly Community Health and   2024می  3

Resource Fair اولين چهارشنبه هر ماه   
San Diego   Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 

Permanente, YMCA, Many 
Shades of Pink.    

تعيين خواهد   - 2024می 
   شد

Vista High School Job Fair Vista  Vista High School  

تعيين خواهد   - 2024می 
   شد

Cinco de Mayo Chula Vista    Chula Vista and Mission 
Federal Credit Union  

تعيين خواهد   - 2024می 
   شد

City Heights Library - Voter 
Education & Info Presentation  

City Heights   SD Library   

تعيين خواهد   - 2024می 
   شد

Linda Vista Library - Voter 
Education & Info Presentation  

Linda Vista    SD Library   

تعيين خواهد   - 2024می 
   شد

Mira Mesa Library - Voter Education 
& Info Presentation  

Mira Mesa    SD Library   

تعيين خواهد   - 2024می 
   شد

Asian Cultural Festival  Mira Mesa    Asian Cultural Festival    

تعيين خواهد   - 2024می 
   شد

SD Night Market  Convoy District    Convoy District    

 94th Squadron BDSM Social  تعيين خواهد شد  2024می 
Registration Table 

San Diego  BDSM Social  

تعيين خواهد   - 2024می 
   شد

Escondido Street Festival Escondido  Downtown Escondido  

تعيين خواهد   - 2024می 
   شد

Strawberry Fest Vista  Vista Chamber of 
Commerce  

تعيين خواهد   - 2024می 
   شد

Fo Guang Shan Hsi Fang Temple 
Celebration of Buddha's Birthday 

and Mother's Day 

San Diego  Hsi Fang Temple  

 Monthly Community Health and    2024ژوئن  7
Resource Fair اولين چهارشنبه هر ماه   

San Diego   Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.    
 126th Year Anniversary of Philippine   2024ژوئن  12

Independence Day  
Balboa Park   House of the Philippines 

(HOP) & Cavite Association 
of Southern California Inc .

)CASCI(    
تعيين خواهد   - 2024ژوئن 
   شد

San Diego County Fair  Delmar    SD County Fair   

تعيين خواهد   - 2024ژوئن 
   شد

Juneteenth & Friends  La Mesa      

، تعيين خواهد 2024ژوئن 
   شد

Juneteenth Freedom Festival  San Diego      

تعيين خواهد   - 2024ژوئن 
   شد

House of China Annual Presentation 
of Essay Competition & Celebration 

of Dragon Boat Fest 

San Diego  House of China  

 Monthly Community Health and   2024جولای  5
Resource Fair اولين چهارشنبه هر ماه   

San Diego   Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.    
تعيين  - 2023جولای 

  خواهد شد 
Vista High School Job Fair Vista  Vista High School  
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تعيين  - 2024جولای 

    خواهد شد
Pride Festival  San Diego   SD Pride    

    National Chicken Wind Day Fest  San Diego   Elite Events   2024جولای  29
 4th Annual Filipino American   2024جولای  30

Friendship Day  
NTC Park    API Initiative Inc    

 Monthly Community Health and   2024آگوست  2
Resource Fair اولين چهارشنبه هر ماه   

San Diego   Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.    
تعيين  - 2024آگوست 
    خواهد شد

94th Squadron BDSM Social  
Registration Table  

San Diego  BDSM Social  

تعيين  - 2024آگوست 
    خواهد شد

Lemon Fest  Chula Vista    Third Avenue Village  
Association    

تعيين  - 2024آگوست 
    خواهد شد

Rincon Fiesta   Rincon 
Reservation   

Rincon   

تعيين  - 2024آگوست 
    خواهد شد

National Night Out   San Diego   South Bay Community   

تعيين  - 2024آگوست 
    خواهد شد

City of El Cajon, Concerts in the  
Park   

El Cajon   City of El Cajon   

تعيين  - 2024آگوست 
    خواهد شد

City Heights – Park after Dark   City Heights   City Heights Park & Rec   

تعيين  - 2024آگوست 
    خواهد شد

Linda Vista – Park after Dark   Linda Vista    Linda Vista Park & Rec   

تعيين  - 2024آگوست 
    خواهد شد

Back to School Festival    Logan Heights    SAY SD    

 Monthly Community Health and   2024سپتامبر  6
Resource Fair اولين چهارشنبه هر ماه   

San Diego   Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.    
    Mid-Autumn Lantern Festival    City Heights   Little Saigon SD   2024سپتامبر  16

تعيين  - 2024سپتامبر 
  خواهد شد 

Hilltop High School Registration  
Drive  

Chula Vista    Registrar of Voters/League 
of Women Voters Chula  

Vista  
تعيين  - 2024سپتامبر 

  خواهد شد 
Sweetwater High School 

Registration Drive  
National City  Registrar of Voters/League 

of Women Voters Chula  
Vista  

تعيين  - 2024سپتامبر 
  خواهد شد 

Southwest High School Registration 
Drive  

San Diego  Registrar of Voters  

تعيين  - 2024سپتامبر 
  خواهد شد 

Bonita High School Registration  
Drive  

Chula Vista    Registrar of Voters/League 
of Women Voters Chula  

Vista  
تعيين  - 2024سپتامبر 

  خواهد شد 
San Marcos High School 

Registration Drive  
San Marcos  Registrar of Voters  

تعيين  - 2024سپتامبر 
  خواهد شد 

Escondido Charter Registration  
Drive  

Escondido  Registrar of Voters  

تعيين  - 2024سپتامبر 
  خواهد شد 

Escondido High School Registration 
Drive  

Escondido  Registrar of Voters  

تعيين  - 2024سپتامبر 
  خواهد شد 

San Pascual High School 
Registration Drive  

Escondido  Registrar of Voters  
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تعيين  - 2024سپتامبر 

  خواهد شد 
Mission Vista Registration Drive  Oceanside  Registrar of Voters  

تعيين  - 2024سپتامبر 
  شد خواهد 

Orange Glen Registration Drive  Escondido  Registrar of Voters  

تعيين  - 2024سپتامبر 
  خواهد شد 

Otay Ranch High School 
Registration Drive   

Chula vista    Registrar of Voters/League 
of Women Voters Chula  

Vista  
تعيين  - 2024سپتامبر 

  خواهد شد 
Eastlake High School Registration  

Drive  
Chula Vista    Registrar of Voters/League 

of Women Voters Chula  
Vista  

تعيين  - 2024سپتامبر 
  خواهد شد 

Western Days Valley Center  Valley Center  VC Western Days  

   National Voter Registration Day   Various   County of San Diego   2024سپتامبر  26
تعيين  - 2024سپتامبر 
    خواهد شد

Mexican Independence Day  San Diego  House of Mexico  

تعيين  - 2024سپتامبر 
    خواهد شد

Barona Pow Wow   Barona 
Reservation   

Barona   

تعيين  - 2024سپتامبر 
    خواهد شد

Sycuan Pow Wow   Sycuan  
Reservation   

Sycuan    

تعيين  - 2024سپتامبر 
    خواهد شد

San Diego College of Continuing  
Education    

San Diego   SD College of Cont. Ed   

تعيين  - 2024سپتامبر 
    خواهد شد

City of El Cajon, Concerts in the  
Park   

El Cajon   City of El Cajon   

تعيين  - 2024سپتامبر 
    خواهد شد

Live Well SD 5K   San Diego   County of SD   

تعيين  - 2024سپتامبر 
    خواهد شد

B FED Annual Black Family 
Empowerment Day   

San Diego   B FED    

تعيين  - 2024سپتامبر 
    خواهد شد

Adams Ave Street Fair   Kensington    Adams Ave Business  
Association    

تعيين  - 2024سپتامبر 
    خواهد شد

Mid-Autumn Festival Celebration  San Diego  House of China  

 Monthly Community Health and   2024اکتبر  4
Resource Fair اولين چهارشنبه هر ماه   

San Diego   Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.    
تعيين خواهد   - 2024اکتبر 
   شد

Poway Fall Festival  Poway  Poway Chamber of 
Commerce  

تعيين خواهد   - 2024اکتبر 
   شد

Pacific Housing Registration Drive  Chula Vista    Pacific Housing  

تعيين خواهد   - 2024اکتبر 
   شد

D6 Night Market   Mira Mesa    Alliance for Education  
Equality    

تعيين خواهد   - 2024اکتبر 
   شد

Mira Mesa Street Fair   Mira Mesa    Mira Mesa Town Council   

تعيين خواهد   - 2024اکتبر 
   شد

Barona Horseshoe Tournament   Barona 
Reservation   

Barona   

تعيين خواهد   - 2024اکتبر 
   شد

City Heights Pumpkin Patch    San Diego   Columbus Club of San 
Diego   

تعيين خواهد   - 2024اکتبر 
   شد

City Farmer’s Nursery Fall Festival    San Diego   City Farmers Nursery    
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    های آزمايشی)(شامل تاريخ 2023رويدادها و مشارکت محلی از ژانويه 
تعيين خواهد   - 2024اکتبر 
   شد

San Diego Continuing Education    Various 
campuses    

SDCE    

تعيين خواهد   - 2024اکتبر 
   شد

Health & Lifestyle Expo    Santee   City of Santee   

تعيين خواهد   - 2024اکتبر 
   شد

Annual Native American Health & 
Wellness Conference  

San Diego   Southern Indian Health  
Council    

تعيين خواهد   - 2024اکتبر 
   شد

SD Hip Hop Health & Wellness 5k    San Diego   Jackie Robinson Family 
YMCA    

تعيين خواهد   - 2024اکتبر 
   شد

Black Panther Food Distribution    San Diego   Black Panthers of SD   

تعيين خواهد   - 2024اکتبر 
   شد

Mesa College Resource Fair   San Diego   Mesa College   

، تعيين خواهد  2024اکتبر 
   شد

Taste of the Philippines    Balboa Park   House of the Philippines 
)HOP(    

تعيين خواهد   - 2024اکتبر 
   شد

Double Ten ROC National Day 
Celebration  

San Diego  San Diego Chinese Cultural 
Association  

 Monthly Community Health and   2024نوامبر  1
Resource Fair اولين چهارشنبه هر ماه   

San Diego   Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.    
تعيين  - 2024نوامبر 

    خواهد شد
26th Annual Día de los Muertos  City Heights   City Heights Business  

Association  
تعيين  - 2024نوامبر 

    خواهد شد
Ride the Point  San Diego  Point Loma Rotary Club  

تعيين  - 2024نوامبر 
    خواهد شد

California Conservation Corps   Chula Vista    CA Conservation Corps .  

 Monthly Community Health and   2024دسامبر  6
Resource Fair اولين چهارشنبه هر ماه   

San Diego   Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.    
، تعيين خواهد  2024دسامبر 

   شد
California Conservation Corps   Chula Vista    CA Conservation Corps .   
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  همکاران اجتماعی
رسانی و آموزش مرکز  گو در زمينه اطلاعدهندگان کانتی سن ديهنام رایاگر شما يا سازمان شما مايل هستيد با نهاد متولی ثبت

  مکاتبه کنيد. rovmail@sdcounty.ca.govگيری همکاری کنيد، لطفا با ما از طريق ايميل رای

  شرکای محلی دسترسی زبانی 
• Asian Pacific Islander (API) Initiative   
• Barona Band of Mission Indians   
• California for Equal Rights (CFER) Foundation   
• California State University San Marcos    
• Carlsbad Chamber of Commerce   
• Casa Cornelia    
• Chinese Evangelical Church (CEC San Diego)    
• Chinese School of San Diego    
• Council of Philippine American Originations, Inc. (COPAO)   
• Filipino Press   
• Harvest Evangelical Church of San Diego    
• Hoi Den Hung   
• House of China    
• House of Mexico   
• Hung Su Viet San Diego   
• Islamic Center of San Diego El Cajon    
• Indian Voices   
• Latino Summit    
• Little Saigon San Diego   
• Living Water Church   
• MANA   
• Mira Mesa Chinese Baptist Church   
• National City Chamber of Commerce   
• National Diversity Coalition    
• National Federation of Filipino American Associations (NaFFAA) San Diego 

Chapter   
• Native American Student Alliance Cuyamaca College    
• North County Chinese School    
• Omega Psi Phi Fraternity, Inc .    
• Pala Band of Mission Indians    
• Rasih Citizenship Education Institute   
• Rincon Band of Luiseño Indians   
• Rotary International (Point Loma, Downtown Evening, and Carlsbad)    
• San Diego Alliance for Asian Pacific Islander American   
• San Diego American Indian Health Center   
• San Diego Asian American for Equality   
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 (ادامه)  شرکای محلی دسترسی زبانی
• San Diego and Imperial County Hispanic Chamber of Commerce   
• San Diego Taiwanese Presbyterian Church   
• San Luis Rey Band of Luiseno Mission Indians   
• SDSU Native American Student Alliance    
• SDSU Vietnamese Student Association    
• Southern Indian Health Council   
• Southwestern College   
• Sycuan Band of the Kumeyaay Nation   
• Taiwanese American Foundation of San Diego   
• The Center San Diego   
• UCSD Native American Student Alliance    
• UCSD Vietnamese Student Association    
• Unity for Progress (UniPro) Filipino American San Diego Chapter   
• United Pilipino International (UPI)    
• Universidad Popular   
• Van Lang Center   
• Vietnamese American Voter Alliance   
• Vietnamese Buddhist Youth Association – Southern California    
• Vietnamese Community of San Diego    
• We Say Mabuhay    
• Wesley United Methodist Church   
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  نمونه کارت کمک زبانی (پيشنويس پشت/رو) 
  ی نمونه کارت کمک زبان
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  همکاران جامعه معلولان
• AARP California 
• Braille Institute 
• Deaf Community Services 
• Disability Rights California 
• In-Home Supportive Services (IHSS) Advisory Committee 
• San Diego Center for the Blind 
• San Diego Regional Center 
• State Council on Developmental Disabilities 
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  های سياسی، جانبداری و/يا تخصصی سازمان
• Aero Squadron BDSM Social th94 
• ACCE: Alliance of Californians for Community Empowerment  
• ACLU  
• Alliance San Diego  
• Black American Political Association of California (BAPCA)  
• California Common Cause  
• Change Begins With Me  
• City Clerks  
• City of San Diego, Immigrant Affairs  
• Clairemont Town Council  
• Council for Teaching Filipino Language and Culture (CTFLC)  
• Eastlake-Bonita Democratic Club  
• Election Integrity Project (EIP)  
• Engage San Diego  
• Independent Voter Project (IVP)  
• Indivisible (Defending Our Future)  
• League of Women Voters (San Diego/North County)  
• Moms Demand Action   
• Next Gen America  
• Newcomers.org  
• NAACP  
• National Council of Negro Women  
• Partnership for the Advancement of New Americans (PANA)  
• Project High Hopes/Inspire 2 Vote  
  احزاب سياسی  •

o  گودموکراتيک کانتی سن ديهحزب  
o گوحزب جمهوری خواه کانتی سن ديه  

• Safer CA, PAC   
• San Diego Pride  
  ها دانشگاه •

o  گوسن ديه  -دانشگاه کاليفرنيا  
o گودانشگاه ايالتی سن ديه   
o گودانشگاه سن ديه   
o  دانشگاه پوينت لوما نازارن  
o دانشگاه ايالتی کاليفرنيا سن مارکوس  

• The San Diego LGBT Community Center  (مرکز)  
• Veteranspreference.org  
• Veterans Village of San Diego  
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   ایهمکاران رسانه
رسانی و آموزش مرکز  گو در زمينه اطلاعدهندگان کانتی سن ديهنام رایاگر شما يا سازمان شما مايل هستيد با نهاد متولی ثبت

شما به فهرست توزيع خبر   مکاتبه کنيد. rovmail@sdcounty.ca.govگيری همکاری کنيد، لطفا با ما از طريق ايميل رای
  ما اضافه خواهيد شد.

  نوع   نام نشريه
101.5  KGB (راک کلاسيک)   راديو  
103.7  KSON  (کانتری)   راديو  

600 KOGO News Radio   راديو  
97.3 The Fan    راديو  

ABC 10news San Diego (KGTV)   تلويزيون  
Alpine Sun   روزنامه  

Beach & Bay Press   روزنامه  
Carmel Valley News   روزنامه  

CBS News 8 (KFMB-TV)   تلويزيون  
 Channel 93.3  راديو   های معاصر) (هيت  

Coronado Eagle & Journal   روزنامه  
Del Mar Times   روزنامه  

East County Californian   روزنامه  
East County Gazette   روزنامه  

Escondido Times-Advocate   روزنامه  
Fallbrook-Bonsall Village News   روزنامه  

FOX 5 (KSWB-TV)   تلويزيون  
GOD Radio   راديو  

Imperial Beach Eagle & Times   روزنامه  
Indian Voices   روزنامه  

inewsource  ديجيتال  
KPBS/NPR  راديو عمومی/ديجيتال  
KUSI News   تلويزيون  

 KYXY 96.5  (معاصر بزرگسالان)   راديو  
La Jolla Light   روزنامه  

La Jolla Village News   روزنامه  
La Mesa Courier   روزنامه  

NBC 7 San Diego (KSND)   تلويزيون  
Pala Rez   راديو  

Patch  ديجيتال  
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  ای (ادامه) شرکای رسانه 
  نوع   نام نشريه

Peninsula Beacon   روزنامه  
Poway News Chieftain   روزنامه  

Ramona Sentinel   روزنامه  
Rancho Bernardo News Journal   روزنامه  

Rancho Santa Fe Review   روزنامه  
San Diego Downtown News   روزنامه  

San Diego Metropolitan Magazine  مجله  
San Diego Uptown News   روزنامه  

Solana Beach Sun   روزنامه  
Star 94.1   راديو  

Sunny 98.1  های کلاسيک(هيتKXSN (   راديو  
The Coast News   روزنامه  

The Inland Edition   روزنامه  
The Paper   روزنامه  

The San Diego Union Tribune  روزنامه/ديجيتال  
Times of San Diego  ديجيتال  

Total Traffic & Weather Network   راديو  
Valley Roadrunner   روزنامه  
Voice & Viewpoint   روزنامه  

Voice of San Diego  ديجيتال  
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  ای زبانی همکاران رسانه 
  زبان  کنندهتامين
   چينی)  -گو (منطقه سن ديه Epoch Times    چينی
   San Diego Chinese Tribune    چينی
   WE Monthly    چينی

   Filipino Press    فيليپينی 
   San Diego Asian Journal    فيليپينی 
    Philippine & Asian Report    فيليپينی 
   Radyo Filipino Amerika    فيليپينی 
   Univisión San Diego    اسپانيايی
    El Latino    اسپانيايی
    AGENDA SAN DIEGO    اسپانيايی
   Voces Hispanas    اسپانيايی
   Radio Latina    اسپانيايی
   La Poderosa    اسپانيايی
   Telemundo 20 San Diego    اسپانيايی
   The San Diego Union Tribune (en Español)    اسپانيايی
   Entravision    اسپانيايی
   Televisa    اسپانيايی
    Frontera    اسپانيايی
   Qué Buena 106.5    اسپانيايی
    اسپانيولی)(معاصر بزرگسالان  KLGV    اسپانيايی
   KSDY 50    اسپانيايی
   Nguoi Viet Tu Do    ويتنامی
   Nguoi Viet Today    ويتنامی
   Saigon Nho    ويتنامی
   Tienq Viet    ويتنامی
    Tieng Nuoc Toi Radio    ويتنامی
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  دهندگانرسانی آموزشی رایهای پوستر اطلاعنمونه مکان 
های پوستر بيرونی زير  ، از مکان 2022و انتخابات عمومی فرمانداری نوامبر  2022فرمانداری ژوئن در انتخابات اوليه 
ها در صورت موجود بودن استفاده خواهند شد و مشمول تغيير هستند. اين فهرست در قالب مثال ارايه  استفاده شد. مکان

  شود.می 

  

  مکان پوسترهای فضای سرباز
 ی کدپست التيا شهر  ی نشان نام محل  #
1 76 2530 Otay Center Dr San Diego CA 92154 
2 5 Star Market & Liquor 7495 University Ave La Mesa CA 91941 
3 99 Rancho Market 7330 Clairemont Mesa Blvd San Diego CA 92111 
4 Á Châu Restaurant 4644 El Cajon Blvd, Suite 111 San Diego CA 92115 
5 AA Fashion 4643 El Cajon Blvd, Suite 107 San Diego CA 92115 
6 AAA Fuels 225 W Washington Ave Escondido CA 92025 
7 Alpha Mini Mart 4712 El Cajon Blvd San Diego CA 92115 
8 ARCO 501 Telegraph Canyon Rd Chula Vista CA 91910 
9 Avian Sandwiches 6937 Linda Vista Rd # C San Diego CA 92111 

10 Babylon International 
Market 

524 E Main St El Cajon CA 92020 

11 Bánh Cuốn Phương Nga  4016 54th St San Diego CA 92105 
12 Bánh Mì Sài Gòn 4133 University Ave San Diego CA 92105 
13 Bánh Mì San Marcos 706 S Rancho Santa Fe Rd San Marcos CA 92078 
14 Barnicles Express 845 E Vista Way Vista CA 92084 
15 Basaka Petroleum Co 9111 Campo Rd Spring Valley CA 91977 
16 Bel Air Market 4473 Logan Ave San Diego CA 92113 
17 Big B Market 1540 Coolidge Ave National City CA 91950 
18 BLVD Nail Supplies 6937 Linda Vista Rd # A San Diego CA 92111 
19 Bonita Shell 2401 E Division St National City CA 91950 
20 Bonita Vista Auto & Gas 903 Otay Lakes Rd Chula Vista CA 91913 
21 Broadway 76 7180 Broadway Lemon Grove CA 91945 
22 California Finest Oil 10821 Tierrasanta Blvd San Diego CA 92124 
23 California Finest Oil- Circle K 10821 Tierrasanta Blvd San Diego CA 92124 
24 California Super #1 510 W 5th Ave Escondido CA 92025 
25 California Super Gas #2 1885 Garnett Ave San Diego CA 92109 
26 Cardiff Chevron 3085 Manchester Ave Cardiff CA 92007 
27 Carlsbad 76 945 Tamarack Ave Carlsbad CA 92008 
28 Chevon University City 3860 Governor Dr San Diego CA 92122 
29 Chevron 6795 Mira Mesa Blvd San Diego CA 92121 
30 Chevron 236 N El Camino Real Encinitas CA 92024 
31 Chevron 3733 Main St Chula Vista CA 91911 
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 (ادامه) مکان پوسترهای فضای سرباز
32 Chợ Hing Long 4644 El Cajon Blvd, Suite 104 San Diego CA 92115 
33 Chợ Hoa Hinh 4149 University Ave San Diego CA 92105 
34 Chợ Minh Hương 4029 Euclid Ave San Diego CA 92105 
35 Chợ Viễn Đông IV 5382 University Ave San Diego CA 92105 
36 Circle K 13012 Pomerado Rd Poway CA 92064 
37 City Heights Chevron 4055 University Ave San Diego CA 92105 
38 Clairemont Auto Care 4495 Clairemont Mesa Blvd San Diego CA 92117 
39 Clairemont Shell 2606 Clairemont Dr San Diego CA 92117 
40 College Arco 5111 College Ave San Diego CA 92115 
41 Crown Point 3804 Ingraham St San Diego CA 92109 
42 Đà Nẵng Restaurant & 

Coffee 
4135 University Ave San Diego CA 92105 

43 Del Sol Arco 3724 Del Sol Blvd San Diego CA 92108 
44 Duong Xuan Duong 6948 Ulric St San Diego CA 92111 
45 Eagle Gas 8445 Los Coches Rd El Cajon CA 92021 
46 Eagles Food Market 4651 University Ave San Diego CA 92105 
47 East County Gas and Liquor 8575 Los Coches Rd E El Cajon CA 92021 
48 EBG JR MARKET 3638 El Cajon Blvd San Diego CA 92104 
49 El Mexicano Market & 

Liquor 
602 S Escondido Blvd Escondido CA 92025 

50 Emerald Oil 5600 Baltimore Dr La Mesa CA 91942 
51 Eric's Sandwich Shop 340 N Andreasen Dr Escondido CA 92029 
52 Fallbrook Liquor 1051 S Main Ave Fallbrook CA 92028 
53 Fallbrook Shell 1 936 E Mission Rd Fallbrook CA 92028 
54 Gas Depot Station 199 Broadway Chula Vista CA 91910 
55 Go Mart Market & Liquor 120 W El Norte Pkwy Escondido CA 92026 
56 Golden City Restaurant 5376 Kearny Villa Rd # 107 San Diego CA 92111 
57 Gotcha Café 5375 Kearny Villa Rd # 114 San Diego CA 92111 
58 Gourmet Island 5625 Ruffin Rd San Diego CA 92123 
59 Greenfield Mobil 1761 Greenfield Dr El Cajon CA 92021 
60 Harness Market 9095 Harness St Spring Valley CA 91977 
61 HILLTOP MARKET 1500 Hilltop Dr Chula Vista CA 91911 
62 Hoa Phát Gởi Tiền 2347 Ulric St, San Diego San Diego CA 92111 
63 J Street Gas 701 Broadway Chula Vista CA 91910 
64 Jacumba Chevron 1491 Carrizo Gorge Rd Jacumba CA 91934 
65 Jacumba Shell 1494 Carrizo Gorge Rd Jacumba CA 91934 
66 JR Gas & Mini Mart 505 S 30th St San Diego CA 92113 
67 Kearny Mesa Market 7631 Linda Vista Rd San Diego CA 92111 
68 K-Sandwiches 7604 Linda Vista Rd San Diego CA 92111 
69 Kwik Stop 1140 E Mission Ave Escondido CA 92025 
70 La Jolla Chevron 7475 La Jolla Blvd La Jolla CA 92037 
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 (ادامه) مکان پوسترهای فضای سرباز
71 La Jolla Trading Post 22003 CA 76 Pauma Valley CA 92061 
72 Leon's Market 185 Palm Ave Imperial Beach CA 91932 
73 Liberty Oil Inc 1943 S Coast Hwy Oceanside CA 92054 
74 Little Saigon San Diego 4444 El Cajon Blvd San Diego CA 92115 
75 Luxe Nails 9330 Mira Mesa Blvd, Ste G San Diego CA 92126 
76 MARKET AT THE RANCH 10299 Scripps Trl San Diego CA 92131 
77 Mega Fuel 7153 Clairemont Mesa Blvd San Diego CA 92111 
78 Mesa Market 2255 Mission Ave Oceanside CA 92054 
79 Mì Minh Ký 4644 El Cajon Blvd, Suite 101 San Diego CA 92115 
80 Mid East Market 4595 El Cajon Blvd San Diego CA 92115 
81 Mission Gorge Ultramar 6011 Mission Gorge Rd San Diego CA 92120 
82 Mobil 4067 El Cajon Blvd San Diego CA 92105 
83 Modern Hair Design 6947 Linda Vista Rd # G San Diego CA 92111 
84 Monroe Market 4127 Monroe Ave San Diego CA 92116 
85 Mountain Sage Market 44475 Old Hwy 80 Jacumba CA 91934 
86 Mountain Top Market & Gas 39710 Old Hwy 80 Boulevard CA 91905 
87 Mr. Phở 4750 Oceanside Blvd #A21 Oceanside CA 92056 
88 Nails By Kim 1635 Sweetwater Rd National City CA 91950 
89 Như Ý Restaurant 4712 El Cajon Blvd, Suite A San Diego CA 92115 
90 Ocean Beach Shell 4794 Voltaire St San Diego CA 92107 
91 Oceana Union  502 S El Camino Real Oceanside CA 92058 
92 Pappy's Market 601 N Cleveland St San Diego CA 92054 
93 Phở 4 Queen 159 Rancho Santa Fe Rd San Marcos CA 92078 
94 Phở Ban Mai 8991 Mira Mesa Blvd San Diego CA 92126 
95 Phở Ca Dao 5223 El Cajon Blvd San Diego CA 92115 
96 Phở Ca Dao & Grill 303 Broadway Chula Vista CA 91910 
97 Phở Hiệp 6921 Linda Vista Rd San Diego CA 92111 
98 Phở Hòa 4717 El Cajon Blvd San Diego CA 92115 
99 Phở Hòa Linda Vista 6921 Linda Vsta Rd San Diego CA 92111 

100Phở Hung Cali 2  6 N 4th Ave #5 Chula Vista CA 91910 
101Phở King 4658 El Cajon Blvd San Diego CA 92115 
102Phở Lee 1700 E Valley Pkwy Escondido CA 92027 
103Phở Lena & Grill 1535 E Valley Pkwy Escondido CA 92027 
104Phở Lucky 9326 Mira Mesa Blvd San Diego CA 92126 
105Phở Mai Cali & Grill 1635 Sweetwater Rd National City CA 91950 
106Phở Vân 4233 El Cajon Blvd San Diego CA 92105 
107Phở Việt Noodle 864 3rd Ave Chula Vista CA 91910 
108Phở Vietnam Express 678 E St Chula Vista CA 91910 
109Phở Vinh 349 Broadway Chula Vista CA 91910 
110Pw Mart 12906 Pomerado Rd Poway CA 92064 
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 (ادامه) مکان پوسترهای فضای سرباز
111Quick Trip 596 N Mollison Ave El Cajon CA 92021 
112Quốc Tế Restaurant 4448 University Ave, Suite A  San Diego CA 92105 
113Ramco Fuel Mart 741 CA-78 Ramona CA 92065 
114Ramco Petroleum 1913 Main St Julian CA 92036 
115Ramco Petroleum #2 30351 SR-78 Santa Ysabel CA 92070 
116Ramco Petroleum #7 2410 Fletcher Pkwy El Cajon CA 92020 
117Red & White Superette 700 N Coast Hwy Oceanside CA 92054 
118Remco Petroleum 447 Tecate Rd Tecate CA 91980 
119Rodeo Meat Market 3858 Mission Ave Oceanside CA 92058 
120Romantic Nails 7608 Linda Vista Rd Ste 118 San Diego CA 92111 
121Ronco Gas 1158 E Washington Ave Escondido CA 92025 
122Sabre Springs Arco  12610 Sabre Springs Pkwy San Diego CA 92128 
123Saigon Restaurant 4455 El Cajon Blvd San Diego CA 92115 
124Sea Trader Liquor and Deli 1403 Ebers St San Diego CA 92107 
125Shamoun Shell 1145 S 28th St San Diego CA 92113 
126Shell Car Wash 1205 S Main Ave Fallbrook CA 92028 
127Sky Fuel 1699 E Main St El Cajon CA 92021 
128Skyline Valero 7346 Skyline Dr San Diego CA 92114 
129Sông Hương Restaurant 4650 El Cajon Blvd San Diego CA 92115 
130Speedy Mart 1791 N 2nd St El Cajon CA 92021 
131St Clair Enterprises Valero 301 E San Ysidro Blvd San Ysidro CA 92173 
132Stage Stop Market 17128 SR-76 Pauma Valley CA 92061 
133Sundance Market 909 S 47th St San Diego CA 92113 
134Sunset Gas & Market 4792 Point Loma Ave San Diego CA 92107 
135Sweetwater Gas 2835 Sweetwater Rd Spring Valley CA 91977 
136Tràm Chim  4350 54th St, Suite B San Diego CA 92115 
137Ultra Gas 3276 El Cajon Blvd San Diego CA 92104 
138United Liquor & Market 1960 54th St San Diego CA 92105 
139University Produce Food 

Market 
4950 University Ave San Diego CA 92105 

140US Gas Inc 3520 Sweetwater Springs Blvd Spring Valley CA 91977 
141V & D Market 2193 Ocean View Blvd San Diego CA 92113 
142Vinh Hao 4652 El Cajon Blvd San Diego CA 92115 
143Vinh Hao 7612 Linda Vista Rd Ste 108 San Diego CA 92111 
144Vĩnh Hưng Market 10550 Camino Ruiz San Diego CA 92126 
145Vĩnh Long 4575 El Cajon Blvd # B San Diego CA 92115 
146Water Hoàn Hảo 4660 El Cajon Blvd, Suite 107 San Diego CA 92115 
147Winter Gardens Market  8047 Winter Gardens Blvd El Cajon CA 92021 
148Wisconsin Market 202 Wisconsin Ave Oceanside CA 92054 
149World Foods Supermarket  5245 El Cajon Blvd San Diego CA 92115 
150Yummy Phở 4225 Oceanside Blvd Oceanside CA 92056 
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 (ادامه) مکان پوسترهای فضای سرباز
151Zion Market 7655 Clairemont Mesa Blvd San Diego CA 92111 

  
  های بيلبوردهای محلی مکان

  کدپستی   ايالت  شهر   مکان   #
1 University Ave. 120.00 ft W/O Shiloh St. S/S San Diego CA 92105 
2 University Ave. E/O 42nd St. S/S City Heights CA 92105 
3 St. 78 210.00 ft N/O A St. W/S Ramona CA 92065 
4 El Cajon Blvd. 25.00 ft W/O 56th St. N/S College Area CA 92115 
5 40th St. 183.00 ft N/O Orange Ave. W/S Normal Heights CA 92105 
6 54th St. N/O Westover Pl. W/S San Diego CA 92105 
7 University Ave. 110.00 ft E/O Cartagena Dr. N/S Rolando CA 92115 
8 E. San Ysidro Blvd. N/O Bolton Hall Rd. W/S San Ysidro CA 92173 
9 30th St. 100.00 ft S/O G St. E/S Grant Hill CA 92102 

10 National Ave. 50.00 ft N/O Sicard St. W/S Logan Heights CA 92113 
11 G St. W/O 7th Ave. S/S Downtown CA 92101 
12 El Cajon Blvd. W/O Felton St. S/S Normal Heights CA 92104 
13 30th St. 324.00 ft S/O Adams Ave. W/S North Park CA 92116 
14 Adams Ave. E/O 35th St. N/S Normal Heights CA 92116 
15 Imperial Ave. 150.00 ft W/O 30th St. N/S Grant Hill CA 92102 
16 I-5 Fwy. 20.00 ft N/O National Ave. E/S Logan Heights CA 92113 
17 Balboa Ave. W/O Pendleton St. N/S Pacific Beach CA 92109 
18 Morena Blvd. N/O Morena Pl. W/S Linda Vista CA 92110 
19 Main Ave. S/O Elder St. W/S Fallbrook CA 92028 
20 Imperial Ave. W/O Merlin Dr. N/S Encanto CA 92114 
21 Palm Ave. 350.00 ft W/O 16th St. N/S Imperial Beach CA 92154 
22 Palm Ave. W/O Saturn Blvd. S/S Imperial Beach CA 92154 
23 Imperial Ave. E/O 36th St. S/S Mountain View CA 92113 
24 Broadway St. 60.00 ft W/O Citrus St. N/S Lemon Grove CA 91945 
25 Sports Arena Blvd. N/O Kemper St. W/S Pt. Loma CA 92110 
26 Pacific Hwy 50.00 ft S/O Smith St. W/S Pt. Loma CA 92110 
27 Pacific Hwy S/O Bean St. E/S Downtown CA 92101 
28 Campo Rd. E/O Barcelona St. S/S Spring Valley CA 91977 
29 Highland Ave. S/O 5th St. E/S National City CA 91950 
30 Highland Ave. N/O 2nd St. E/S National City CA 91950 
31 Harbor Dr. S/O 4th (Recreation Dr.) E/S National City CA 91950 
32 Harbor Dr. 87.00 ft N/O 13th St. W/S National City CA 91950 
33 Broadway St. S/O D St. E/S Chula Vista CA 91910 
34 I-5 Fwy. S/O 18th St. E/S National City CA 91950 
35 Cesar E. Chavez Parkway E/O Harbor Dr. N/S Logan Heights CA 92113 
36 Main St. W/O Taft Ave. S/S El Cajon CA 92020 
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 (ادامه) های بيلبوردهای محلی مکان
 کدپستی  ايالت شهر  مکان  #

37 Broadway St. 100.00 ft W/O West St N/S Lemon Grove CA 91945 
38 St. 67 N/O Lake Jennings Park Rd. E/S Lakeside CA 92040 
39 El Cajon Blvd. W/O Rolando Blvd. N/S College Area CA 92115 
40 University Ave. W/O Euclid Ave. S/S City Heights CA 92105 
41 University Ave. W/O Wilson Ave. N/S Normal Heights CA 92104 
42 University Ave. E/O 10th St. S/S Hillcrest CA 92103 
43 Fairmount Ave. 100.00 ft S/O Landis St. E/S City Heights CA 92105 
44 Fairmount Ave. N/O University Ave. E/S City Heights CA 92105 
45 El Cajon Blvd. 84.00 ft E/O 37th St. S/S Normal Heights CA 92105 
46 El Cajon Blvd. 60.00 ft W/O 43rd St. N/S City Heights CA 92105 
47 El Cajon Blvd. 50.00 ft E/O 52nd St. N/S City Heights CA 92105 
48 Home Ave. 108.00 ft S/O Gateway Dr. W/S San Diego CA 92105 
49 Imperial Ave. 50.00 ft E/O 22nd St. N/S Sherman Heights CA 92102 
50 Market St. 100.00 ft W/O 32nd St. S/S Grant Hill CA 92102 
51 28th St. 50.00 ft N/O Harbor Dr. E/S Logan Heights CA 92113 
52 University Ave. E/O Bonillo Dr. N/S Rolando CA 92115 
53 Imperial Ave. N/O 69th St. E/S Encanto CA 92114 
54 Palm Ave. 100.00 ft W/O Thermal Ave. S/S Imperial Beach CA 92154 
57 Ulric St. N/O Linda Vista Rd. E/S Linda Vista CA 92111 
59 Winter Gardens Blvd. 1575.00 mi N/O Gardena Rd. W/S Winter Gardens CA 92040 
60 Highland Ave. 250.00 ft S/O 24th St. W/S National City CA 91950 
64 30th St. N/O Landis St. E/S North Park CA 92104 
65 El Cajon Blvd. 90.00 ft E/O Chamberlain St. S/S El Cajon CA 92020 

 
  هابان ايستگاههای پوستر در سايهمکان

  کدپستی   شهر   مکان   #
1  Euclid Ave WS 100ft W/O Federal Blvd   City Heights  92102  
2  Meadowbrook Dr ES 100ft S/O Skyline Dr   City Heights  92114  
3  Imperial Ave SS 100ft W/O 62nd St   City Heights  92114  
4  University Ave SS 100ft W/O 52nd St  City Heights  92105  
5  Genesee Ave. SS 100ft S/O Clairemont Mesa Blvd  Clairemont  92117  
6  Clairemont Dr ES 100ft N/O Balboa Ave  Clairemont  92117  
7  Genesee Ave. WS 100ft S/O Derrick Dr   Clairemont  92117  
8  Genesee Ave. WS 100ft W/O Mt. Etna Dr  Clairemont  92117  
9  Genesee Ave. WS 100ft S/O Mt. Alifan  Clairemont  92111  

10  Balboa Ave SS 100ft E/O Mt. Alifan   Clairemont  92111  
11  Genesee Ave. WS 100ft S/O Balboa Ave   Clairemont  92117  
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  هابان ايستگاههای پوستر در سايهمکان
  کدپستی  شهر  مکان   #

12  Clairemont Dr ES 100ft N/O Clairemont Mesa Blvd  Clairemont  92117  
13  Clairemont Dr NS 100ft E/O Burgener Blvd  Clairemont  92110  
14  Genesee Ave. WS 100ft S/O Genesee Ct   Clairemont  92111  
15  Genesee Ave. ES 100ft N/O Mt. Etna Dr   Clairemont  92117  
16  College Ave WS 100ft S/O El Cajon Blvd   College Area  92115  
17  University Ave NS 100ft E/O College Ave  College Area  92115  
18  El Cajon Blvd SS 100ft E/O Art St   College Area  92115  
19  University Ave NS 100ft W/O 69th St   College Area  92115  
20  SDSU Transit Center SS 200ft W/O Aztec Walk  College Area  92115  
21  Palm Ave SS 100ft W/O Florida St  Imperial Beach  91932  
22  Hollister St ES 100ft N/O Palm Ave   Imperial Beach  92154  
23  Palm Ave NS 100ft E/O Beyer Way  Imperial Beach  92154  
24  Oro Vista Rd ES 1000ft N/O Tocayo Rd  Imperial Beach  92154  
25  Coronado Ave SS 100ft E/O 25th St  Imperial Beach  92154  
26  Imperial Beach Blvd SS 100ft E/O 13th St  Imperial Beach  91932  
27  Dennery Rd WS 100ft S/O Wal Mart Entrance   Imperial Beach  92154  
28  Palm Ave SS 100ft W/O 16th St 13   Imperial Beach  92154  
29  Clairemont Mesa Blvd NS 100ft W/O Mercury St   Kearny Mesa  92111  
30  Clairemont Mesa Blvd NS 200ft E/O Shawline St  Kearny Mesa  92111  
31  National City Blvd ES 100ft S/O 2nd St  National City  91950  
32  Plaza Blvd SS 100ft E/O Highland Ave  National City  91950  
33  Division St NS 100ft W/O Euclid Ave   National City  91950  
34  El Cajon Blvd NS 100ft W/O Marlborough Ave   Normal Heights  92105  
35  Otay Mesa Rd SS 100ft E/O Heritage Rd   Otay Mesa  92154  
36  San Ysidro Blvd WS 100ft W/O Border Village Rd   San Ysidro  92173  
37  Villa La Jolla Dr WS 50ft N/O Medical Center Dr   UCSD  92093  
38  Villa La Jolla Dr SS 200ft E/O Gilman Dr  UCSD  92037  
39  Nobel Dr NS 50ft W/O La Jolla Village Square   UCSD  92037  
40  Judicial Dr WS 100ft S/O Research Pl  Westfield UTC  92122  
41  Regents Rd WS 100ft S/O Nobel Dr  Westfield UTC  92122  
42  Nobel Dr NS 50ft W/O Towne Center Dr  Westfield UTC  92122  
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  کليات بازخورد عمومی 

  )VAACکميته مشورتی دسترسی رای دهندگان (
دهندگان دارای معلوليت مربوط به مراکز  دهد تا نيازهای رای دهندگان تشکيل جلسه می دسترسی رای کميته مشورتی  

دهندگان را رعايت   گيری پستی را بررسی کند. اين کميته الزامات حقوقی کميته مشورتی دسترسی رای گيری و رایرای
  کند.می 

  سازمان   نام
  اعضا

Paul Spencer   کاليفرنياحقوق معلولين  
Jacqueline Jackson   کميته مشورتیIHSS  

Michelle Krug   عضو محله  
Connie Soucy   عضو محله  

David Stotland   عضو محله/نماينده کانتی  
Karie Lew   حقوق معلولين کاليفرنيا/عضو جايگزين  

Gabriel Tayler   حقوق معلولين کاليفرنيا/عضو جايگزين  
Paul Mansell   گوای سن ديهمنطقهمرکز  

  کارکنان کانتی
Shawn Brom   رئيس  

Rosie Rascon   همکار رئيس  
Erin Mayer    کارکنانROV  

David Nickel    کارکنانROV  
Laura Kelly    کارکنانROV  

Diane Garcia    کارکنانROV    
Sylvia Parker    کارکنانROV  
Monica Bahr    کارکنانROV کننده (هماهنگADA (  

Todd Hood  کننده مسئول اخلاقيات و انطباق و هماهنگADA  کانتی  
  کنندگان شرکت

Kim Gibbens   گومدير عامل/مرکز نابينايان سن ديه  
Dennis Smith  گو مسئول ارشد ديجيتال/مرکز نابينايان سن ديه  

Allie Rice  البدلعضو علی/گو معاون/ خدمات محلی ناشنوايان سن ديه  
Debbie Marshall  های رشد شورای ايالتی/ناتوانی  

Anna Sanger   پاتولوژيست گفتاری  
Lorna de los Santos  AARP  

 
  VAACبرنامه جلسات  

  (آزمايشی)  2024
  (جلسات مجازی) 

2023   
  (جلسات مجازی) 

2022  
   (جلسات مجازی) 

  ژانᗬᖔه   22
  آورᗬل   22
  جولای   22
7  ᢔᣂتᜯا  

  ژانᗬᖔه  23
  آورᗬل  24
  جولای  24

23  ᢔᣂتᜯا  

  جلسه ژانᗬᖔه 
  ) 2021دسامᢔᣂ  6(ادامه تا 

  آورᗬل  25
  جولای  25
3  ᢔᣂتᜯا  
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  (نمونه) VAACدستور کار جلسات 
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  ) LAACکميته مشورتی دسترسی زبانی (
LAAC گيری پستی تشکيل رای های زبانی در رابطه با مراکز رای و ، يک کميته مستقل است که برای رفع نيازهای اقليت
   دهد.جلسه می

  کند.پذيری زبانی» را برآورده می اين کميته الزامات قانونی «کميته مشورتی دسترسی

  کننده تامين  سازمان   اعضا
Winnie Davis   San Diego Taiwanese Presbyterian Church   Chinese   

Pastor Michael Lock    Mira Mesa Chinese Baptist Church   Chinese   
David Seid    House of China   Chinese   

Joanna Wang   Epoch Times- Media   Chinese   

Myrna F. Reyes    National Federation of Filipino American Association  
(NaFFAA), Filipino Bilingual Poll Worker   Filipino    

Salvador “Sal” B. Flor    

Council of Philippine American Organization, Inc .
(COPAO), Filipino American Educators Association 

of San Diego County (FILAMEDA), Filipino  
Collegiate Collaborative (FCC)    

Filipino    

Romulo “Rom” Sarno    House of the Philippines (HOP)      Filipino    
Dr. Vangie Meneses   Community Advocate - COPAO    Filipino    

Dr. Aurora S. Cudal-Rivera   Community Advocate - NaFFAA, COPAO    Filipino    

Andrew J. Amorao    Kuya Ate Mentorship Program-San Diego (KAMP 
SD), NaFFAA   Filipino    

Joe Mazares   Council of Philippine American Organization, Inc .
)COPAO(    Filipino    

Angelito “Chito” Saavedra   Filipino Bilingual Poll Worker   Filipino    
JoAnn Fields   Lumpia Club, API Initiative    Filipino    

Arnoldo Coronado, PE (MX)    Bilingual Site Manager   Spanish    
Veronica Ferguson, CPAc   Community Member    Spanish    

Ray DaSilva, MS, MBA    ICOHS College & Bilingual Site Manager   Spanish    
Anamaria Flores, MA   MECHA & Sweetwater Union High School District   Spanish    

Gilberto Barrios    San Marcos State University    Spanish    
Flor Alvarez   Universidad Popular   Spanish    

Arcela Nuñez   Universidad Popular   Spanish    
Maria “Cida” Diehl   America’s Voting Club    Spanish    
Enrique Morones    Gente Unida   Spanish    

Arcelia Nunez   Universidad Popular   Spanish    
Jacqueline Schliapnik    Radio Latina   Spanish    

Guadalupe Corona, Ed.D.   Southwestern College   Spanish    
Violet Mundo   Veteran   Spanish    

Aurora Murillo   Student/Parent Advocate   Spanish    
Michelle Krug   Disability/Community Advocate    Spanish  
Oscar Talaro   San Diego County Latino Association   Spanish    
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  کننده تامين  سازمان   اعضا
Luis Rivera Collin    Community Member    Spanish    

Joe Long    Vietnamese American Voter Alliance   Vietnamese  
Khoi Nguyen   Bilingual Poll Worker    Vietnamese  

Minh Hieu Pham Vu    Community Member    Vietnamese  
Buu Van Rasih    Rasih Citizenship Institute   Vietnamese  

Tram Lam    Little Saigon San Diego   Vietnamese  
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  (نمونه)LAAC دستور جلسه 
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  جانمايی مرکز رای (نمونه)
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  های تحويل رایهای صندوقگيری و  مکانفهرست مراکز رای
های انتخابات، به  فهرست نهايی مکان گيری به صورت مستمر است.  های رایگيری و صندوقفرايند تعيين مراکز رای 

   شود.منتشر می  Election Informationمحض نهايی شدن، در تارنمای نهاد متولی ثبت به آدرس 

ترين  تواند نزديک دهندگان نيز ارايه شده است. هر رای دهنده همچنين می  اطلاعاتی رای یها در جزوهانفهرست کامل مک
ياب نهاد متولی ثبت بيابد که در صفحه اطلاعات گيری يا صندوق تحويل برگه رای را با استفاده از نقشه مکان مرکز رای 

  انتخابات در هر دور انتخابات نيز موجود است.

  زهور-11گيری مراکز رای 

روزه شناسايی شدند. اين - 11های گيری تحت عنوان مکانمرکز رای  39، 2022در انتخابات عمومی ايالتی نوامبر 
گيری،  بعدازظهر و روز آخر رای  5:00صب� تا  8:00نوامبر از ساعت  7اکتبر تا دوشنبه،   29گيری شنبه، مراکز رای 

  بعدازظهر باز بودند.  8:00تا صب�  7:00نوامبر از  8سه شنبه 

  روزه -4گيری مراکز رای 

مرکز موجود در سراسر کانتی را در   218گيری از مجموع  مرکز رای  179، 2022در انتخابات عمومی ايالتی نوامبر 
  روزه شناسايی کرديم. -4گيری، به عنوان مکان روز نهايی رای -4

گيری، سه  بعدازظهر و در روز آخر رای 5:00صب� تا  8:00ساعت نوامبر از  7تا دوشنبه  5مکان ديگر شنبه،  179
   بعدازظهر باز بودند. 8:00صب� تا  7:00نوامبر از  8شنبه 

  های صندوق رأیمکان

ها مورد از اين مکان  31صندق تحويل رای در سراسر کانتی توزيع شد.  141، 2022در انتخابات عمومی ايالتی نوامبر 
نوامبر در اختيار  8گيری، بعدازظهر روز آخر رای 8:00ساعت در روز تا - 24سازی شدند و به صورت ايمندر بيرون 

  عموم مردم بودند. بقيه در فضای دربسته بودند و در ساعات کاری ساختمان فعال بودند.

  .نوامبر در دسترس بودند  8گيری، بعدازظهر روز آخر رای  8:00صب� تا  7:00مکان از  141همه 

  پيشنهادات

تکميل  )sdvote.comدهندگان (قانون انتخاب رایتوانيد فرم پيشنهاد محل را در اگر مايل به پيشنهاد يک محل بالقوه هستيد، می
  ماند. های رای در دسترس عموم مردم باقی میگيری و صندوقاين فرم تا زمان نهايی شدن مکان مراکز رای کنيد.
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  های استقرار صندوق رای گيری و مکانفهرست مرکز رای
صندوق تحويل رای مورداستفاده در انتخابات عمومی ايالتی نوامبر های گيری و مکانفهرست زير يک نمونه است و مراکز رای

  دهد.را نشان می 2022

  )2022(انتخابات عمومی نوامبر گيری مراکز رای

 روزها  نشانی مرکز 

ALPINE - 91901  
ALPINE BRANCH LIBRARY-RESOURCE ROOM  1752 ALPINE BLVD  29  نوامبر  8اکتبر تا  

BONITA - 91902  
BONITA-SUNNYSIDE BRANCH LIBRARY-COMM 

RM  
4375 BONITA RD  5  نوامبر  8نوامبر تا  

BONSALL - 92003  
BONSALL COMMUNITY CTR-MAIN RM  31505 OLD RIVER RD  29  نوامبر  8اکتبر تا  

BORREGO SPRINGS - 92004  
      

BORREGO SPRINGS HIGH SCHOOL-COMM RM  2281 DIEGUENO RD  5  نوامبر  8نوامبر تا  

BOULEVARD - 91905  
BACK COUNTRY RESOURCE CENTER  39919 RIBBONWOOD RD  29  نوامبر  8اکتبر تا  

CAMPO - 91906  
      

MOUNTAIN HEALTH COMM CTR-MAIN HALL  976 SHERIDAN RD  5  نوامبر  8نوامبر تا  

CARDIFF BY THE SEA - 92007  
      

ADA W HARRIS ELEM SCHOOL-MPR  1508 WINDSOR RD  5  نوامبر  8نوامبر تا  

CARLSBAD - 92008  
PINE AVE COMMUNITY CENTER-GYM  3209 HARDING ST  5  نوامبر  8نوامبر تا  

CARLSBAD - 92009  
ALGA NORTE COMM PARK-MEETING RM 301  6565 ALICANTE RD  5  نوامبر  8نوامبر تا  

CARRILLO ELEM SCHOOL-MPR  2875 POINSETTA LN  5  نوامبر  8نوامبر تا  
EL CAMINO CREEK SCHOOL-AUDITORIUM  7885 PASEO ALISO  5  نوامبر  8نوامبر تا  
PACIFIC RIM ELEM SCHOOL-AUDITORIUM  1100 CAMINO DE LAS 

ONDAS  
  نوامبر  8نوامبر تا  5

STAGECOACH COMM CENTER-ACTIVITY RM  3420 CAMINO DE LOS 
COCHES  

  نوامبر  8نوامبر تا  5
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  روزها   نشانی  مرکز 

CARLSBAD - 92010  
CALAVERA COMMUNITY PARK-ACTIVITY RM  2997 GLASGOW DR  29  نوامبر  8اکتبر تا  

CALAVERA HILLS MIDDLE SCHOOL-GYM  4100 TAMARACK AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  

CARLSBAD - 92011  
AVIARA OAKS ELEM SCHOOL-AUDITORIUM  6900 AMBROSIA LN  5  نوامبر  8نوامبر تا  

CHULA VISTA - 91910  
BONITA VISTA MIDDLE SCHOOL-CAFETERIA  650 OTAY LAKES RD  5  نوامبر  8نوامبر تا  

CHULA VISTA CITY HALL  276 4TH AVE  29  نوامبر  8اکتبر تا  
CHULA VISTA MIDDLE SCHOOL-AUDITORIUM  415 5TH AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  

HILLTOP HIGH SCHOOL-CAFETERIA  555 CLAIRE AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  
ROSEBANK ELEM SCHOOL-AUDITORIUM  80 FLOWER ST  5  نوامبر  8نوامبر تا  

CHULA VISTA - 91911  
BAY VIEW BAPTIST CHURCH  210 JAMUL AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  

FRED H ROHR ELEM SCHOOL-CAFETERIA  1540 MALTA AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  
MAAC COMMUNITY CENTER  1387 3RD AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  

SHADOW MTN COMM CHR-FIRESIDE RM  960 5TH AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  

CHULA VISTA - 91913  
FAHARI JEFFERS ELEM SCHOOL-MPR 600  1145 CAMINO PRADO  5  نوامبر  8نوامبر تا  

HEDENKAMP ELEM SCHOOL-MPR HALF  930 E PALOMAR ST  5  نوامبر  8نوامبر تا  
OTAY RANCH HIGH SCHL-LIBRARY  1250 OLYMPIC PKWY  5  نوامبر  8نوامبر تا  

SWC - FORMER FIRE STAION  861 ELMHURST AVE  29  نوامبر  8اکتبر تا  

CHULA VISTA - 91914  
EASTLAKE MIDDLE SCHOOL-LIBRARY  900 DUNCAN RANCH RD  5  نوامبر  8نوامبر تا  
LIBERTY ELEMENTARY SCHOOL-MPR  2175 PROCTOR VALLEY 

RD  
  نوامبر  8نوامبر تا  5

CHULA VISTA - 91915  
CAMARENA, ENRIQUE S ELEM SCHOOL-MPR  1650 EXPLORATION 

FALLS DR  
  نوامبر  8نوامبر تا  5

EASTLAKE HIGH SCHOOL-ROOM 1604  1120 EASTLAKE PKWY,  5  نوامبر  8نوامبر تا  

CORONADO - 92118  
CORONADO PUBLIC LIBRARY-WINN ROOM  640 ORANGE AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  
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  روزها   نشانی  مرکز 

DEL MAR - 92014  
DEL MAR HILLS ACADEMY-PAC  14085 MANGO DR  5  نوامبر  8نوامبر تا  

DESCANSO - 91916  
OUR LADY OF LIGHT CATHOLIC CHR-COMM RM  9136 RIVERSIDE DR  5  نوامبر  8نوامبر تا  

EL CAJON - 92019  
EL CAJON ELKS LODGE #1812 - MEETING RM  1400 E WASHINGTON AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا  

KENNEDY REC CENTER-MEETING RM  1675 E MADISON AVE  29  نوامبر  8اکتبر تا  
RANCHO SAN DIEGO ELEM SCHOOL-MPR  12151 CALLE ALBARA  5  نوامبر  8نوامبر تا  

VISTA GRANDE SCHL-MEDIA CENTER  1908 VISTA GRANDE RD  5  نوامبر  8نوامبر تا  

EL CAJON - 92020  
BOSTONIA GLOBAL HIGH SCHOOL-ROOM 604  1221 EMERALD AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  

GROSSMONT COLLEGE-GRIFFIN GATE  8800 GROSSMONT 
COLLEGE DR  

  نوامبر  8نوامبر تا  5

HILLSIDE COMMUNITY CENTER-MEETING RM  840 BUENA TER  5  نوامبر  8نوامبر تا  

EL CAJON - 92021  
LOS COCHES CREEK MIDDLE SCHOOL-DRAMA 

RM  
9669 DUNBAR LN  5  نوامبر  8نوامبر تا  

MAGNOLIA ELEM SCHOOL-AUDITORIUM  650 GREENFIELD DR  5  نوامبر  8نوامبر تا  
NARANCA ELEM SCHOOL-MPR  1030 NARANCA AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  

RIOS ELEM SCHOOL-MPR  14314 RIOS CANYON RD  5  نوامبر  8نوامبر تا  
W D HALL ELEM SCHOOL-AUDITORIUM  1376 PEPPER DR  5  نوامبر  8نوامبر تا  

WELLS PARK  1153 E MADISON AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  

ENCINITAS - 92024  
ENCINITAS COMMUNITY CENTER-MAPLE RM  1140 OAKCREST PARK DR5  نوامبر  8نوامبر تا  

PARK DALE LANE ELEM SCHOOL-MPR  2050 PARK DALE LN  5  نوامبر  8نوامبر تا  
PAUL ECKE CENTRAL SCHOOL-MPR  185 UNION ST  5  نوامبر  8نوامبر تا  

ESCONDIDO - 92025  
CENTRAL ELEM SCHOOL-FAMILY RESOURCE RM122 W 4TH AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  

PARK AVENUE COMMUNITY CENTER-OAK RM  728 N BROADWAY  29  نوامبر  8اکتبر تا  
WESTFIELD NORTH COUNTY - COMMUNITY RM  272 E VIA RANCHO PKWY  29  نوامبر  8اکتبر تا  

ESCONDIDO - 92026  
REIDY CREEK ELEM SCHOOL-MPR  2869 N BROADWAY  5  نوامبر  8نوامبر تا  
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 ESCONDIDO - 92026(ادامه)  
RINCON MIDDLE SCHOOL-MPR  925 LEHNER AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  

ROCK SPRINGS ELEM SCHOOL-AUDITORIUM  1155 DEODAR RD  5  نوامبر  8نوامبر تا  

ESCONDIDO - 92027  
OAK HILL ELEM SCHOOL-MPR  1820 OAK HILL DR  5  نوامبر  8نوامبر تا  

ORANGE GLEN HIGH SCHOOL-SMALL GYM 814  2200 GLENRIDGE RD  5  نوامبر  8نوامبر تا  
ROSE ELEMENTARY SCHOOL-RM 24  906 N ROSE ST  5  نوامبر  8نوامبر تا  

ESCONDIDO - 92029  
DEL LAGO ACADEMY-DANCE RM B203  1740 SCENIC TRAILS WAY 5  نوامبر  8نوامبر تا  

FALLBROOK - 92028  
FALLBROOK COMMUNITY CTR-NORTH RM  341 HEALD LN  29  نوامبر  8اکتبر تا  

FALLBROOK HIGH SCHOOL-WEST GYM  2400 S STAGE COACH LN  5  نوامبر  8نوامبر تا  
MASONIC LODGE #317 - MEMORIAL DINING RM  203 ROCKY CREST RD  5  نوامبر  8نوامبر تا  

IMPERIAL BEACH - 91932  
SBUSD ED CENTER-BURRESS AUDITORIUM  601 ELM AVE  29  نوامبر  8اکتبر تا  

JAMUL - 91935  
JAMUL EDUCATION CENTER  14545 LYONS VALLEY RD  5  نوامبر  8نوامبر تا  

JULIAN - 92036  
JULIAN TOWN HALL - UPSTAIRS  2129 MAIN ST  29  نوامبر  8اکتبر تا  

LA JOLLA - 92037  
LA JOLLA RECREATION CENTER-AUDITORIUM  615 PROSPECT ST  29  نوامبر  8اکتبر تا  

LA JOLLA - 92093  
UCSD GEISEL LIBRARY – SEUSS ROOM  9500 GILMAN DR  29  نوامبر  8اکتبر تا  

LA MESA - 91941  
AVOCADO ELEM SCHOOL-AUDITORIUM  3845 AVOCADO SCHOOL 

RD  
  نوامبر  8نوامبر تا  5
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LA MESA - 91942  
HELIX CHARTER HIGH SCHL-BLACK BOX 

THEATER  
7323 UNIVERSITY AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  

MARYLAND AVENUE ELEM SCHOOL-
AUDITORIUM  

5400 MARYLAND AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  

PARKWAY MIDDLE SCHOOL-RM 28  9009 PARK PLAZA DR  5  نوامبر  8نوامبر تا  
UNITED CHURCH OF CHRIST OF LA MESA-HALL  5940 KELTON AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  

LAKESIDE - 92040  
LAKESIDE COMMUNITY CENTER-MEYER HALL  9841 VINE ST  5  نوامبر  8نوامبر تا  

RIVERVIEW ELEM SCHOOL-MPR  9308 WINTER GARDENS 
BLVD  

  نوامبر  8نوامبر تا  5

WILLOWBROOK GOLF COURSE – EVENTS ROOM 11905 RIVERSIDE DR  29  نوامبر  8اکتبر تا  

LEMON GROVE - 91945   
LEMON BLOSSOM HALL  8235 MT VERNON ST  29  نوامبر  8اکتبر تا  

NATIONAL CITY - 91950  
CAMACHO RECREATION CENTER - GYM  1810 E 22ND ST  29  نوامبر  8اکتبر تا  
EL TOYON RECREATION CTR-CLASSRM  2005 E 4TH ST  5  نوامبر  8نوامبر تا  

GRANGER JR HIGH SCHOOL-LIBRARY  2020 VAN NESS AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  
MARTIN LUTHER KING JR COMM CTR-MAIN HALL 140 E 12TH ST  5  نوامبر  8نوامبر تا  

OCEANSIDE - 92054  
1ST PRESBYTERIAN CHURCH-GREAT HALL  2001 EL CAMINO REAL  5  نوامبر  8نوامبر تا  

LINCOLN MIDDLE SCHOOL-MPR  2000 CALIFORNIA ST  5  نوامبر  8نوامبر تا  
WOMENS CLUB OF OCEANSIDE  1606 MISSOURI AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  

OCEANSIDE - 92056  
EL CORAZON SENIOR CENTER - CLASSROOMS  3302 SENIOR CENTER DR 5  نوامبر  8نوامبر تا  

JOHN LANDES COMMUNITY CTR-MTG RM  2855 CEDAR RD  5  نوامبر  8نوامبر تا  
MADISON MIDDLE SCHOOL-MPR  4930 LAKE BLVD  5  نوامبر  8نوامبر تا  

MIRA COSTA COMM COLL- BLDG T200  1 BARNARD DR, LOT 2A  29  نوامبر  8اکتبر تا  
TEMPLE HEIGHTS ELEM SCHOOL-MPR  1550 TEMPLE HEIGHTS 

DR  
  نوامبر  8نوامبر تا  5

OCEANSIDE - 92057  
BONSALL WEST ELEM SCHOOL-MPR  5050 EL MIRLO DR  5  نوامبر  8نوامبر تا  

LIBBY ELEMENTARY SCHOOL-MPR  423 W REDONDO DR  5  نوامبر  8نوامبر تا  
MARTIN L KING JR MID SCHOOL-MPR  1290 IVEY RANCH RD  5  نوامبر  8نوامبر تا  
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OCEANSIDE - 92057  (ادامه)  
MISSION VISTA HIGH SCHOOL - THEATER  1306 MELROSE DR  5  نوامبر  8نوامبر تا  

ROOSEVELT MIDDLE SCHOOL-LIBRARY  850 SAGEWOOD DR  5  نوامبر  8نوامبر تا  

OCEANSIDE - 92058  
JOE BALDERRAMA COMMUNITY CENTER  709 SAN DIEGO ST  5  نوامبر  8نوامبر تا  

OCEANSIDE UNIFIED SCH DIST-BOARD ROOM  2111 MISSION AVE  29  نوامبر  8اکتبر تا  

PALA - 92059  
PALA TRIBAL COMMUNITY HALL-OLD HALL  35955 PALA TEMECULA 

RD  
  نوامبر  8نوامبر تا  5

PINE VALLEY - 91962  
MOUNTAIN EMPIRE HIGH SCHOOL-RM P5  3305 BUCKMAN SPRINGS 

RD  
  نوامبر  8نوامبر تا  5

PINE VALLEY COMMUNITY CLUBHOUSE  28890 OLD HWY 80  5  نوامبر  8نوامبر تا  

POTRERO - 91963  
POTRERO COMMUNITY CENTER-MAIN HALL  24550 HWY 94  5  نوامبر  8نوامبر تا  

POWAY - 92064  
MICKEY CAFAGNA COMM CTR-WILLOW RM 

301/302  
13094 CIVIC CENTER DR  29  نوامبر  8اکتبر تا  

POWAY HIGH SCHOOL-K1  15500 ESPOLA RD  5  نوامبر  8نوامبر تا  
TWIN PEAKS MID SCH-MPR CENTER STAGE  14640 TIERRA BONITA RD 5  نوامبر  8نوامبر تا  

RAMONA - 92065  
JAMES DUKE ELEM SCHOOL-MULTIPURPOSE 

CTR  
24908 ABALAR WAY  5  نوامبر  8نوامبر تا  

RAMONA BRANCH LIBRARY-COMMUNITY ROOM  1275 MAIN ST  29  نوامبر  8اکتبر تا  
RAMONA UNIFIED SCH DIST - WILSON GYM  720 9TH ST  5  نوامبر  8نوامبر تا  

RANCHO SANTA FE - 92067  
R ROGER ROWE SCHOOL-GYM  5927 LA GRANADA  5  نوامبر  8نوامبر تا  

SAN DIEGO - 92101  
SAN DIEGO CITY COLLEGE – P BLDG FLEX RM  1480 PARK BLVD  5  نوامبر  8نوامبر تا  

UCSD PARK & MARKET-CONFERENCE RM 
211/212  

1100 MARKET ST  29  نوامبر  8اکتبر تا  
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SAN DIEGO - 92101  (ادامه)  
WASHINGTON ELEM SCHOOL-AUDITORIUM  1789 STATE ST  5  نوامبر  8نوامبر تا  

SAN DIEGO - 92102  
GOLDEN HILL RECREATION CTR-GYM  2600 GOLF COURSE DR  5  نوامبر  8نوامبر تا  

SAN DIEGO - 92103  
SAN DIEGO LGBT COMMUNITY CENTER  3909 CENTRE ST  5  نوامبر  8نوامبر تا  

SPRECKELS MASONIC TEMPLE - DINING HALL  3858 FRONT ST  5  نوامبر  8نوامبر تا  

SAN DIEGO - 92104  
MC KINLEY ELEM SCHOOL-AUDITORIUM  3045 FELTON ST  5  نوامبر  8نوامبر تا  

NORTH PARK RECREATION CENTER-MEETING 
RM  

4044 IDAHO ST  29  نوامبر  8اکتبر تا  

SAN DIEGO - 92105  
CITY HEIGHTS RECREATION CTR-ROOMS 2 & 3  4380 LANDIS ST  29  نوامبر  8اکتبر تا  

COLUMBUS CLUB OF SD-ASSEMBLY HALL  4425 HOME AVE  29  نوامبر  8اکتبر تا  
OAK PARK ELEM SCHOOL-AUDITORIUM  2606 54TH ST  5  نوامبر  8نوامبر تا  

WILSON MIDDLE SCHOOL-MEETING RM 129  3838 ORANGE AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  

SAN DIEGO - 92107  
CORREIA MIDDLE SCHOOL-BUNGALOW 1  4302 VALETA ST  5  نوامبر  8نوامبر تا  

DANA MID SCHOOL-CLASSROOM 121  1775 CHATSWORTH BLVD 5  نوامبر  8نوامبر تا  
ROBB FIELD, JIM HOWARD HALL  2525 BACON ST  29  نوامبر  8اکتبر تا  

SAN DIEGO - 92109  
EARL & BIRDIE TAYLOR LIBRARY  4275 CASS ST  29  نوامبر  8اکتبر تا  

MISSION BAY HIGH SCHOOL-AUDITORIUM 
FOYER  

2475 GRAND AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  

PACIFIC BEACH RECREATION CTR-CRAFT RM  1405 DIAMOND ST  5  نوامبر  8نوامبر تا  

SAN DIEGO - 92110  
BAY PARK ELEM SCHOOL-AUDITORIUM  2433 DENVER ST  5  نوامبر  8نوامبر تا  

FATHER JUNIPERO SERRA HALL  2540 SAN DIEGO AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  
USD- DEGHERI ALUMNI CTR RM 113  5998 ALCALA PARK  29  نوامبر  8اکتبر تا  

SAN DIEGO - 92111  
CARSON ELEM SCHOOL-AUDITORIUM  6905 KRAMER ST  5  نوامبر  8نوامبر تا  
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SAN DIEGO - 92111  (ادامه)  
ISLAMIC CENTER OF SAN DIEGO - MPR  7050 ECKSTROM AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  

KEARNY MESA REC CTR-MEETING ROOM  3170 ARMSTRONG ST  5  نوامبر  8نوامبر تا  
LINDA VISTA RECREATION CTR-AUDITORIUM  7064 LEVANT ST  5  نوامبر  8نوامبر تا  

SAN DIEGO - 92113  
DOLORES MAGDALENO MEM REC CTR-MEETING 

RM  
2902 MARCY AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  

EPIPHANY WOMEN IN FOCUS  5081 LOGAN AVE  29  نوامبر  8اکتبر تا  
MOUNTAIN VIEW COMM CTR-BACK MEETING RM 641 S BOUNDARY ST  5  نوامبر  8نوامبر تا  

SOUTHCREST REC CTR-MEETING RM 1  4149 NEWTON AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  

SAN DIEGO - 92114  
AUDUBON SCHOOL-AUDITORIUM  8111 SAN VICENTE ST  5  نوامبر  8نوامبر تا  

ENCANTO RECREATION CTR-MEETING RM  6508 WUNDERLIN AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  
MARTIN LUTHER KING JR REC CTR-MEETING RM 6401 SKYLINE DR  5  نوامبر  8نوامبر تا  

VALENCIA PARK / MALCOLM X LIBRARY  5148 MARKET ST  5  نوامبر  8نوامبر تا  

SAN DIEGO - 92115  
CLAY ELEMENTARY SCHOOL-AUDITORIUM  6506 SOLITA AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  

COLINA DEL SOL REC CENTER-MEETING RM  5319 ORANGE AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  
HOOVER HIGH SCHOOL-800 BLDG JROTC RM  4474 EL CAJON BLVD  5  نوامبر  8نوامبر تا  

SAN DIEGO - 92116  
NORMAL HEIGHTS ELEM SCHOOL-MPR  3750 WARD RD  5  نوامبر  8نوامبر تا  

SAN DIEGO - 92117  
ALCOTT ELEM SCHOOL-AUDITORIUM  4680 HIDALGO AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  

NORTH CLAIREMONT REC CTR - MEETING RM 2  4421 BANNOCK AVE  29  نوامبر  8اکتبر تا  
SEQUOIA ELEM SCHOOL-AUDITORIUM  4690 LIMERICK AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  

SOUTH CLAIREMONT REC CTR-CRAFT RM  3605 CLAIREMONT DR  5  نوامبر  8نوامبر تا  

SAN DIEGO - 92119  
SAN CARLOS REC CENTER-SAN CARLOS ROOM  6445 LAKE BADIN AVE  29  نوامبر  8اکتبر تا  

SAN DIEGO - 92120  
ALLIED GARDENS REC CENTER-GYM  5155 GREENBRIER AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  
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SAN DIEGO - 92120  (ادامه)  
CARE CENTER CREMATION AND BURIAL  7403 PRINCESS VIEW DR, 

SUITE E  
  نوامبر  8نوامبر تا  5

MISSION TRAILS CHURCH-FELLOWSHIP HALL  4880 ZION AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  

SAN DIEGO - 92122  
DOYLE RECREATION CENTER-DANCE ROOM  8175 REGENTS RD  5  نوامبر  8نوامبر تا  

STANDLEY PARK & REC CTR - CRAFT RM  3585 GOVERNOR DR  5  نوامبر  8نوامبر تا  

SAN DIEGO - 92123  
REGISTRAR OF VOTERS  5600 OVERLAND AVE, 

SUITE 100  
  نوامبر  8اکتبر تا  29

SERRA MESA REC CENTER-GYM  9020 VILLAGE GLEN DR  5  نوامبر  8نوامبر تا  

SAN DIEGO - 92124  
TIERRASANTA REC CENTER-MEETING RM 2 & 3  11220 CLAIREMONT MESA 

BLVD  
  نوامبر  8نوامبر تا  5

SAN DIEGO - 92126  
CHALLENGER MID SCHOOL-AUDITORIUM  10810 PARKDALE AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  

HAGE ELEM SCHOOL-AUDITORIUM  9750 GALVIN AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  
MIRA MESA REC CTR-GAME RM  8575 NEW SALEM ST  5  نوامبر  8نوامبر تا  

SAN DIEGO MIRAMAR COLLEGE-ROOM K-107  10440 BLACK MOUNTAIN 
RD  

  نوامبر  8اکتبر تا  29

SAN DIEGO - 92127  
RANCHO BERNARDO REC CENTER-GYM  18448 W BERNARDO DR  5  نوامبر  8نوامبر تا  

RANCHO SANTA FE FIRE STN #2-TRAINING RM  16930 FOUR GEE RD  5  نوامبر  8نوامبر تا  

SAN DIEGO - 92128  
CARMEL MOUNTAIN RANCH REC CTR-MPR RM 

103  
10152 RANCHO CARMEL 

DR  
  نوامبر  8نوامبر تا  5

HOPE UNITED METHODIST CHR-JONES RM 3 & 4  16550 BERNARDO 
HEIGHTS PKWY  

  نوامبر  8نوامبر تا  5

RANCHO BERNARDO BRANCH LIB-COMMUNITY 
RM  

17110 BERNARDO 
CENTER DR  

  نوامبر  8نوامبر تا  5

RANCHO BERNARDO HS-PERF ARTS CTR  13010 PASEO LUCIDO  5  نوامبر  8نوامبر تا  
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SAN DIEGO - 92129  
CANYONSIDE REC CENTER-GAME ROOM  12350 BLACK MOUNTAIN 

RD  
  نوامبر  8نوامبر تا  5

LOS PENASQUITOS ELEM SCHOOL-RM EB-30  14125 CUCA ST  5  نوامبر  8نوامبر تا  
RANCHO PENASQUITOS LIBRARY-MEETING 

ROOM  
13330 SALMON RIVER RD  29  نوامبر  8اکتبر تا  

WESTVIEW HIGH SCHOOL-DANCE ROOM  13500 CAMINO DEL SUR  5  نوامبر  8نوامبر تا  

SAN DIEGO - 92130  
CARMEL VALLEY REC CENTER - MPR RM 1  3777 TOWNSGATE DR  5  نوامبر  8نوامبر تا  

OCEAN AIR RECREATION CTR-ACTIVITY RM 100  4770 FAIRPORT WAY  5  نوامبر  8نوامبر تا  
PACIFIC HIGHLANDS RANCH REC CTR-MPR 

NORTH  
5977 VILLAGE CENTER 

LOOP RD  
  نوامبر  8نوامبر تا  5

SAN DIEGO - 92131  
DINGEMAN ELEM SCH-AUDITORIUM  11840 SCRIPPS CREEK 

DR  
  نوامبر  8نوامبر تا  5

SCRIPPS RANCH ESTATES CROWN PT-
CLUBHOUSE  

11441 CAMINITO 
MAGNIFICA  

  نوامبر  8نوامبر تا  5

SAN DIEGO - 92139  
PENN ATHLETIC FIELD-MEETING RM  2555 DUSK DR  5  نوامبر  8نوامبر تا  

SKYLINE HILLS BRANCH LIBRARY-MPR  7900 PARADISE VALLEY 
RD  

  نوامبر  8نوامبر تا  5

SAN DIEGO - 92154  
JUAREZ-LINCOLN ELEM SCHOOL-MPR  849 TWINING AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  

MONTGOMERY WALLER REC CTR-MEETING RM  3020 CORONADO AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  
ROBERT EGGER REC CTR-MTG RM  1885 CORONADO AVE  29  نوامبر  8اکتبر تا  

SAN YSIDRO HIGH SCHL-PERF ARTS CTR FOYER5353 AIRWAY RD  5  نوامبر  8نوامبر تا  
SOUTHWEST HIGH SCHOOL-CAFETERIA  1685 HOLLISTER ST  5  نوامبر  8نوامبر تا  

SAN DIEGO - 92182  
      

SDSU AZTEC STUDENT UNION-TEMPLO MAYOR  5500 CAMPANILE DR  5  نوامبر  8نوامبر تا  

SAN MARCOS - 92069  
KNOB HILL ELEM SCHOOL-CAFETERIA  1825 KNOB HILLS RD  5  نوامبر  8نوامبر تا  

SAN MARCOS CITY HALL-VLY OF DISCOVERY RM1 CIVIC CENTER DR  5  نوامبر  8نوامبر تا  
TWIN OAKS ELEM SCHOOL-CAFETERIA  1 CASSOU RD  5  نوامبر  8نوامبر تا  
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SAN MARCOS - 92078  
CSU SAN MARCOS-MCMAHAN HOUSE-GREAT 

RM  
333 S TWIN OAKS VALLEY 

RD, LOT B  
  نوامبر  8اکتبر تا  29

DISCOVERY ELEM SCHOOL-MPR  730 APPLEWILDE DR  5  نوامبر  8نوامبر تا  
SAN ELIJO REC CTR-TERRACE RM  1105 ELFIN FOREST RD E  5  نوامبر  8نوامبر تا  

SAN YSIDRO - 92173  
COLONEL IRVING SALOMON COMM CTR – GAME 

RM  
179 DIZA RD  5  نوامبر  8نوامبر تا  

SAN YSIDRO LIBRARY-COMMUNITY ROOM  4235 BEYER BLVD  5  نوامبر  8نوامبر تا  

SANTEE - 92071  
CAJON PARK SCHOOL-MPR  10300 N MAGNOLIA AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  

PRIDE ACADEMY AT PROSPECT AVE-MEDIA CTR 9303 PROSPECT AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  
SUMMIT UNITARIAN UNIVERSALIST FELLOWSHIP 8778 COTTONWOOD AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  

SYCAMORE CANYON SCHOOL-MPR  10201 SETTLE RD  5  نوامبر  8نوامبر تا  
WEST HILLS HIGH SCHOOL - GYM FOYER  8756 MAST BLVD  5  نوامبر  8نوامبر تا  

SOLANA BEACH - 92075  
SKYLINE ELEMENTARY SCHOOL-THEATER  606 LOMAS SANTA FE DR  5  نوامبر  8نوامبر تا  

SPRING VALLEY - 91977  
FAITH CHAPEL-STUDENT CENTER  9400 CAMPO RD  5  نوامبر  8نوامبر تا  

HIGHLANDS ELEM SCHOOL-MPR  3131 S BARCELONA ST  5  نوامبر  8نوامبر تا  
NEW SEASONS CHURCH - YOUTH CENTER  2300 BANCROFT DR  5  نوامبر  8نوامبر تا  

SPRING VALLEY COMMUNITY CTR-OLSEN RM  8735 JAMACHA BLVD  29  نوامبر  8اکتبر تا  

VALLEY CENTER - 92082  
RINCON TRIBAL HALL  1 WEST TRIBAL RD  5  نوامبر  8نوامبر تا  

VALLEY CENTER COMMUNITY HALL  28246 LILAC RD  5  نوامبر  8نوامبر تا  
VALLEY CENTER HIGH SCHOOL-MAXINE 

THEATER  
31322 COLE GRADE RD  5  نوامبر  8نوامبر تا  

VALLEY CENTER PAUMA STAFF LOUNGE-RM 1  28751 COLE GRADE RD  5  نوامبر  8نوامبر تا  

VISTA - 92081  
BREEZE HILL ELEM SCHOOL-MPR  1111 MELROSE WAY  5  نوامبر  8نوامبر تا  

JOLI ANN LEICHTAG ELEM SCHL-COMMUNITY 
RM  

653 POINSETTIA AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  

RANCHO BUENA VISTA HS-STAFF LOUNGE  1601 LONGHORN DR  5  نوامبر  8نوامبر تا  
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  روزها   نشانی  مرکز 

VISTA - 92083  
LIFE CHRISTIAN CHURCH VISTA  1132 N MELROSE DR  5  نوامبر  8نوامبر تا  

STONEBROOKE CHURCH-FELLOWSHIP HALL  145 HANNALEI DR  5  نوامبر  8نوامبر تا  
VISTA INNOVATION CENTER-MPR  836 OLIVE AVE  5  نوامبر  8نوامبر تا  

VISTA - 92084  
FOOTHILL OAK ELEMENTARY SCHOOL-MPR  1370 OAK DR  5  نوامبر  8نوامبر تا  

GLORIA MC CLELLAN SENIOR CTR-JASMINE RM  1400 VALE TERRACE DR  29  نوامبر  8اکتبر تا  
VISTA CIVIC CENTER - VANCE COMMUNITY RM  200 CIVIC CENTER DR  5  نوامبر  8نوامبر تا  

WARNER SPRINGS - 92086  
WARNER SPRINGS COMMUNITY RESOURCE 

CENTER  
30950 HWY 79  5  نوامبر  8نوامبر تا  
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  )2022های تحويل ( انتخابات عمومی نوامبر های صندوق مکان
 

  کدپستی   شهر   نشانی   مرکز 

Library Kiosk: County 24/7 
Operations Center 5500 Overland Ave  San Diego  92123  

4S Ranch Branch Library  10433 Reserve Dr  San Diego  92127  

Allied Gardens/Benjamin Library  5188 Zion Ave  San Diego  92120  

Alpine Branch Library  1752 Alpine Blvd  Alpine  91901  

Balboa Library  
4255 Mt Abernathy 

Ave  San Diego  92117  

Barrio Station  2175 Newton Ave  San Diego  92113  

Bella Vista Health Center  7922 Palm St  Lemon Grove  91945  

Sunnyside Branch Library-Bonita  4375 Bonita Rd  Bonita  91902  

e Protection Sunnyside Fir-Bonita
District  4900 Bonita Rd  Bonita  91902  

Borrego Springs Branch Library  2580 Country Club Rd  Borrego Springs  92004  

Morena Village Branch -Campo
Library  31356 Highway 94  Campo  91906  

Sea Branch Library-the-by-Cardiff  2081 Newcastle Ave  Cardiff-by-the-Sea  92007  

Carlsbad City Library  1775 Dove Ln  Carlsbad  92011  

Carlsbad City Library Learning 
Center  3368 Eureka Pl  Carlsbad  92008  

Carmel Mountain Ranch Library  12095 World Trade Dr  San Diego  92128  

Carmel Valley Library  3919 Townsgate Dr  San Diego  92130  

Casa de Oro Branch Library  9805 Campo Rd #180  Spring Valley  91977  

San Ysidro Recreation -Casa Familiar
and Community Center  268 E Park Ave  San Ysidro  92173  

Central Library  330 Park Blvd  San Diego  92101  

Chula Vista Public Library  2015 Birch Rd Ste 409  Chula Vista  91915  
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  کدپستی   شهر   نشانی   مرکز 

Chula Vista Public Library Civic 
Center Branch  365 F St  Chula Vista  91910  

City Heights/Weingart Library  3795 Fairmount Ave  San Diego  92105  

Clairemont Library  2920 Burgener Blvd  San Diego  92110  

Rolando Library-College  6600 Montezuma Rd  San Diego  92115  

Coronado City Hall  1825 Strand Way  Coronado  92118  

Coronado Public Library  640 Orange Ave  Coronado  92118  

Corpus Christi Parish  450 Corral Canyon Rd  Bonita  91902  

Crest Branch Library  105 Juanita Ln  El Cajon  92021  

sity Student UnionCSUSM Univer  595 Campus View Dr  San Marcos  92069  

Daniel's Market  
5256 S Mission Rd St 

701  Bonsall  92003  

Del Mar Branch Library  1309 Camino Del Mar  Del Mar  92014  

Del Mar Civic Center  1050 Camino del Mar  Del Mar  92014  

Descanso Branch Library  9545 River Dr  Descanso  91916  

Dog Dayz of California  1995 Peacock Blvd  Oceanside  92056  

East Valley Community Center  2245 East Valley Pkwy  Escondido  92027  

El Cajon Branch Library  201 E Douglas Ave  El Cajon  92020  

Encinitas Branch Library  540 Cornish Dr  Encinitas  92024  

Encinitas Chamber of Commerce  
535 Encinitas Blvd Ste 

116  Encinitas  92024  

Escondido Public Library  239 S Kalmia St  Escondido  92025  

Fallbrook Branch Library  124 S Mission Rd  Fallbrook  92028  

use MuseumFireho  1572 Columbia St  San Diego  92101  

First United Methodist Church of 
Chula Vista  

1200 E H St (entrance 
off of Paseo Ranchero)  Chula Vista  91910  

Fletcher Hills Branch Library  576 Garfield Ave  El Cajon  92020  
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  کدپستی   شهر   نشانی   مرکز 

Foothills Adult Education Center  1550 Melody Ln  El Cajon  92019  

Frazier Farms  8401 Fletcher Pkwy  La Mesa  91942  

Frazier Farms  1820 Oceanside Blvd  Oceanside  92054  

Frazier Farms  225 Vista Village Dr  Vista  92083  

Georgina Cole Library  
1250 Carlsbad Village 

Dr  Carlsbad  92008  

Grocery Outlet  1340 3rd Ave  Chula Vista  91911  

Grocery Outlet  881 Palm Ave  Imperial Beach  91932  

Grocery Outlet  1527 Mission Ave  Oceanside  92058  

Grocery Outlet  
3948 W Point Loma 

Blvd  San Diego  92110  

Grocery Outlet  444 E San Ysidro Blvd  San Ysidro  92173  

HHSA Chula Vista Live Well Center  690 Oxford St   Chula Vista  91911  

HHSA El Cajon Family Resource 
Center  220 S 1st St  El Cajon  92019  

HHSA Lemon Grove Live Well 
Center  7065 Broadway  Lemon Grove  91945  

HHSA North Coastal Live Well 
Center  3708 Ocean Ranch Blvd  Oceanside  92056  

HHSA North Inland Live Well Center 649 W Mission Ave #3  Escondido  92025  

HHSA Southeast Family Resource 
Center  4588 Market St  San Diego   92102  

Imperial Beach Branch Library  
810 Imperial Beach 

Blvd  Imperial Beach  91932  

Jacumba Branch Library  44605 Old Highway 80  Jacumba  91934  

Jamul Hardware  
13881 Campo Rd Ste A-

7  Jamul  91935  

Judy Veterinary Clinic  1764 N 2nd St  El Cajon  92021  

Julian Branch Library  1850 Highway 78  Julian  92036  
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  کدپستی   شهر   نشانی   مرکز 

Normal Heights Library-Kensington  4121 Adams Ave  San Diego  92116  

King of Kings Lutheran Church  2993 MacDonald St  Oceanside  92054  

La Jolla/Riford Library  7555 Draper Ave  La Jolla  92037  

La Mesa Branch Library  8074 Allison Ave  La Mesa  91942  

Lawrence Family Jewish 
Community Center  4126 Executive Dr  La Jolla  92037  

Lemon Grove Branch Library  3001 School Ln  Lemon Grove  91945  

Lincoln Acres Branch Library  2725 Granger Ave  National City  91950  

Linda Vista Library  2160 Ulric St  San Diego  92111  

Logan Heights Library  567 S 28th St  San Diego  92113  

Major Market  
1855 S Centre City 

Pkwy  Escondido  92025  

Mira Mesa Library  8405 New Salem St  San Diego  92126  

Hillcrest/Knox Library-Mission Hills  215 W Washington St  San Diego  92103  

Mission Valley Library  2123 Fenton Pkwy  San Diego  92108  

Mountain View/Beckwourth Library 721 San Pasqual St  San Diego  92113  

National City Public Library  1401 National City Blvd  National City  91950  

Norman Park Senior Center  270 F St  Chula Vista  91910  

North Clairemont Library  4616 Clairemont Dr  San Diego  92117  

North Park Library  3795 31st St  San Diego  92104  

North University Community 
Library  8820 Judicial Dr  San Diego  92122  

Oak Park Library  2802 54th St  San Diego  92105  

Oakmont of Escondido Hills  
3012 Bear Valley Pkwy 

S  Escondido  92025  

Ocean Beach Library  4801 Santa Monica Ave San Diego  92107  

Oceanside Public Library  330 N Coast Hwy  Oceanside  92054  
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  کدپستی   شهر   نشانی   مرکز 

Oceanside Public Library Mission 
Branch  3861-B Mission Ave  Oceanside  92058  

Office of the 
Assessor/Recorder/County Clerk  590 3rd Ave  Chula Vista  91910  

Office of the 
Assessor/Recorder/County Clerk  

9225 Clairemont Mesa 
Blvd  San Diego  92123  

Office of the 
Assessor/Recorder/County Clerk  141 E Carmel St  San Marcos  92078  

Office of the 
Assessor/Recorder/County Clerk  

10144 Mission Gorge 
Rd  Santee  92071  

Nestor Library-Otay Mesa  3003 Coronado Ave  San Diego  92154  

Otay Recreation Center  3554 Main St  Chula Vista  91911  

Pacific Beach/Taylor Library  4275 Cass St  San Diego  92109  

Paradise Hills Library  5922 Rancho Hills Dr  San Diego  92139  

Pine Valley Branch Library  28804 Old Highway 80  Pine Valley  91962  

Point Loma/Hervey Library  3701 Voltaire St  San Diego  92107  

Postal Annex+  
2514 Jamacha Rd Ste 

502  El Cajon  92019  

Postal Annex+  
4140 Oceanside Blvd 

Ste 159  Oceanside   92056  

Postal Annex+  
825 College Blvd Ste 

102  Oceanside   92057  

Postal Annex+  14781 Pomerado Rd  Poway  92064  

Postal Annex+  9830 Magnolia Ave  Santee  92071  

Potrero Branch Library  
24883 Potrero Valley 

Rd  Potrero  91963  

Poway Branch Library  13137 Poway Rd  Poway  92064  

Rainbow Municipal Water District  3707 Old Hwy 395  Fallbrook  92028  

Ramona Branch Library  1275 Main St  Ramona  92065  
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  کدپستی   شهر   نشانی   مرکز 

Rancho Bernardo Library  
17110 Bernardo Center 

Dr  San Diego  92128  

Rancho Penasquitos Library  13330 Salmon River Rd  San Diego  92129  

Rancho San Diego Branch Library  
11555 Via Rancho San 

Diego  El Cajon  92019  

Rancho Santa Fe Branch Library  
17040 Avenida de 

Acacias  Rancho Santa Fe  92067  

Fire Protection  Rancho Santa Fe
District  18027 Calle Ambiente  Rancho Santa Fe  92067  

Registrar of Voters  5600 Overland Ave  San Diego  92123  

Rincon del Diablo Municipal Water 
District  1920 N Iris Ln  Escondido  92026  

San Carlos Library  7265 Jackson Dr  San Diego  92119  

San Diego Humane Society  5480 Gaines St  San Diego  92110  

San Diego Unified Port District  3165 Pacific Hwy  San DIego  92101  

San Marcos Branch Library  2 Civic Center Dr  San Marcos  92069  

San Miguel Fire Protection District  2850 Via Orange Way  Spring Valley  91978  

San Ysidro Library  4235 Beyer Blvd  San Ysidro  92173  

Santee Branch Library  
9225 Carlton Hills Blvd 

#17  Santee  92071  

Santee City Hall  10601 N Magnolia Ave  Santee  92071  

Scripps Miramar Ranch Library  10301 Scripps Lake Dr  San Diego  92131  

SDSU Bookstore  
East Commons, 

Campanile Dr  San Diego  92182  

Kearny Mesa Library-Serra Mesa  9005 Aero Dr  San Diego  92123  

Sky Sailing  31930 Highway 79  Warner Springs  92086  

Skyline Hills Library  
7900 Paradise Valley 

Rd  San Diego  92139  

Solana Beach Branch Library  157 Stevens Ave  Solana Beach  92075  
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  کدپستی   شهر   نشانی   مرکز 

South Chula Vista Library  389 Orange Ave  Chula Vista  91911  

Spring Valley Branch Library  836 Kempton St  Spring Valley  91977  

The Old Globe  1363 Old Globe Way  San Diego  92101  

The Salvation Army Kroc Center   6845 University Ave  San Diego  92115  

Library Tierrasanta  4985 La Cuenta Dr  San Diego  92124  

UCSD Price Center Loop  Matthews Ln  La Jolla  92093  

University Community Library  4155 Governor Dr  San Diego  92122  

University Heights Library  4193 Park Blvd  San Diego  92103  

Valencia Park/Malcolm X Library  5148 Market St  San Diego  92114  

Valley Center Branch Library  29200 Cole Grade Rd  Valley Center  92082  

Vista Branch Library  700 Eucalyptus Ave  Vista  92084  

Westmont at San Miguel Ranch  2325 Proctor Valley Rd  Chula Vista  91914  

Westmont of La Mesa  9000 Murray Dr  La Mesa  91942  

Woodland Village Apartments  975 Woodland Pkwy  San Marcos  92069  
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  دهندگانهای معيارهای قانون انتخاب راینقشه

  مسيرهای حمل و نقل عمومی 
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  مناطقی که آمار استفاده از خدمات پستی در آنها پايين است 
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  تراکم جمعيت 

 
    



  138از  115صفحه  - EAP (08/09/2023) ديتمد هياصلاح 
 

  تسلط محدود به زبان انگليسی 
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  دهندگان دچار معلوليترای
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  نرخ پايين مالکيت خودرو

 
    



  138از  118صفحه  - EAP (08/09/2023) ديتمد هياصلاح 
 

  درآمد -مناطق شامل جوامع کم
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  اندگيری ثبت نام نشده ساکنان واجد شرايط که هنوز برای شرکت در رای 
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  جمعيت دورافتاده از نظر جغرافيايی 
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  های صندوق تحويل رایگيری يا مکان مناطق بالقوه مرکز رای 
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  بروشور  -دهندگان قانون انتخاب رای
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  (ادامه) بروشور –دهندگان قانون انتخاب رای
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  اخبار کانتی داستان مرکز
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  نشريات 

  2023انتخابات   تيريبرنامه مد   یعموم هياعلام یدوره نظرده
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  2023انتخابات  ت يريبرنامه مد  یعموم هياعلام
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  2022انتخابات   تيريبرنامه مد   یعموم هياعلام یدوره نظرده
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  2022انتخابات  ت يريبرنامه مد  یعموم هياعلام
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   2022اعلاميه عمومی رسيدگی عمومی دوم
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  مستقيم (نمونه) پشت/رو (نمونه) - 1مراسله مستقيم  
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  داخل (نمونه) - 1مراسله مستقيم  
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  پشت/رو (نمونه) - 2مراسله مستقيم  
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   COVID-19های پروتکل
دهندگان و ناظرين در دفتر   هايی را برای اطمينان از سلامت و ايمنی کارکنان انتخابات، رایدفتر نهاد متولی ثبت پروتکل 

های صندوق تحويل رأی تعيين کرده است. دفتر نهاد متولی ثبت همچنان از اصول راهنما و  گيری و مکان   ما، مراکز رای 
  کند. گيری پيروی می هداشت عمومی در زمان انتخابات و دوره رایدستورهای جاری ب

  گيری موجود است. ماسک و دستکش برای همه بازديدکنندگان، کارکنان انتخابات و کارکنان رای  •
   کننده به راحتی در دسترس استضدعفونی •
  پاکسازی و ضدعفونی مرتب منظم اشياء و سطوح پرتماس  •

 
 

  يابند. جديدترين اصول راهنمای جاری بهداشت عمومی توسعه می ها بر اساس اين پروتکل
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   های ممنوعهفعاليت
گيری و  های تحويل رای و مرکز رای های محلی اعمال قانون در تضمين ايمنی صندوقدفتر نهاد متولی ثبت با آژانس 

اخله و ترس بيندازند، همکاری دارد.  اين  گونه مد توانند برگه رای خود را به دور از هيچ دهندگان میاطمينان از آنکه رای 
  های اجتماعی نهاد متولی ثبت نيز لحاظ شده است.های رسانه پيام در پويش

 
گيری گزارش کنند. دفتر نهاد متولی ثبت  را به کارکنان مرکز رای  شود هر گونه نگرانیدهندگان درخواست میاز رای

  دهد تا مراقب باشند و مراحل را بدانند.های ممنوعه آموزش میفعاليتکارکنان خود را در زمينه 

  نمونه فلاير 
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  نمونه پست رسانه اجتماعی 
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  مقررات ويژه انتخابات 
§4005(b) 

VCA  کند تا در برگزاری انتخابات ويژه رعايت کنند.ها تعيين می معيارهای ديگری برای کانتی    

   دهنده فعال ثبت شده در ناحيه يک برگه رای به صورت پستی دريافت خواهد کرد.هر رای 

  برنامه مديريت انتخابات 
§4005(b)(1)(B) 

توسط نهاد    2022مارس    16وزيرامور خارجه کاليفرنيا تاييد و در  برنامه مديريت انتخابات نهاد متولی ثبت توسط دفتر  
  متولی ثبت به تاييد رسيده است.

  انتخابات ويژه -گيری و صندوق تحويل رای های مرکز رای مکان
§4005(b)(4)  4005§تا(b)(2)  

VCA خابات ويژه تعريف کرده های تحويل رای در انتگيری و صندوقهای مراکز رای فرمولی را برای تعيين تعداد مکان
   است.

دهنده ثبت شده تامين و رای  60000روزه به ازای هر -11گيری ها دستورالعمل داده شده است يک مرکز رای به کانتی 
  دهنده ثبت شده تامين کنند.رای 30000گيری به ازای هر در روز انتخابات ويژه، يک مرکز رای 

تحويل رای در حوزه برگزاری انتخابات ويژه و حداقل يک صندوق تحويل رای به  ها بايد حداقل يک مکان صندوق کانتی 
  رای دهنده ثبت شده تامين کنند. 15000ازای هر 

اين برنامه، جزئيات بيشتری در رابطه با معيارهای مورداستفاده جهت جايگزينی و مکان مراکز   24تا  13صفحه 
  کند.های تحويل رای مهيا می گيری و صندوقرای

مجلس ايالتی   80و انتخابات اوليه ويژه ناحيه  2022آوريل  5برگزار شد در  VCAاولين انتخابات ويژه کانتی که تحت 
  کاليفرنيا بود.

  مجلس ايالتی کاليفرنيا  80، انتخابات اوليه ويژه ناحيه 2022آوريل  5
های  ناحيه شناسايی کرد. فهرست نهايی مکان های تحويل رای را در گيری و صندوقهای مراکز رای نهاد متولی رای مکان 

دهندگان هست و آنها در صفحه اطلاعات  های تحويل رای در جزوه اطلاعاتی رایگيری منتخب و صندوقمراکز رای 
  انتخابات تارنمای نهاد متولی ثبت نيز موجود هستند.

 4بعدازظهر تا دوشنبه    5:00صب� تا    8:00گيری هر روز از ساعت  از ده روز قبل از انتخابات ويژه، پنج مرکز رای
گيری در  گيری ديگر باز شد و تعداد مراکز رایآوريل، چهار مرکز رای   5گيری، سه شنبه  آوريل باز بودند. در روز رای 

  بعدازظهر تغيير کرد.  8:00صب� تا  7:00گيری نهايی، ساعت به مجموع به نه مورد رسيد. در روز رای 

مکان ديگر بيرون از ناحيه برای سهولت    4های تحويل رای در سراسر ناحيه و  مکان ويژه صندوق  17دفتر نهاد متولی ثبت  
آوريل همه   5گيری، سه شنبه،  های تحويل رای در ساعات اداری و روز آخر رایهای صنوقبيشتر تامين کرد. همه مکان

  بعدازظهر در دسترس بودند. 8:00صب� تا  7:00ها از مکان
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  ، انتخابات ويژه)200آوريل،  5های تحويل رای (گيری و صندوقهای مراکز رای فهرست مکان 
 

  روزه  11گيری مراکز رای 
  کدپستی  شهر   نشانی  مرکز 

SOUTHWESTERN COMM 
CLG-BLDG18A-RM 118  

900 OTAY LAKES RD, LOT A  CHULA VISTA  91910 

CAMACHO RECREATION 
CENTER - GYM  

1810 E 22ND ST  NATIONAL CITY  91950 

SOUTHCREST REC CTR-
MEETING RM 1  

4149 NEWTON AVE  SAN DIEGO  92113 

MONTGOMERY HIGH 
SCHOOL-LIBRARY  

3250 PALM AVE  SAN DIEGO  92154 

COLONEL IRVING SALOMON 
COMM CTR-GAME RM  

179 DIZA RD  SAN YSIDRO  92173 

 

  انتخاباتگيری ويژه روز مراکز رای 
  بعدازظهر باز است. 8:00صب� تا  7:00آوريل،  5در روز انتخابات، 

  کدپستی  شهر   نشانی  مرکز 
CHULA VISTA MIDDLE 
SCHOOL-AUDITORIUM  

415 5TH AVE  CHULA VISTA  91910  

CASTLE PARK ELEM 
SCHOOL-MPR  

25 EMERSON ST  CHULA VISTA  91911  

WEBSTER SCHOOL-
AUDITORIUM  

4801 ELM ST  SAN DIEGO  92102  

MID CITY COMMUNITY-
GYMNASIUM  

4302 LANDIS ST  SAN DIEGO  92105  
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   های صندوق رأیمکان
  (روز/ساعت فرق خواهد داشت) 2022مارس  7موجود از 
  بعدازظهر باز است. 8:00صب� تا  7:00آوريل،  5ها در روز انتخابات، همه مکان

 
  کدپستی  شهر   نشانی  مرکز 

Bonita-Sunnyside Branch Library 4375 Bonita Rd Bonita 91902
Corpus Christi Parish 450 Corral Canyon Rd Bonita 91902

Chula Vista Public Library Civic 
Center Branch 365 F St Chula Vista 91910

First United Methodist Church 1200 E H St Chula Vista 91910
Norman Park Senior Center 270 F St Chula Vista 91910

Office of Assessor/Recorder/County 
Clerk 590 3rd Ave Chula Vista 91910

Otay Recreation Center 3554 Main St Chula Vista 91911
South Chula Vista Library 389 Orange Ave Chula Vista 91911
Chula Vista Public Library 2015 Birch Rd Ste 409 Chula Vista 91915

Imperial Beach Branch Library 
810 Imperial Beach 

Blvd 
Imperial 

Beach 91932
Lincoln Acres Branch Library 2725 Granger Ave National City 91950

National City Public Library 
1401 National City 

Blvd National City 91950
Barrio Station 2175 Newton Ave San Diego 92113

Logan Heights Library 567 S 28th St San Diego 92113
Office of Assessor/Recorder/County 

Clerk 
9225 Clairemont Mesa 

Blvd San Diego 92123
Registrar of Voters 5600 Overland Ave San Diego 92123

California DMV 
6111 Business Center 

Ct San Diego 92154
Otay Mesa-Nestor Library 3003 Coronado Ave San Diego 92154

San Ysidro Library 4235 Beyer Blvd San Ysidro 92173
City Heights/Weingart Library 3795 Fairmount Ave San Diego 92105 

Valencia Park/Malcolm X Library  5148 Market St San Diego 92114
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